
Příloha č. 1

Provozní koncept

Referenční jízdní řád a referenční dopravní výkony

oblast D2 - Sedlčansko



360

392

407

419

420

450

454

486

488

500

510

513

516

518

519

520

530

549

551

552

559

754

Smíchovské nádraží [0] - Lihovar [0] - Zbraslavské náměstí [B] - Most Závodu míru [B] - Na Plácku [B] - Kamenolom Zbraslav [B] - 

Strnady [B] - Jíloviště,Výzkumný ústav [B,1] - Měchenice,rozc.k žel.st. [1] - Měchenice [1] - Davle,Na Javorce [2] - Davle,U Pomníku 

[2] - Davle,Obec [2] - Davle,U Kiliána [2] - Davle,Portus (T) [2] - Štěchovice [3,4] - Slapy,Na Polesí [4] - Nové Dvory,Porostliny [4] - 

Nové Dvory,Nová Hospoda [4] - Korkyně,Křížov,U Kapličky [4] - Korkyně,Křížov [5] - Korkyně [5] - Chotilsko [5] - Chotilsko,Prostřední 

Lhota [5] - Chotilsko,Mokrsko [5] - Borotice,Čelina [5] - Borotice,Rozc.Smilovice [5] - Borotice,Cholín [5] - Křepenice,V Pekle [6] - 

Křepenice,Rozc. [6] - Nalžovice [6] - Nalžovice,Chlum [6] - Kňovice [6,7] - Kňovice,Kňovičky [6,7] - Sedlčany,Novoměstská [7] - 

Sedlčany,aut.st. [7]

Dobříš - Nečín - Kamýk nad Vltavou

Příbram - Kamýk nad Vltavou

Sedlčany - Krásná Hora nad Vltavou - Klučenice

Sedlčany - Kamýk nad Vltavou - Krásná Hora nad Vltavou

Sedlčany - Kamýk nad Vltavou

Sedlčany - Nechvalice - Sedlec-Prčice

PRŮVODNÍ LIST JÍZDNÍCH ŘÁDŮ

Linky BUS 360, 392, 407, 419, 420, 450, 454, 486, 488, 500, 510, 513, 516, 518, 519, 

520, 530, 549, 551, 552, 559, 754
NÁZEV LINKY

Praha,Smíchovské nádraží - Sedlčany,aut.st.

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,aut.nádr.

Praha,Smíchovské nádraží - Písek,aut.nádr.

Příbram - Krásná Hora nad Vltavou - Petrovice

Příbram - Smolotely

Sedlčany - Jesenice - Sedlec-Prčice

Sedlčany - Dublovice

Sedlčany - Prosenická Lhota - Křečovice

Sedlčany - Votice

Příbram - Solenice - Milevsko

Dobříš - Krásná Hora nad Vltavou - Milevsko

Dobříš - Sedlčany - Milevsko

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

Sedlčany - Křepenice - Osečany

Příbram - Mirovice - Písek

Benešov - Sedlčany - Příbram

TRASA LINKY 360

směr Sedlčany, aut.st.: Nástup – Nádražní – Strakonická – Lahovický most – Strakonická – rampy Radotínského mostu – U Národní 

galerie – Zbraslavské náměstí – Žitavského – K Přehradám – hranice hl.m. Prahy a Středočeského kraje – II/102 – ve Štěchovicích 

průjezd obratištěm – II/102 – III/10216 – II/102 – v Chotilsku průjezd obratištěm – II/102 –  II/102 – II/119 – II/105 (v Sedlčanech ul. 

Církvičská) – Nádražní – Pod Potoky – autobusový terminál – výstup (Sedlčany, aut.st.).

Směr Praha,Smíchovské nádraží: Nástup AN Sedlčany – Pod Potoky – Nádražní – Církvičská (II/105) – II/119 – II/102 – II/102 – v 

Chotilsku průjezd obratištěm – II/102 – III/10216 – II/102 – v místní části Porostliny průjezd komunikační spojkou – II/102 – ve 

Štěchovicích průjezd obratištěm – II/102 – hranice Středočeského kraje a hl.m. Prahy – K Přehradám – Žitavského – Zbraslavské 

náměstí – U Národní galerie – rampy Radotínského mostu – Strakonická – Lahovický most – Strakonická – Nádražní – výstup (Praha, 

Smíchovské nádraží).

ZASTÁVKY LINKY 360



ZASTÁVKY LINKY 407

Smíchovské nádraží [0] - Lihovar [0] - Milín,Buk,křiž. [7] - Milín [8] - Milín,Rtišovice,rozc. [8] - Vrančice,Životice,rozc. [8] - 

Těchařovice,Na Čmíně [8] - Těchařovice,rozc.Zbenice [8] - Chraštice,Chraštičky [9] - Zalužany [9] - Zalužany,čerpací stanice [9] - 

Lety,rozc.1.3 sil.č.4 [10] - Čimelice,nám. [10] - Písek,Pražská [-] - Písek,aut.nádr. [-]

TRASA LINKY 392

směr Příbram,aut.nádr.: nástup – Nádražní – Strakonická (I/4) – Lahovický most – Strakonická – hranice hl.m. Prahy a 

Středočeského kraje – I/4 – D4 – sjezdová rampa (Exit 24 směr Voznice) –  III/11628 – III/11628 – Pražská – II/114 – Plk. B. Petroviče 

– Mírové náměstí – (vybrané spoje: výstup/nástup) – Rosovická – III/11417 – zpět III/11417 – MK do Holšin – III/11418 – III/11419 

(vybrané spoje: nástup) – III/11553 – (vybrané spoje:  III/11553) – III/11420 – III/11417 – Dobříšská – Jinecká – třída Kpt. 

Olesinského (II/118) – Jiráskovy sady – Hailova – Plzeňská (I/66) – Čs. armády – Nádražní – výstup

Směr Praha,Smíchovské nádraží: nástup – U Nádraží – U Kasáren – Čs. armády – Plzeňská (I/66) – Hailova (II/118) – Jiráskovy sady – 

třída Kpt. Olesinského – Jinecká (III/11417) – Dobříšská – III/11417 – (vybrané spoje:  III/1153) – III/11420 – III/11553 – III/11419 – 

(vybrané spoje: výstup) – III/11418 – MK do Holšin – III/11417 – zpět III/11417 – Mírové náměstí (vybrané spoje: výstup/nástup) – 

Plk. B. Petroviče – Pražská (II/114) – III/11628 – III/11628 – nájezdová rampa na D4 (Exit 24 směr Praha) – D4 – I/4 – hranice 

Středočeského kraje a hl.m. Prahy – Strakonická – Lahovický most – Strakonická – Nádražní – výstup

ZASTÁVKY LINKY 392

Smíchovské nádraží [0] - Lihovar (T) [0] - Lihovar (Z) [0] - Voznice [4] - Voznice,Polesí [4] - Dobříš,Kodetka [5] - Dobříš,Průmyslová 

zóna [5] - Dobříš,Žel.st. [5] - Dobříš,Kostelíček [5] - Dobříš,nám. [5] - Dobříš,Statek - Dobříš,Svatá Anna - Rosovice,Sychrov - Rosovice 

- Rosovice,Holšiny I - Rosovice,Holšiny II - Rosovice,Holšiny III rozc.1.0 - Buková u Příbramě,Na Vršku - Buková u Příbramě - Pičín,U 

Hřbitova - Pičín - Pičín,Revoluční - Pičín,Žírovy - Kotenčice - Suchodol - Suchodol,Líha,rozc.1.0 - Občov - Občov,U Lesa - 

Příbram,Fibichova - Příbram,Jiráskovy sady - Příbram,aut.nádr. - Příbram,aut.nádr.

TRASA LINKY 407

směr Písek, aut. nádr.: Nástup AN Smíchovské nádr. – Nádražní – Strakonická – Lahovický most - Strakonická – hranice hl. m. Prahy 

a Středočeského kraje – D4 – I/4 – I/66 – III/11818 – III/0049 – I/4 – III/00436 – I/4 – hranice Středočeského a Jihočeského kraje – 

I/4 – D4 – I/20 – sjezd na Dobešice – Dobešická – Průmyslová – Pražská – Čelakovského – I/20 – II/140 – AN Písek – výstup.

Směr Praha,Smíchovské nádraží: Nástup AN Písek – Nádražní – I/20 – Čelakovského – Pražská – Průmyslová – Dobešická – I/20 – 

D4 – I/4 – hranice Jihočeského a Středočeského kraje – I/4 – III/00436 – I/4 – III/0049 – III/1818 – I/66 – I/4 – D4 – hranice 

Středočeského kraja a hl. m. Prahy – Strakonická – Lahovický most – Strakonická – Nádražní – AN Smíchovské nádr. – výstup.



ZASTÁVKY LINKY 420

Dobříš,nám. [5] - Dobříš,lom [5] - Svaté Pole,Dolní Svaté Pole [6] - Svaté Pole,u kostela [6] - Svaté Pole [6] - Daleké Dušníky,Druhlice 

[6] - Ouběnice [6] - Ouběnice,Ostrov [6] - Višňová [6] - Višňová,Hlinovka [6] - Višňová,Buda [6] - Dolní Hbity,Jelence [7] - Dolní Hbity 

[7] - Dolní Hbity,Brodce [7] - Dolní Hbity,Nepřejov,rozc. [7] - Dolní Hbity,Kaliště [7] - Zduchovice [7] - Kamýk n.Vlt. [8] - Kamýk 

n.Vlt.,u Mášů [8] - Svatý Jan,Řadovy,Radobyl [8] - Svatý Jan,Řadovy [8] - Krásná Hora n.Vlt.,Žákovec [8] - Krásná Hora 

n.Vlt.,Zhoř,rozc. [8] - Krásná Hora n.Vlt.,Pražská [8] - Krásná Hora n.Vlt. [8] - Krásná Hora n.Vlt.,Mariánský Důl [8] - Krásná Hora 

n.Vlt.,Podmoky,Na Mrázovech [8] - Krásná Hora n.Vlt.,Podmoky [8] - Milešov,rozc. [9] - Klučenice,Kosobudy [9] - 

Klučenice,Planá,rozc. [9] - Kovářov,Onen Svět samoty [9] - Kovářov,rozc.Klučenice 2.0 [9] - Kovářov,Lašovice [9] - 

Kovářov,Zahořany,rozc.1.1 [9] - Kovářov,Zlučín [9] - Kovářov,Radvánov [9] - Kovářov [9] - Kovářov,škola (T) [9] - Hrejkovice,Pechova 

Lhota,rozc. [10] - Hrejkovice,Pechova Lhota [10] - Kostelec n.Vlt.,Přílepov,rozc.1.5 (Z) [10] - Kostelec n.Vlt.,Sobědraž,rozc.s.19 (Z) 

[10] - Kostelec n.Vlt.,Zahrádka,rozc. (Z) [10] - Kostelec n.Vlt.,Zahrádka (Z) [10] - Kostelec n.Vlt. (Z) [10] - Kostelec n.Vlt.,U rybníka (Z) 

[10] - Hrejkovice [10] - Hrejkovice,ObÚ (Z) [10] - Hrejkovice,Chlumek,samoty [10] - Hrejkovice,Chlumek,rozc.0.8 [10] - 

Hrejkovice,Chlumek,rybník Zlatina [10] - Milevsko,poliklinika (T) [10] - Milevsko,škola I (Z) [10] - Milevsko,aut.st. [10]

směr Příbram, aut. nádr.: AN Milevsko – výjezd z terminálu MK Růžová –  II/105 –  II/102 – v obci Kovářov  III/10534 – otočením na 

návsi zpět III/10534 –  II/102 – hranice Jihočeského a Středočeského kraje – II/102 (vybrané spoje nástup v obci Klučenice – kolem 

kostela  bezejmenná MK směr Planá – (vybrané spoje  III/10236) –  III/10236 –  II/102) –  III/0046 –  III/0046 –  III/11822 – v obci 

Solenice otočením v obratišti zpět III/11822 –  III/0046 –  III/11819 směr Bohostice – průjezd po III/11819 obcemi Bohostice, Cetyně 

a Pečice –  III/11819 –  III/11818 – v Milíně  III/11818 (11. května) –  MK Nádražní – (vybrané spoje  MK Mírová –  MK Školní –  MK 

Školní –  MK Nádražní) –  II/174 –  I/66 – (vybrané spoje  bezejmenná MK do místní části Brod – otočením na návsi zpět –  I/66) –  

III/1912 (Brodská) –  III/1911 (Školní) –  MK E. Beneše –  MK tř. Osvobození –  MK Březnická –  MK Čsl. armády –  MK Nádraží – AN 

Příbram – výstup.

ZASTÁVKY LINKY 419

Příbram,aut.nádr. [7] - Příbram,aut.nádr. (T) [7] - Příbram,Čs.armády (T) [7] - Příbram,Hořejší Obora (Z) [7] - Příbram,Na Cihelně [7] - 

Příbram,sídl.II.poliklinika [7] - Příbram,Školní III.poliklinika [7] - Příbram,Školní kruhový objezd [7] - Příbram,Zdaboř,Brodská [7] - 

Příbram,Brod [7] - Příbram,Brod,obec (Z) [7] - Příbram,šachta 15 [7] - Lešetice [8] - Milín,Konětopy (T) [8] - Milín,Slivice [8] - 

Milín,sídliště [8] - Milín,škola (Z) [8] - Milín [8] - Pečice,Pečičky,Luh [8] - Pečice,Pečičky,u Štáfů [8] - Pečice,Pečičky [8] - Pečice [8] - 

Cetyně [8] - Bohostice,sídliště (T) [8] - Bohostice [8] - Bohostice,Zalaby [8] - Solenice,Dolní Líšnice [8] - Solenice [8] - 

Bohostice,Orlická přehrada [8] - Milešov,Přední Chlum,Popelíky [9] - Milešov,Přední Chlum [9] - Milešov,Hřebeny [9] - Milešov [9] - 

Milešov,rozc. [9] - Milešov,Klenovice [9] - Klučenice,Koubalova Lhota [9] - Klučenice,Kosobudy [9] - Klučenice,Planá,rozc. [9] - 

Klučenice,Planá [9] - Klučenice,Planá,kaple [9] - Klučenice [9] - Kovářov,Onen Svět samoty [9] - Kovářov,rozc.Klučenice 2.0 [9] - 

Kovářov,Lašovice [9] - Kovářov,Zahořany,rozc.1.1 [9] - Kovářov,Zlučín [9] - Kovářov,Radvánov [9] - Kovářov [9] - Kovářov,škola (T) [9] 

- Hrejkovice,Pechova Lhota,rozc. [10] - Hrejkovice,Níkovice,rozc.1.0 [10] - Milevsko,Dmýštice [10] - Milevsko,Něžovice,Jenišovice 

[10] - Milevsko,Něžovice,Spálená [10] - Milevsko,poliklinika (T) [10] - Milevsko,Petrovická (Z) [10] - Milevsko,aut.st. [10]

TRASA LINKY 420

směr Milevsko, aut. st.: nástup (Dobříš, nám.) - Mírové náměstí -  výjezd z náměstí -  Příbramská (II/119) –  III/10226 –  III/10227 –  

III/11816 –  II/118 –  bezejmenná MK směr náves obce Zduchovice – na návsi  bezejmenná MK –  II/118 –  II/102 –  III/10534 –  

otočením na návsi obce Kovářov kolem parku –  III/10534 –  II/102 –  III/10241 – v obci Pechova Lhota  bezejmenná MK směr 

Hrejkovice –  I/19 – v Milevsku  sjezd z I/9 – na OK 1. výjezdem Masarykova (II/105) –  Riegrova –  nám. E. Beneše –  Růžová – 

výstup (Milevsko, aut. st.).

Směr „Dobříš, nám.“: Nástup (Milevsko, aut. st.) – průjezd terminálem –  Růžová –  nám. E. Beneše –  Riegrova –  Masarykova –  

Jeřábkova –  5. května (II/121) –  III/12122 –  I/19 – (vybrané spoje  I/19 –  III/0196a – průjezd obcí Kostelec n. Vlt. směr místní část 

Zahrádka –  bezejmenná MK –  I/19 –  III/10241) – za obcí Hrejkovice  bezejmenná MK směr Pechova Lhota –  III/10241 –  II/102 –  

III/10534 –  otočením na návsi obce Kovářov kolem parku –  III/10534 –  II/102 –  II/118 –  bezejmenná MK směr náves obce 

Zduchovice – na návsi  bezejmenná MK –  II/118 –  III/11816 –  III/10227 –  III/10226 –  Příbramská -  Mírové náměstí - výstup 

(Dobříš, nám.).

TRASA LINKY 419

směr Milevsko, aut. st.: AN Příbram – výjezd z terminálu MK Nádraží –  MK U Kasáren –  MK Čsl. armády –  MK Březnická –  MK tř. 

Osvobození –  MK E. Beneše –  III/1911 (Školní) –  III/1912 (Brodská) –  I/66 – (vybrané spoje  III/11815 – na návsi v Konětopech 

otočením zpět III/11815 –  I/66) –  II/174 –  MK Nádražní – (vybrané spoje  MK Školní –  MK Školní –  MK Mírová –  MK Nádražní) –  

III/11818 (11. května) –  III/11818 (Zahradní) –  III/11819 – průjezd po III/11819 obcemi Pečice, Cetyně a Bohostice –  III/0046 –  

III/11822 – v obci Solenice otočením v obratišti zpět III/11822 –  III/0046 – (vybrané spoje  III/10236) –  II/102 – (vybrané spoje  

III/10236 – bezejmenná MK směr Klučenice – v obci Klučenice kolem kostela k obratišti u ZŠ – výstup) –  II/102 – hranice 

Středočeského a Jihočeského kraje – II/102 – v obci Kovářov  III/10534 – otočením na návsi zpět III/10534 –  II/102 – v Milevsku  

II/105 –  MK Růžová – výstup v AN Milevsko.



Dobříš,nám. [5] - Svaté Pole,Budínek [6] - Rybníky [6] - Drhovy,Nový Dvůr [6] - Drhovy [6] - Drhovy,Homole [6] - Borotice [5] - 

Borotice,u lípy [5] - Borotice,rozc. [5] - Borotice,Rozc.Smilovice [5] - Borotice,Cholín [5] - Křepenice,V Pekle [6] - Křepenice,Rozc. [6] - 

Nalžovice [6] - Nalžovice,Chlum [6] - Kňovice [6,7] - Kňovice,Kňovičky [6,7] - Sedlčany,Novoměstská [7] - Sedlčany,aut.st. [7] - 

Sedlčany,Sedlecká [7] - Sedlčany,KDS [7] - Sedlčany,Doubravice,rozc. [7] - Sedlčany,Libíň,Klimětice [7] - Sedlčany,Libíň [7] - Vysoký 

Chlumec,Vápenice,u sloupu [8] - Vysoký Chlumec,Vápenice [8] - Vysoký Chlumec [8] - Vysoký Chlumec,Víska [8] - Počepice [8] - 

Počepice,Oukřtalov [8] - Počepice,hřiště [8] - Počepice,Rovina [8] - Počepice,Rovina,Veselíčko [8] - Nechvalice,Křemenice,rozc. [8] - 

Nechvalice,Libčice [8] - Nechvalice [8] - Nechvalice,Bratříkovice,rozc. (T) [8] - Nechvalice,Bratříkovice (T) [8] - 

Petrovice,Radešice,most (T) [9] - Petrovice,Radešice [9] - Petrovice,Radešice,most (Z) [9] - Nechvalice,Bratříkovice (Z) [8] - 

Nechvalice,Bratříkovice,rozc. (Z) [8] - Nechvalice,Bratřejov [8] - Petrovice,Skoupý,rozc. [9] - Petrovice,Skoupý [9] - 

Petrovice,Skoupý,mlýn [9] - Petrovice,Žemličkova Lhota [9] - Petrovice,Žemličkova Lhota,rozc.Obděnice (T) [9] - Petrovice,Obděnice 

[9] - Petrovice,Žemličkova Lhota,rozc.Obděnice (Z) [9] - Petrovice,Vilasova Lhota [9] - Petrovice [9] - Petrovice,Kojetín [9] - 

Petrovice,Mašov,rozc. [9] - Hrazany,Hrazánky,rozc.1.7 [9] - Chyšky,Hněvanice,rozc.Hrazánky 1.4 [9] - Zhoř,Březí,rozc.0.3 [10] - 

Zhoř,Zbislav,rozc.0.5 [10] - Přeborov,rozc.0.5 [10] - Milevsko,poliklinika (T) [10] - Milevsko,Petrovická (Z) [10] - Milevsko,aut.st. [10]

TRASA LINKY 450

směr Milevsko, aut. st.: Nástup v Dobříši: Mírové nám. – Příbramská (II/119) – Příbramská (III/10226) – V Lipkách – II/119 – II/102 – 

II/119 – v Sedlčanech: Církvičská (II/105) – 28. října (II/105) – nám. T.G.M. – Nádražní (III/10522) – Pod Potoky – AN Sedlčany – Pod 

Potoky – Nádražní (III/10522) – nám. T.G.M. – Sedlecká (II/105) – II/105 – (vybrané spoje III/10525) – III/10526 – III/10528 – II/105 

– (vybrané spoje bezejmenná propojovací MK Počepice-Rovina – III/10525 – III/10529 – (vybrané spoje bezejmenná MK směr 

Radešice a zpět) – III/10529) – II/105 – (vybrané spoje III/10532) – (vybrané spoje III/10533 směr Obděnice a zpět) – II/105 – II/118 

– v Petrovicích otočením na návsi zpět – II/118 – II/105 – v Milevsku: Masarykova (II/105) – Růžová – AN Milevsko – výstup.

Směr „Dobříš, nám.“: Nástup AN Milevsko – Růžová – Masarykova (II/105) – II/105 – II/118 – v Petrovicích otočením na návsi zpět – 

II/118 – II/105 – (vybrané poje III/10532) – (vybrané spoje III/10533 směr Obděnice a zpět) – II/105 – (vybrané spoje II/10529 – 

(vybrané spoje bezejmenná MK směr Radešice a zpět) – III/10529 – III/10525 – (vybrané spoje III/10525) – bezejmenná propojovací 

MK Rovina-Počepice) – II/105 – III/10528 – III/10526 – II/105 – v Sedlčanech: Sedlecká (II/105) – nám. T.G.M. – Nádražní (III/10522) 

– Pod Potoky – AN Sedlčany – Pod Potoky – Nádražní (III/10522) – nám. T.G.M. – 28. října (II/105) – Církvičská (II/105) – II/119 – 

II/102 – II/119 – v Dobříši: V Lipkách – Příbramská (III/10226) – Příbramská (II/119) – Mírové nám. – výstup.

ZASTÁVKY LINKY 450



TRASA LINKY 486

směr Křečovice: Nástup (Sedlčany, aut. st.) – Pod Potoky –  Nádražní –  Církvičská (II/105) –  II/119 –  bezejmenná MK směr místní 

část Chlum – průjezd místní částí Chlum kolem kostela a hostince k lihovaru –  silnice III/1192 –  silnice II/119 –  bezejmenná MK do 

středu obce Křepenice – před OÚ  bezejmenná MK – na návsi otočením zpět bezejmenná MK – před OÚ  bezejmenná MK –  silnice 

II/119 – (vybrané spoje nástup II/119 (Nalžovice, Chlum) –  III/1192) –  silnice III/1192 – (vybrané spoje  silnice III/1191 – na návsi v 

místní části Nalžovické Podhájí otočením zpět silnice III/1191 –  silnice III/1192) –  silnice III/10520 – (vybrané spoje  III/10520) – v 

obci Radíč  bezejmenná MK směr místní část Dubliny – v místní části Dubliny  bezejmenná MK směr Osečany –  silnice III/10520 –  

silnice II/105 –  bezejmenná MK k návsi Osečany – otočením na návsi zpět –  II/105 – v obci Křečovice otočením na návsi zpět II/105 

– výstup.

směr Sedlčany, aut.st.: Nástup II/105 (Křečovice) –  II/105 –  bezejmenná MK k návsi Osečany – otočením na návsi zpět –  silnice 

II/105 –  silnice III/10520 – (vybrané spoje  III/10520) –  bezejmenná MK směr místní část Dubliny – v místní části Dubliny  

bezejmenná MK směr Radíč –  silnice III/10520 – (vybrané spoje  silnice III/1191 – na návsi v místní části Nalžovické Podhájí 

otočením zpět silnice III/1191 –  silnice III/1192 –  silnice II/119 –  bezejmenná MK do středu obce Křepenice – před OÚ  

bezejmenná MK – na návsi otočením zpět bezejmenná MK – před OÚ  bezejmenná MK –  silnice II/119 –  silnice III/1192) –  

bezejmenná MK do středu místní části Chlum – průjezd místní částí Chlum kolem hostince a kostela – (vybrané spoje  bezejmenná 

spojovací MK –  II/119 – výstup (Nalžovice, Chlum)) –  silnice II/119 –  II/105 (v Sedlčanech ul. Církvičská) –  Nádražní –  Pod Potoky 

–  autobusový terminál – výstup (Sedlčany, aut. st.).

ZASTÁVKY LINKY 486

Sedlčany,aut.st. [7] - Sedlčany,Novoměstská [7] - Kňovice,Kňovičky [6,7] - Kňovice [6,7] - Nalžovice,Chlum (T) [6] - 

Nalžovice,Chlum,Škola [6] - Nalžovice,Chlum,Lihovar [6] - Nalžovice (T) [6] - Křepenice,Rozc. (T) [6] - Křepenice [6] - Křepenice,Rozc. 

(Z) [6] - Nalžovice (Z) [6] - Nalžovice,Nalžovické Podhájí [6] - Nalžovice,Nová Ves [6] - Radíč,Rozc.Žďár [6] - Radíč,Vestec [6] - Radíč 

[6] - Radíč,Dubliny [6] - Osečany (Z) [6]

TRASA LINKY 454

směr Sedlčany,aut.st.: Nástup – AN Tábor – výjezd z terminálu  Purkyňova –  Budějovická –  Čsl. armády –  Kpt. Jaroše (III/01912) –  

I/19 –  II/123 – (vybrané spoje  III/1235 –  III/1233 –  II/123) – (vybrané spoje  III/1238 –  III/1231 –  II/123) –  III/1223 –  III/12134 –  

II/121 – (vybrané spoje  III/12135 – v místní části Veletín otočením na návsi zpět III/12135 –  II/121) – ve městě Sedlec-Prčice  nám. 

7. května –  bezejmenná MK (za kostelem) –  II/120 – (vybrané spoje  III/10529 – v místní části Kvasejovice  bezejmenná MK přes 

místní části Malkovice, Boudy a Martinice –  II/120) – (v obci Jesenice vybrané spoje  III/0187 –  I/18 – na OK 1. výjezdem Sedlecká) 

– (vybrané spoje  III/1202 – v obci Nedrahovice  bezejmenná MK směr místní části Kamenice a Úklid –  III/10524 –  bezejmenná MK 

přes místní část Bor –  II/120) –  II/105 – na OK v Sedlčanech 2. výjezdem Sedlecká –  Nádražní –  Pod Potoky –  AN Sedlčany – 

výstup.

směr Tábor,aut.nádr.: Nástup – AN Sedlčany – výjezd z terminálu  Pod Potoky –  Nádražní –  Sedlecká – (na OK vybrané spoje 3. 

výjezdem I/18 Votická –  III/0187 –  II/120) – na OK 2. výjezdem Sedlecká (II/105) –  II/120 – (vybrané spoje  bezejmenná MK přes 

místní část Bor –  III/10524 –  bezejmenná MK přes místní části Kamenice směr Nedrahovice –  III/1202 –  II/120) – (v obci Jesenice 

vybrané spoje  bezejmenná MK přes místní části Martinice, Boudy a Malkovice – v místní části Kvasejovice  III/10529 –  II/120) – ve 

městě Sedlec-Prčice  bezejmenná MK (před kostelem) –  nám. 7. května –  Dr. E. Beneše (II/121) – (vybrané spoje  III/12135 – v 

místní části Veletín otočením na návsi zpět III/12135 –  II/121) –  III/12134 –  III/1223 –  II/123 – (vybrané spoje  III/1231 –  III/1238 

–  II/123) – (vybrané spoje  III/1233 –  III/1235 –  II/123) –  I/19 –  III/01912 – ve městě Tábor ul. Kpt. Jaroše –  Čsl. armády –  

Budějovická –  Purkyňova –  AN Tábor – výstup

ZASTÁVKY LINKY 454

Tábor,aut.nádr. [-] - Tábor,Nový Ráj (T) [-] - Tábor,poliklinika (Z) [-] - Tábor,Křižíkovo nám. (Z) [-] - Tábor,Písecké rozc. (Z) [-] - 

Tábor,nem. [-] - Tábor,Klokoty [-] - Tábor,Všechov [-] - Balkova Lhota,Výrec [-] - Balkova Lhota,Černý les (T) [-] - Balkova Lhota [-] - 

Radkov [-] - Radkov,Paseka [-] - Balkova Lhota,Černý les (Z) [-] - Balkova Lhota,Knížata rozc.1.0 [-] - Jistebnice,Vlásenice [-] - # 

Jistebnice,Vlásenice,Makov rozc.1.5 - # Jistebnice,Makov (T) [-] - # Jistebnice,Hůrka (T) [-] - Jistebnice,Makov,Pazderna [-] - 

Jistebnice,Tisová rozc.1.0 [-] - Jistebnice,Žofín [-] - Jistebnice [-] - Jistebnice,Zvěstonín [-] - Jistebnice,Hodkov [-] - 

Nadějkov,Petříkovice [-] - Nadějkov [9] - Nadějkov,Kaliště [9] - Nadějkov,Bezděkov [9] - Nadějkov,Chlístov [9] - Sedlec-

Prčice,Veletín,rozc. [8] - $ Sedlec-Prčice,Veletín [8] - Sedlec-Prčice,Sušetice [8] - Sedlec-Prčice,nám. [8] - Sedlec-

Prčice,Malkovice,rozc. - Sedlec-Prčice,Kvasejovice - Sedlec-Prčice,Malkovice - Jesenice,Boudy - Jesenice,Martinice - & Sedlec-

Prčice,Malkovice,rozc. (Z) [8] - & Sedlec-Prčice,Kvasejovice (Z) [8] - & Sedlec-Prčice,Malkovice (Z) [8] - & Jesenice,Boudy (Z) [8] - & 

Jesenice,Martinice (Z) [8] - Sedlec-Prčice,Měšetice [8] - Jesenice,Dobrošovice [8] - Jesenice,Doublovičky [8] - Jesenice [7,8] - 

Nedrahovice,rozc. [7] - Nedrahovice,Lipský mlýn [7] - % Nedrahovice [7] - % Nedrahovice,Kamenice [7] - % Nedrahovice,Úklid [7] - 

% Nedrahovice,Bor [7] - Nedrahovice,Rudolec [7] - Sedlčany,Libíň,Klimětice [7] - Sedlčany,Doubravice,rozc. [7] - Sedlčany,KDS [7] - + 

Jesenice,Mezné [7] - + Nedrahovice,Radeč [7] - + Kosova Hora,Dohnalova Lhota [7] - + Kosova Hora,Janov [7] - + Sedlčany,strojírny 

[7] - Sedlčany,Sedlecká [7] - Sedlčany,aut.st. [7]



směr Příbram,aut.nádr.: Nástup Petrovice – II/118 – II/102 – (vybrané spoje bezejmenná MK do místní části Zhoř a zpět) – II/102 – 

II/118 – Zduchovice: průjezd obcí po bezejmenných MK – II/118 – (vybrané spoje nástup AO Solenice – III/11822) – II/118 – 

(vybrané spoje III/11816 do Dolních Hbit a zpět) – II/118 – III/11812 – (vybrané spoje bezejmenná propojovací MK mezi III/11812 a 

II/118 – II/118 do Jablonné a zpět) – III/11812 – (vybrané spoje III/11813 do místní části Drsník a zpět) – III/11812 – (vybrané spoje 

I/4 – III/11818 – v Milíně: 11. května – Nádražní – Školní – Mírová – Nádražní – 11. května – III/11818 – I/4) – III/11812 – v 

Příbrami: Mixova – Milínská – Plzeňská – Čsl.armády – AN Příbram – výstup.

ZASTÁVKY LINKY 500

Příbram,aut.nádr. [7] - Příbram,aut.nádr. (Z) [7] - Příbram,Milínská [7] - Příbram,Mixova (T) [7] - Příbram,Milínská-Mixova (Z) [7] - 

Příbram,Sázky [7] - Příbram,Sázky rozc. (T) [7] - Příbram,rozc.k šachtě 9 [7] - Příbram,Jerusalem [7] - Příbram,Jesenice II,rozc.1.0 [7] - 

Milín,Buk,křiž. [7] - Milín,ZOD (T) [7,8] - Milín,škola [7,8] - Milín,ZOD (Z) [7,8] - Milín,Buk,křiž. [7] - Milín,Buk [7] - Radětice,Palivo [7] - 

Radětice [7] - Pečice,Drsník [7] - Milín,Stěžov [7] - Dolní Hbity,Káciň [7] - Jablonná [6] - Jablonná,Horní Hbity [6] - Dolní Hbity [7] - 

Dolní Hbity,Brodce [7] - Dolní Hbity,Nepřejov,rozc. (Z) [7] - Dolní Hbity,Nepřejov [7] - Solenice,Větrov [8] - Solenice [8] - Dolní 

Hbity,Nepřejov,rozc. (T) [7] - Dolní Hbity,Kaliště [7] - Zduchovice [7] - Kamýk n.Vlt. [8] - Kamýk n.Vlt.,u Mášů [8] - Svatý 

Jan,Řadovy,Radobyl [8] - Svatý Jan,Řadovy [8] - Krásná Hora n.Vlt.,Žákovec [8] - Krásná Hora n.Vlt.,Zhoř (T) [8] - Krásná Hora 

n.Vlt.,Zhoř,rozc. [8] - Krásná Hora n.Vlt.,Pražská [8] - Krásná Hora n.Vlt. [8] - Krásná Hora n.Vlt.,Hostovnice,rozc. [8] - Krásná Hora 

n.Vlt.,Vrbice,rozc. [8] - Krásná Hora n.Vlt.,Krašovice [8] - Krásná Hora n.Vlt.,Krašovice,rozc.Rybníček [8] - Petrovice,Týnčany,rozc. [9] - 

Petrovice [9]

směr Písek, aut. nádr.: AN Příbram – výjezd z terminálu MK Nádraží – MK U Kasáren – MK Čsl. armády – MK Březnická – MK tř. 

Osvobození – MK E. Beneše – III/1911 (Školní) – III/1912 (Brodská) – I/66 – II/174 – MK Nádražní – (vybrané spoje  MK Školní – MK 

Školní – MK Mírová – MK Nádražní) – III/11818 (11. května) – III/0049 (11. května) – I/4 – (vybrané spoje III/0047 – III/0046a – I/4 – 

III/0048) – III/00414 – (vybrané spoje I/4 – (vybrané spoje III/00415 – hranice Středočeského a Jihočeského kraje – III/00415) – 

III/00436) – III/10245 – III/10250 – III/10245 – III/10249) – III/00436 – I/4 – hranice Středočeského a Jihočeského kraje – I/4 – I/19 

– v Mirovicích  Masarykovo nám. – otočením na náměstí (vybrané spoje výstup) – výjezd z nám.  I/19 – II/175 – III/1757 – III/1758 – 

I/4 – III/00423 – II/604 – I/20 – výjezd z I/20 směr Dobešice – MK Dobešická – MK Průmyslová – Pražská – Dvořákova – Kollárova – 

Mírové nám. – Sedláčkova – před budovou žel. st. Písek město otočením zpět – Sedláčkova – Harantova – Purkyňova – Zeyerova – 

Nádražní – AN Písek

směr Příbram, Jiráskovy sady: AN Písek – Nádražní – I/20 – Čelakovského – Pražská – Průmyslová – Dobešická – I/20 – II/604 – 

III/000423 – I/4 – III/1758 – III/1757 – II/175 – I/19 – v Mirovicích Masarykovo nám. – (vybrané spoje III/00415 – hranice 

Jihočeského a Středeočeského kraje – I/4) – I/19 – I/4 – hranice Jihočeského a Středeočeského kraje  - I/4 – III/00436 – III/10249 – 

III/10245 – III/10250 – III/10245 – III/00414 – (vybrané spoje I/4) – III/0048 – I/4 – III/0046a – III/0047 – I/4 – III/0049 – MK 

Nádražní – II/174 – I/66 – III/1912 (Brodská) – III/1911 (Školní) – MK E. Beneše – MK tř. Osvobození – MK Březnická – MK Čsl. 

armády – MK Nádraží – AN Příbram – výstup (vybrané spoje MK Čsl. armády – I/66 (Plzeňská) – II/118 – Jiráskovy sady – výstup.

ZASTÁVKY LINKY 488

Příbram,Jiráskovy sady - Příbram,Dolejší Obora - Příbram,aut.nádr. [7] - Příbram,aut.nádr. (T) [7] - Příbram,Čs.armády (T) [7] - 

Příbram,Hořejší Obora (Z) [7] - Příbram,Na Cihelně [7] - Příbram,sídl.II.poliklinika [7] - Příbram,Školní III.poliklinika [7] - 

Příbram,Školní kruhový objezd [7] - Příbram,Zdaboř,Brodská [7] - Příbram,Brod [7] - Příbram,šachta 15 [7] - Lešetice [8] - 

Milín,Slivice [8] - Milín,sídliště [8] - Milín [8] - Milín,Rtišovice,rozc. [8] - Vrančice,Životice,rozc. [8] - Vrančice,Životice (Z) [8] - 

Těchařovice (Z) [8] - Těchařovice,Na Čmíně [8] - Těchařovice,rozc.Zbenice [8] - Zbenice,cihelna (Z) [8,9] - Zbenice (Z) [8,9] - 

Chraštice,Na dole (Z) [9] - Chraštice [9] - Chraštice,Chraštičky,u kapličky (Z) [9] - Chraštice,Chraštičky - Chraštice,Chraštičky,u 

kapličky (T) [9] - Chraštice,Chraštičky,Varkač [9] - Bukovany [9] - Kozárovice,Holušice [9] - Kozárovice [9] - Kozárovice,kaple [9] - 

Kozárovice,lom [9] - Zalužany,ObÚ [9] - Zalužany [9] - Zalužany,čerpací stanice [9] - Lety,rozc.1.3 sil.č.4 [10] - Horosedly [10] - 

Mirovice,Řeteč - Mirovice,Ohař,rozc.1.0 - Mirovice,Boješice - Mirovice,nám. [10] - Mirovice,rozc.k žel.st. [10] - Mišovice,Slavkovice 

[10] - Mišovice,Slavkovická Hora [10] - Rakovice [10] - Čimelice,nám. [10] - Mirotice [-] - Předotice [-] - Předotice,Třebkov [-] - 

Předotice,Nová Hospoda,sil.č.4 [-] - Písek,Pražská [-] - Písek,Sedláčkova (T) [-] - Písek,aut.nádr. [-]

TRASA LINKY 500

směr Petrovice: Nástup AN Příbram – Nádraží – U Kasáren – Čsl.armády – Plzeňská – Milínská – Mixova – III/11812 – (vybrané spoje 

I/4 – III/11818 – v Milíně: 11. května – Nádražní – Školní – Mírová – Nádražní – 11. května – III/11818 – I/4) – III/11812 – (vybrané 

spoje III/11813 do místní části Drsník a zpět) – III/11812 –  (vybrané spoje bezejmenná propojovací MK mezi III/11812 a II/118 – 

II/118 do Jablonné a zpět) – III/11812 – II/118 – (vybrané spoje III/11816 do Dolních Hbit a zpět) – II/118 – (vybrané spoje III/11822 

– AO Solenice – výstup) – II/118 – Zduchovice: průjezd obcí po bezejmenných MK – II/118 – II/102 – (vybrané spoje bezejmenná 

MK do místní části Zhoř a zpět) – II/102 – II/118 – Petrovice – výstup.

TRASA LINKY 488



Sedlčany,aut.st. [7] - Sedlčany,Sedlecká [7] - Sedlčany,strojírny (T) [7] - Kosova Hora,Janov (T) [7] - Kosova Hora,Dohnalova Lhota (T) 

[7] - Nedrahovice,Radeč (T) [7] - Jesenice,Mezné (T) [7] - Sedlčany,KDS [7] - Sedlčany,Doubravice,rozc. [7] - Sedlčany,Libíň,Klimětice 

[7] - Nedrahovice,Rudolec [7] - Nedrahovice,Bor [7] - Nedrahovice,Úklid [7] - Nedrahovice,Kamenice [7] - Nedrahovice [7] - 

Nedrahovice,Lipský mlýn [7] - Nedrahovice,rozc. [7] - Jesenice [7,8] - Jesenice,Doublovičky [8] - Jesenice,Dobrošovice [8] - Sedlec-

Prčice,Měšetice [8] - Jesenice,Martinice (Z) [8] - Jesenice,Boudy (Z) [8] - Sedlec-Prčice,Malkovice - Sedlec-Prčice,Kvasejovice (Z) [8] - 

Sedlec-Prčice,Malkovice (Z) [8] - Sedlec-Prčice,Malkovice,rozc. (Z) [8] - Sedlec-Prčice,nám. [8] - Sedlec-Prčice,Uhřice [8] - Sedlec-

Prčice,Jetřichovice [8] - Sedlec-Prčice,Jetřichovice,Záhoří [8] - Sedlec-Prčice,Rozc.Násilov [8] - Sedlec-Prčice,Vrchotice [8] - Sedlec-

Prčice,Vrchotice,Na Františku [8]

TRASA LINKY 516

Směr Dublovice, Zvírotice: Nástup – AN Sedlčany – Pod Potoky – Nádražní (III/10522) – Sedlecká (II/105) – I/18 – (vybrané spoje 

III/10230 – bezejmenná MK přes Břekovu Lhotu) – I/18 – (vybrané spoje III/0185 – v Chramostech bezejmenná MK kolem vodní 

nádrže a zpět III/0185 směr Dublovice – III/0186 – III/0184) – v Dublovicích u OÚ bezejmenná MK kolem Návesního rybníka – 

III/0184 – Zvírotice – výstup.

Směr Sedlčany, aut. st.: Nástup – Zvírotice – III/0184 – III/0186 – (vybrané spoje III/0185 – v Chramostech bezejmenná MK kolem 

vodní nádrže a zpět III/0185 směr Dublovice) – I/18 – (vybrané spoje bezejmenná MK pes Břekovu Lhotu – III/10230) – I/18 – 

Sedlecká (II/105) – Nádražní (III/10522 – Pod Potoky – AN Sedlčany – výstup.

ZASTÁVKY LINKY 516

Sedlčany,aut.st. [7] - Sedlčany,Sedlecká [7] - Sedlčany,Solopysky [7] - Sedlčany,Oříkov,rozc. [7] - Sedlčany,Třebnice,rozc. [7] - 

Dublovice,Břekova Lhota [7] - Sedlčany,Solopysky,rozc. [7] - Sedlčany,Solopysky,kamenolom [7] - Příčovy,rozc. [7] - Dublovice (T) [7] 

- Dublovice [7] - Dublovice,Chramosty [7] - Dublovice,Zvírotice,Rybárna [7] - Dublovice,Zvírotice (Z) [7]

ZASTÁVKY LINKY 510

Příbram,sídl.II.poliklinika (T) [7] - Příbram,Na Cihelně (Z) [7] - Příbram,Čs.armády (Z) [7] - Příbram,aut.nádr. [7] - Příbram,aut.nádr. 

(Z) [7] - Příbram,Jiráskovy sady [7] - Příbram,Balbínova (T) [7] - Příbram,Svatá Hora [7] - Příbram,u Míků II (Z) [7] - Příbram,U Míků 

[7] - Háje,šachta 21 rozc.0.8 [7] - Háje,šachta 16 [7] - Jablonná,Placy [6] - Jablonná [6] - Jablonná,Horní Hbity [6] - Dolní Hbity [7] - 

Dolní Hbity,Brodce [7] - Dolní Hbity,Nepřejov [7] - Dolní Hbity,Horní Líšnice,rozc. [7] - Dolní Hbity,Káciň,Hřibče [7] - Smolotely,Draha 

[8] - Smolotely,Smolotelky [8] - Smolotely [8]

TRASA LINKY 513

Směr Sedlec-Prčice, Vrchotice, Na Františku: Nástup – AN Sedlčany – výjezd z terminálu  Pod Potoky –  Nádražní –  Sedlecká – (na 

OK vybrané spoje 3. výjezdem I/18 Votická –  III/0187 –  II/120) – na OK 2. výjezdem Sedlecká (II/105) –  II/120 – (vybrané spoje  

bezejmenná MK přes místní část Bor –  III/10524 –  bezejmenná MK přes místní části Kamenice směr Nedrahovice –  III/1202 –  

II/120) – (v obci Jesenice vybrané spoje  bezejmenná MK přes místní části Martinice, Boudy a Malkovice – v místní části Kvasejovice  

III/10529 –  II/120) – ve městě Sedlec-Prčice  bezejmenná MK (před kostelem) –  nám. 7. května (vybrané spoje: výstup/nástup) –  

Dr. E. Beneše (II/121) –  Jetřichovická (III/12137) –  III/1205 – výstup.

Směr Sedlčany, aut. st.: Nástup III/1205 –  III/12137 – Jetřichovická –  Dr. E. Beneše (II/121) –  nám. 7. května (vybrané spoje: 

výstup/nástup) –  bezejmenná MK (za kostelem) –  II/120 – (vybrané spoje  III/10529 – v místní části Kvasejovice  bezejmenná MK 

přes místní části Malkovice, Boudy a Martinice –  II/120) – (v obci Jesenice vybrané spoje  III/0187 –  I/18 – na OK 1. výjezdem 

Sedlecká) – (vybrané spoje  III/1202 – v obci Nedrahovice  bezejmenná MK směr místní části Kamenice a Úklid –  III/10524 –  

bezejmenná MK přes místní část Bor –  II/120) –  II/105 – na OK v Sedlčanech 2. výjezdem Sedlecká –  Nádražní –  Pod Potoky –  AN 

Sedlčany – výstup.

ZASTÁVKY LINKY 513

TRASA LINKY 510

směr Smolotely: Nástup AN Příbram – Nádraží – U Kasáren – Čsl.armády – Plzeňská – Hailova – Jiráskovy sady – tř. Kpt. Olesinského 

– Balbínova – Hájecká – II/118 – bezejmenná propojovací MK mezi III/11812 a II/118 – III/11812 – II/118 - (vybrané spoje III/11816 

do Dolních Hbit a zpět) – II/118 – (vybrané spoje III/11822 do Nepřejova a zpět) – III/11818 – Smolotely – výstup.

směr Příbram,aut.nádr.: Nástup Smolotely – III/11818 – (vybrané spoje II/118 – III/11822 do Nepřejova a zpět) – II/118 – (vybrané 

spoje III/11816 do Dolních Hbit a zpět) – II/118 – III/11812 – bezejmenná propojovací MK mezi III/11812 a II/118 – II/118 – v 

Příbrami: Hájecká – Balbínova – tř. Kpt. Olesinského – Jiráskovy sady – Hailova – Plzeňská – Čsl. armády – AN Příbram – výstup.



směr Kamýk n. Vlt.,u Mášů: a) nástup (Kamýk n. Vlt.,u Mášů) – II/102 – III/11817 – otočením zpět III/11817 – II/102 – I/18 – II/102 

– III/10226 – b) nástup (Hřiměždice,Vestec) – III/10225 – I/18 – II/102 – III/10226 – c) nástup (Hřiměždice,Vestec) – III/10225 – 

II/102 – III/10226 – -  III/10226 – III/10226a –  1) III/10227 – III/11816 – III/00412 – III/10228 – III/10226 –  2) III/10227 – III/10226 

– - III/10226 – Příbramská - Mírové náměstí – výstup

ZASTÁVKY LINKY 520

Dobříš,nám. [5] - Dobříš,lom [5] - Svaté Pole,Dolní Svaté Pole [6] - Svaté Pole,u kostela [6] - Svaté Pole [6] - Obořiště - 

Obořiště,Vyšehrad - Ouběnice,Ostrov - Ouběnice - Daleké Dušníky,Druhlice (T) [6] - Daleké Dušníky,Druhlice (Z) [6] - Daleké Dušníky 

[6] - Nečín,Skalice [7] - Nečín,Bělohrad [7] - Nečín [7] - Nečín,Jablonce [7] - Obory [7] - Obory,samoty [7] - Nečín - Nečín,Lipiny,rozc. - 

Nečín,Lipiny - Hřiměždice,Háje - Hřiměždice - Hřiměždice,Vestec,kaplička - Hřiměždice,Vestec - Kamýk n.Vlt.,Velká,Sedla [8] - Kamýk 

n.Vlt.,Velká [8] - Kamýk n.Vlt.,Velká,Blatnice [8] - Kamýk n.Vlt.,u poříční správy [8] - Kamýk n.Vlt. [8] - Kamýk n.Vlt.,u Mášů [8]

Směr Sedlčany, aut. st.: Nástup AO Votice,aut.st. –  II/121 Táborská – na OK druhé odbočení II/121 Husova –  III/12148 – u 

železniční stanice otočení – zpět III/12148 –  II/121 –  II/12145 –  místní komunikace směr Zahrádka – v Zahrádce otočení na návsi – 

zpět místní komunikace –  II/12145 –  I/18 –  výjezdová rampa III/12138 –  místní komunikace do Kosovy Hory -  III/11438 –  

III/11438 –  I/18 – na KO prvním výjezdem II/105 Sedlecká –  nám. T.G.Masaryka - mírně  Nádražní –  Pod Potoky –  vjezd do AO – 

výstup

Směr Votice, aut. st.: Nástup AO Sedlčany,aut.st. – výjezd AO –  Nádražní –  nám. T.G.Masaryka –  II/105 Sedlecká – na KO třetím 

výjezdem I/18 –  III/11438 –  III/11438 – v Kosově Hoře  místní komunikace  -  nájezdová rampa III/12138 –  I/18 –  III/12145 -  

místní komunikace směr Zahrádka – v Zahrádce otočení na návsi – zpět místní komunikace –  II/12145 –  II/121 -  III/12148 – u 

železniční stanice otočení – zpět III/12148 –  II/121 Husova – na OK druhé odbočení II/121 Táborská –  průjezd AO - výstup

ZASTÁVKY LINKY 519

Votice,aut.st. [7] - Votice,kino [7] - Votice,Marila [7] - Votice,žel.st. [7] - Votice,Marila-brána [7] - Votice,Střelítov [7] - 

Votice,Nazdice [7] - Votice,Lipišov [7] - Votice,Martinice [7] - Votice,Nezdice,Mastník [7] - Votice,Bučovice [7] - Vojkov,Zahrádka [7] - 

Vojkov,Křenovice [7] - Vojkov [7] - Vojkov,rozc. [7] - Kosova Hora,Vyšatoly [7] - Kosova Hora [7] - Sedlčany,Červený Hrádek [7] - 

Sedlčany,zemědělský areál [7] - Sedlčany,strojírny [7] - Sedlčany,Sedlecká [7] - Sedlčany,aut.st. [7]

TRASA LINKY 520

směr Kamýk n. Vlt.,u Mášů: nástup - Mírové náměstí - Příbramská (II/119) – III/10226 –  1) III/10226 – III/10227 – III/10226a –  2) 

III/10228 – III/00412 – III/11816 – III/10227 – III/10226a – -  III/10226 –  a) II/102 – III/10225 – výstup (Hřiměždice,Vestec) b) II/102 

– I/18 – III/10225 – výstup (Hřiměždice,Vestec) c) II/102 – I/18 – II/102 – výstup (Kamýk n. Vlt.,u Mášů)

TRASA LINKY 518

Směr Křečovice, Hořetice: Nástup (Sedlčany, aut. st.) – výjezd z terminálu –  Pod Potoky –  Nádražní (III/10522) –  Sedlecká (II/105) 

– na OK 3. výjezdem Votická (I/18) –  III/11438 –  Na Červeném hrádku (III/11438) – v obci Kosova Hora za prodejnou drogerie  

bezejmenná MK – na náměstí  bezejmenná MK –  III/11438 –  III/11438 – (vybrané spoje  III/11441 –  III/11443 – vybrané spoje 

výstup (Prosenická Lhota, Klimětice) –  III/11438) –  III/11438 – vybrané spoje výstup (Prosenická Lhota, Klimětice) –  III/11438 –  

III/10517 – výstup (Křečovice, Hořetice).

Směr Sedlčany, aut. st.: Nástup (Křečovice, Hořetice) – III/10517 –  III/11438 – vybrané spoje nástup (Prosenická Lhota, Klimětice) – 

(vybrané spoje  III/11443 –  III/11441 –  III/11438) –  III/11438 –   III/11438 –  III/11438 –  I/18 – na OK 1. výjezdem Sedlecká 

(II/105) –  Nádražní (III/10522) –  Pod Potoky –  AN Sedlčany – výstup.

ZASTÁVKY LINKY 518

Sedlčany,aut.st. [7] - Sedlčany,Sedlecká [7] - Sedlčany,strojírny [7] - Sedlčany,zemědělský areál [7] - Sedlčany,Červený Hrádek [7] - 

Kosova Hora [7] - Kosova Hora,žel.st. [7] - Štětkovice,Chrastava [7] - Štětkovice [7] - Prosenická Lhota,Luhy [6] - Prosenická Lhota [6] - 

Prosenická Lhota,Prosenice [6] - Prosenická Lhota,Břišejov [6] - Prosenická Lhota,Suchdol [6] - Prosenická Lhota,Klimětice [6] - 

Křečovice,Hodětice [6] - Křečovice,Hořetice [6]

TRASA LINKY 519



Sedlčany,aut.st. [7] - Sedlčany,Sedlecká [7] - Sedlčany,KDS [7] - Sedlčany,Doubravice,rozc. [7] - Sedlčany,Libíň,Klimětice [7] - 

Sedlčany,Libíň [7] - Vysoký Chlumec,Vápenice,u sloupu [8] - Vysoký Chlumec,Vápenice [8] - Vysoký Chlumec,pivovar [8] - Vysoký 

Chlumec,Víska (Z) [8] - Vysoký Chlumec,Pořešice [8] - Vysoký Chlumec,Pořešice,Zvěstovice [8] - Vysoký Chlumec,Pořešice,Hlubeč (Z) 

[8] - Vysoký Chlumec,Pořešice,Panská Tisovnice (Z) [8] - Petrovice,Týnčany [9] - Petrovice,Týnčany,rozc. [9] - Petrovice,Kuní (T) [9] - 

Petrovice,Kuníček [9] - Petrovice [9] - Vysoký Chlumec,Bláhova Lhota [8] - Krásná Hora n.Vlt.,Plešiště,rozc. [8] - Krásná Hora 

n.Vlt.,Vletice [8] - Krásná Hora n.Vlt. [8] - Krásná Hora n.Vlt.,Mariánský Důl [8] - Krásná Hora n.Vlt.,Podmoky,Na Mrázovech [8] - 

Krásná Hora n.Vlt.,Podmoky [8] - Milešov,rozc. [9] - Milešov [9] - Milešov,Hřebeny [9] - Milešov,Klenovice [9] - Klučenice,Koubalova 

Lhota [9] - Klučenice,Kosobudy [9] - Klučenice,Planá,rozc. [9] - Klučenice,Planá [9] - Klučenice,Planá,kaple [9] - Klučenice [9]

TRASA LINKY 551

směr Krásná Hora n.Vlt.: Nástup AN Sedlčany – Pod Potoky – Nádražní (III/10522) – nám. T.G.M. – Sedlecká (II/105) – I/18 – 

III/10230 – III/10232 – bezejmenná MK propojující Oříkov-Hradce – III/10526 do Vysokého Chlumce a zpět – III/10526 – III/10230 – 

(vybrané spoje II/102 do Kamýku n.Vlt. a zpět) – II/102 – Krásná Hora n.Vlt. – výstup.

směr Sedlčany,aut.st.: Nástup Krásná Hora n. Vlt. – II/102 – (vybrané spoje II/102 do Kamýku n.Vlt. a zpět) – III/10230 – III/10526 

do Vysokého Chlumce a zpět – bezejmenná MK propojující Hradce-Oříkov – III/10232 – III/10230 – I/18 – v Sedlčanech: Sedlecká 

(II/105 ) – nám. T.G.M. – Nádražní (III/10522) – Pod Potoky – AN Sedlčany – výstup.

ZASTÁVKY LINKY 551

Sedlčany,aut.st. [7] - Sedlčany,Sedlecká [7] - Sedlčany,Solopysky [7] - Sedlčany,Oříkov,rozc. [7] - Sedlčany,Oříkov [7] - Vysoký 

Chlumec,Hradce [8] - Vysoký Chlumec [8] - Vysoký Chlumec,Hradce,rozc. [8] - Vysoký Chlumec,Hrabří [8] - Svatý Jan,v jedlinách [8] - 

Svatý Jan,rozc. [8] - Svatý Jan,rozc.Smrčí [8] - Svatý Jan,Brzina [8] - Svatý Jan,Řadovy,Radobyl [8] - Kamýk n.Vlt.,u Mášů (T) [8] - 

Kamýk n.Vlt. (T) [8] - Kamýk n.Vlt. (Z) [8] - Kamýk n.Vlt.,u Mášů (Z) [8] - Svatý Jan,Řadovy,Radobyl [8] - Svatý Jan,Řadovy [8] - Krásná 

Hora n.Vlt.,Žákovec [8] - Krásná Hora n.Vlt.,Zhoř,rozc. [8] - Krásná Hora n.Vlt.,Pražská [8] - Krásná Hora n.Vlt. [8]

ZASTÁVKY LINKY 530

Příbram,aut.nádr. [7] - Příbram,aut.nádr. (Z) [7] - Příbram,Jiráskovy sady [7] - Příbram,Sevastopolské nám. (Z) [7] - Příbram,Stadion 

Horymír [7] - Příbram,Nová Hospoda [7] - Dubno,ObÚ (Z) [7] - Dubno,rest. [7] - Dubenec,Skalka IV. (T) [6,7] - Dubenec,Skalka III. (Z) 

[6,7] - Drásov,Cihelna [7] - Drásov [7] - Višňová,Hlinovka [6] - Višňová [6] - Višňová,rozc. [6] - Višňová,Buda [6] - Dolní Hbity,Jelence 

[7] - Dolní Hbity [7] - Dolní Hbity,Smrčí [7] - Dolní Hbity,Luhy [7] - Dolní Hbity,Třtí,horní [7] - Dolní Hbity,Třtí,dolní [7] - Kamýk 

n.Vlt.,Velká [8] - Kamýk n.Vlt.,Velká,Blatnice [8] - Kamýk n.Vlt.,u poříční správy [8] - Kamýk n.Vlt. [8] - Kamýk n.Vlt.,škola [8] - Kamýk 

n.Vlt.,u školky [8]

TRASA LINKY 549

směr Klučenice: Nástup AN Sedlčany – Pod Potoky – Nádražní (III/10522) – nám. T.G.M. – Sedlecká (II/105) – II/105 – III/10528 – 

bezejmenná MK propojující Pořešice-Zvěstovice – (vybrané spoje bezejmenná MK propojující Zvěstovice-Týnčany – III/11825 – 

II/118 – Petrovice – výstup (vybrané spoje Kuní nástup – III/11826 – II/118 – Petrovice – výstup)) – bezejmenná MK propojující 

Zvěstovice-Bláhova Lhota,rozc. – III/10235 – II/102 – (vybrané spoje III/0046 – III/10236) – II/102 – III/10236 – bezejmenná MK 

propojující Planá-Klučenice – v Klučenicích: MK kolem kostela – AO před poštou – výstup.

směr Sedlčany,aut.st.: Nástup AO Klučenice před poštou – bezejmenná MK kolem kostela a směr Planá – (vybrané spoje III/10236 – 

III/0046) – III/10236 – II/102 – III/10235 – bezejmenná MK propojující Bláhova Lhota,rozc.-Zvěstovice (vybrané spoje Petrovice 

nástup – II/118 – III/11826 – Kuní – výstup, vybrané spoje Petrovice nástup – II/118 – III/11825 – bezejmenná propojovací MK 

Týnčany-Zvěstovice) – bezejmenná MK propojující Zvěstovice-Pořešice – III/10528 – II/105 – v Sedlčanech: Sedlecká (II/105 ) – nám. 

T.G.M. – Nádražní (III/10522) – Pod Potoky – AN Sedlčany – výstup.

ZASTÁVKY LINKY 549

TRASA LINKY 530

směr Kamýk n.Vlt.,u školky: Nástup AN Příbram – Nádraží – U Kasáren – Čsl.armády – Plzeňská – Hailova – Jiráskovy sady – tř. Kpt. 

Olesinského – Žižkova – I/18H – I/18 – (vybrané spoje bezejmenná propojovací MK směr Višňová – III/11816 do Višňové a zpět) – 

III/11816 – III/11817 – II/102 – v Kamýku n.Vlt.: bezejmenná MK směr přehrada – AO před kulturním domem – výstup.

směr Příbram,aut.nádr.: Nástup AO Kamýk n.Vlt. před kulturním domem – bezejmenná MK – II/102 – III/11817 – III/11816 – 

(vybrané spoje III/11817 do Višňové a zpět – bezejmenná propojovací MK) – I/18 – I/18H – v Příbrami: Žižkova – tř. Kpt. 

Olesinského – Jiráskovy sady – Hailova – Plzeňská – Čsl. armády – AN Příbram – výstup.



směr Sedlec-Prčice,nám.: Nástup AN Sedlčany – Pod Potoky – Nádražní (III/10522) – nám. T.G.M. – Sedlecká (II/105) – II/105 – 

III/10525 – III/10530 – III/10529 – bezejmenná MK do Myslkova a zpět – III/10529 – II/120 – Sedlec-Prčice,nám. – výstup.

směr Sedlčany,aut.st.: Nástup Sedlec-Prčice,nám. – II/120 – III/10529 – bezejmenná MK do Myslkova a zpět – III/10529 – III/10530 

– III/10525 – II/105 – v Sedlčanech: Sedlecká (II/105 ) – nám. T.G.M. – Nádražní (III/10522) – Pod Potoky – AN Sedlčany – výstup.

ZASTÁVKY LINKY 559

Sedlčany,aut.st. [7] - Sedlčany,Sedlecká [7] - Sedlčany,KDS [7] - Sedlčany,Doubravice,rozc. [7] - Sedlčany,Libíň,Klimětice [7] - 

Sedlčany,Libíň [7] - Vysoký Chlumec,Vápenice,u sloupu [8] - Počepice,Rovina [8] - Počepice,Rovina,Veselíčko [8] - 

Nechvalice,Křemenice,rozc. [8] - Nechvalice [8] - Nechvalice,Libčice [8] - Nechvalice,Mokřany [8] - Nechvalice,Ředice [8] - 

Nechvalice,Huštilář [8] - Sedlec-Prčice,Nové Dvory,rozc.Myslkov [8] - Sedlec-Prčice,Myslkov [8] - Sedlec-Prčice,Nové Dvory [8] - 

Sedlec-Prčice,Matějov [8] - Sedlec-Prčice,Kvasejovice [8] - Sedlec-Prčice,Malkovice,rozc. [8] - Sedlec-Prčice,nám. [8]

TRASA LINKY 552

směr Kamýk n.Vlt.: Nástup AN Sedlčany – Pod Potoky – Nádražní (III/10522) – nám. T.G.M. – Sedlecká (II/105) – I/18 – (vybrané 

spoje I/18 do Dublovic – bezejmenná MK kolem návesního rybníka – III/0184 – I/18 – bezejmenná MK přes Břekovu Lhotu) – 

III/10230 – III/1028 – III/10229 do Hrachova a zpět – III/10229 – bezejmenná MK přes Hojšín – II/102 – III/11817 – Kamýk n. Vlt., 

Velká – výstup.

směr Sedlčany,aut.st.: Nástup Kamýk n. Vlt., Velká – III/11817 – II/102 – bezejmenná MK přes Hojšín – III/10229 do Hrachova a 

zpět – III/1028 – III/10230 – (vybrané spoje bezejmenná MK přes Břekovu Lhotu – I/18 – v Dublovicích bezejmenná MK kolem 

návesního rybníka – III/0184 – I/18) – I/18 – v Sedlčanech: Sedlecká (II/105 ) – nám. T.G.M. – Nádražní (III/10522) – Pod Potoky – 

AN Sedlčany – výstup.

ZASTÁVKY LINKY 552

Sedlčany,aut.st. [7] - Sedlčany,Sedlecká [7] - Sedlčany,Solopysky,rozc. [7] - Sedlčany,Solopysky,kamenolom [7] - Příčovy,rozc. [7] - 

Dublovice [7] - Dublovice,Břekova Lhota [7] - Sedlčany,Solopysky [7] - Sedlčany,Oříkov,rozc. [7] - Sedlčany,Třebnice,rozc. [7] - 

Sedlčany,Třebnice [7] - Sedlčany,Třebnice,Štíleček [7] - Vysoký Chlumec,Hrabří,kaple Medná [8] - Svatý Jan,v jedlinách [8] - Svatý 

Jan,rozc. [8] - Svatý Jan [8] - Svatý Jan,Jedle [8] - Svatý Jan,Skrýšov [8] - Svatý Jan,Hrachov [8] - Svatý Jan,Drážkov [8] - Svatý 

Jan,Hojšín [8] - Kamýk n.Vlt.,hřiště [8] - Kamýk n.Vlt.,u Mášů [8] - Kamýk n.Vlt. [8] - Kamýk n.Vlt.,u poříční správy [8] - Kamýk 

n.Vlt.,Velká,Blatnice [8] - Kamýk n.Vlt.,Velká [8]

TRASA LINKY 559



16

752

136

904

Území Středočeského kraje

Území ostatních krajů

Celkem

Směr Benešov, Terminál: Nástup (Příbram, aut. nádr.) –  Nádraží –  U Kasáren –  Čs. armády – na OK 1. výjezdem Plzeňská (I/66) – 

na OK 2. výjezdem Hailova (II/118) –  tř. kpt. Olesinského (II/118) –  Žižkova –  bezejmenná MK směr obec Dubno –  I/18 – (vybrané 

spoje  III/10229 – v místní části Hrachov otočením zpět III/10229 –  I/18) –  I/18 – (vybrané spoje  bezejmenná MK před obci 

Líchovy –  bezejmenná MK v obci Líchovy –  I/18) –  III/10233 –  Příčovská (III/10233) –  Havlíčkova (III/10230) –  28. října (II/105) –  

Nádražní (III/10522) –  Pod Potoky –  průjezd AO Sedlčany, aut.st. (vybrané spoje: výstup/nástup) –  Pod Potoky a)	 Nádražní 

(III/10521) –  28. října (II/105) – Církvičská (II/105) –  II/105 –  b)	 Nádražní (III/10521) –  Zberazská –  bezejmenná MK přes místní 

část Zberaz směr Sestrouň –  III/10521 –  II/105 –  - II/105 – v obci Osečany  bezejmenná MK k návsi – otočením na návsi zpět –  

II/105 – Komenského (vybrané spoje: výstup/nástup) – Benešovská (II/114) –  I/3 –  II/110 –  III/110 –  Křižíkova (II/110) –  Jana 

Nohy –  Konopišťská –  Nádražní – výstup AO Benešov, Terminál.

ZASTÁVKY LINKY 754

Benešov,Terminál [5] - Benešov,Konopišťská [5] - Benešov,Jana Nohy [5] - Benešov,Benea [5] - Bystřice,Jírovice,rozc. (Z) [5] - 

Bystřice,Jírovice [5] - Bystřice,Jírovice,Kukačka [5] - Bystřice,Tvoršovice,Rozc.I [5] - Tisem [6] - Neveklov,Doloplazy,Rozc. [6] - 

Maršovice,Zaječí,Rozc. [6] - Neveklov [6] - Neveklov,Spolí [6] - Neveklov,Zádolí,Rozc. [6] - Křečovice,Vlkonice [6] - 

Křečovice,Rozc.Košťálka [6] - Křečovice,Dráha [6] - Křečovice [6] - Křečovice,Větrov [6] - Osečany,Velběhy [6] - Osečany,rozc.Paseky 

[6] - Osečany [6] - Osečany,Podskalí [6] - Sedlčany,Sestrouň,rozc. [7] - Sedlčany,Sestrouň,Mastník [7] - Sedlčany,Sestrouň [7] - 

Sedlčany,Zberaz,rozc.Hradišťko [7] - Sedlčany,Zberaz [7] - Sedlčany,koupaliště [7] - Sedlčany,Roudný [7] - Sedlčany,Novoměstská [7] - 

Sedlčany,aut.st. [7] - Sedlčany,kulturní dům [7] - Příčovy [7] - Příčovy,rozc. [7] - Dublovice [7] - Dublovice,Líchovy [7] - # 

Dublovice,Líchovy,zbrojnice (Z) [7] - Dublovice,Líchovy,rozc.Bučily [7] - Svatý Jan,Hrachov,Zrůbek [8] - Svatý Jan,Hrachov,Vestecký 

most [8] - Hřiměždice,Vestec,rozc. [7] - Obory,samoty [7] - Obory [7] - Obory,čerpací stanice [7] - Obory,Pánkovka [7] - Višňová,rozc. 

[6] - Drásov [7] - Drásov,Cihelna [7] - Dubenec,Skalka III. (T) [6,7] - Dubenec,Skalka IV. (Z) [6,7] - Dubno,rest. [7] - Dubno,ObÚ (T) [7] - 

Příbram,Nová Hospoda [7] - Příbram,Stadion Horymír [7] - Příbram,Sevastopolské nám. (T) [7] - Příbram,Jiráskovy sady [7] - 

Příbram,aut.nádr. (T) [7] - Příbram,aut.nádr. [7]

Poznámka: [] – tarifní pásmo; (T) – zastávka jen ve směru Tam; (Z) – zastávka jen ve směru Zpět

CELKOVÝ POČET ZASTÁVKOVÝCH OZNAČNÍKŮ

Území Prahy

TRASA LINKY 754

Směr Příbram, aut. nádr.: Nástup (Benešov, Terminál) – Nádražní ¬¬–  Konopišťská –  Ke Stadionu –  Jana Nohy (II/110) –  Křižíkova 

–  III/110 –  II/110 –  I/3 –  II/114 – Benešovská (vybrané spoje: výstup/nástup) –  Komenského (II/114) –  II/105 – v obci Osečany  

bezejmenná MK k návsi – otočením na návsi zpět –  II/105 – a)	Církvičská (II/105) – 28. října (II/105) –  Nádražní (III/10522) –  Pod 

Potoky – b)	 III/10521 –  bezejmenná MK přes místní část Zberaz směr Sedlčany –  Zberazská –  Nádražní (III/10522) –  Pod Potoky –  

průjezd AO Sedlčany, aut. st. (vybrané spoje: výstup/nástup) –  Pod Potoky –  Nádražní (III/10522) –  28. října (II/105) –  Havlíčkova 

(III/10230) –  Příčovská (III/10233) –  I/18 – (vybrané spoje  III/10229 – v místní části Hrachov otočením zpět III/10229 –  I/18) –  

bezejmenná MK směr obec Dubno –  Žižkova –  tř. kpt. Olesinského (II/118) –  Hailova (II/118) – na OK 1. výjezdem Plzeňská (I/66) – 

na OK 4. výjezdem Čs. armády –  Nádražní –  AO Příbram, aut. nádr. – výstup.



Linka Typ vozidla Poznámka

360 SdN

392 SdN

407 SdN

419 SdN

420 SdN

450 SdN

454 SdN

486 SdN

488 SdN

500 SdN

510 SdN

513 SdN

516 SdN

518 SdN

519 SdN

520 SdN

530 SdN

549 SdN

551 SdN

552 SdN

559 SdN

754 SdN

Ráno Dopoledne Odpoledne Večer Noc

SdN 38 36 39 18 1

Ráno Dopoledne Odpoledne Večer Noc

SdN 12 13 14 10 1

Ráno Dopoledne Odpoledne Večer Noc

SdN 12 13 14 10 1

Poznámka

POČET VOZIDEL (V OBLASTI) DLE NAVRŽENÉHO JÍZDNÍHO ŘÁDU

Pracovní dny

Poznámka

Sobota

Poznámka

Neděle

VYHRAZENÉ ZMĚNY V PROVOZU LINEK V OBDOBÍ TRVÁNÍ ZÁVAZKU

TYP VOZIDEL (NA JEDNOTLIVÝCH LINKÁCH)

V průběhu platnosti závazku může dojít k následujícím změnám ve výkonech a počtu nasazených vozidel:

1) V případě nedostatečné kapacity odstavných ploch v konečné zastávce na území hl. m. Prahy může být objednavatelem nařízeno 

odstavování na náhradních plochách. Manipulační přejezdy na tyto plochy a zpět budou dle aktuální potřeby zapracovány do VJŘ a 

hrazeny postupem dle této smlouvy (jako CDDV). Objem těchto výkonů může dosáhnout max. 10% z objednávaných výkonů na 

území hl. m. Prahy a nebude generovat vypravení vozů navíc.

2) V průběhu závazku může dojít z důvodu rozšíření integrované dopravy k posílení provozu na lince 407 v celé trase Praha, 

Smíchovské nádr. - Písek, aut. nádr. Nárůst výkonů může být až 150 000 linkových km / rok s nárůstem o 2 vypravené standardní 

vozy v PD a o 1 vypravený standardní vůz v SoNe.

3) V průběhu závazku může dojít z důvodu rozšíření integrované dopravy k zavedení linky 408 v trase Praha, Smíchovské nádr. - 

Strakonice, aut. nádr. Nárůst výkonů může být až 520 000 linkových km / rok s nárůstem o 4 vypravené standardní vozy v PD a o 1 

vypravený standardní vůz v SoNe.

4) V průběhu závazku může dojít z důvodu zvýšení atraktivity dopravní obslužnosti k zavedení večerního páru spojů celotýdenně na 

lince 754 v celé trase Benešov, Terminál - Příbram, aut. nádr. Nárůst výkonů může být až 50 000 linkových km / rok bez dopadu na 

počet vypravovaných vozů.

5) Vozy pořízené v odkupech (3x Md) budou nasazeny pouze na určená pořadí 519/1, 519/2 a 551/12 a po uplynutí doby jejich 

vyřazení nahrazeny vozy SdN.

6) Vozy Sd pořízené v odkupech, které nesplňují bezbariérovost, mohou být nasazeny na jakékoli pořadí (ostatní pořadí budou 

garantována jako nízkopodlažní, bude stanoveno v závazném jízdním řádu po dohodě s dopravcem) a po uplynutí doby jejich 

životnosti stanovené ve Standardu kvality PID nahrazeny vozy SdN.



Kmen. vůz Služba 1/km A Služba 1/km S Služba 1/km C Poznámka

360/1 (SdN) 55,060 181,110 0,000

360/2 (SdN) 55,060 223,450 0,000

360/3 (SdN) 55,060 181,110 0,000

360/4 (SdN) 27,530 133,025 18,010

360/5 (SdN) 27,530 245,330 0,000

360/6 (SdN) 55,060 181,110 0,000

360/7 (SdN) 55,060 267,015 0,000

360/8 (SdN) 55,780 279,429 36,070

360/9 (SdN) 55,060 181,110 0,000

360/10 (SdN) 55,060 181,110 0,000

392/60 (SdN) 56,240 259,460 79,860

407/1 (SdN) 55,560 230,620 125,450

419/1 (SdN) 0,000 210,985 0,000

419/2 (SdN) 0,000 212,490 0,000

419/3 (SdN) 27,780 182,555 55,300

450/24 (SdN) 0,000 265,710 0,000

454/1 (SdN) 0,000 87,355 104,490

454/2 (SdN) 0,000 64,855 99,410

486/1 (SdN) 0,000 193,225 0,000

486/2 (SdN) 0,000 213,185 0,000

486/3 (SdN) 0,000 220,370 0,000

488/4 (SdN) 27,780 224,505 140,550

500/1 (SdN) 0,000 191,205 0,000

500/2 (SdN) 0,000 207,965 0,000

500/6 (SdN) 0,000 206,115 0,000

500/8 (SdN) 0,000 210,090 0,000

513/23 (SdN) 0,000 215,715 0,000

518/1 (SdN) 0,000 213,350 0,000

519/1 (SdN) 0,000 184,336 0,000

519/2 (SdN) 0,000 276,354 0,000

530/7 (SdN) 0,000 287,310 0,000

551/11 (SdN) 28,120 194,295 0,000

551/12 (SdN) 0,000 236,520 0,000

754/2 (SdN) 0,000 339,580 0,000

754/3 (SdN) 0,000 203,995 0,000

754/4 (SdN) 0,000 300,730 0,000

754/5 (SdN) 0,000 345,590 0,000

754/7 (SdN) 0,000 269,680 0,000

754/8 (SdN) 0,000 134,260 0,000

754/9 (SdN) 0,000 303,310 0,000

Celkem 691,740 8739,514 659,140

HRAZENÉ VÝKONY JEDNOTLIVÝCH VOZIDEL DLE NAVRŽENÉHO JÍZDNÍHO ŘÁDU

V NÍŽE uvedených hodnotách hrazených výkonů jsou započteny veškeré výkony na lince, tzn. spoje a režijní přejezdy mezi spoji. 

Výčet neobsahuje nájezdy na linku a po skončení výkonu zátahy z linky, jelikož nejsou hrazeny.

Pracovní dny



Služba 2/km A Služba 2/km S Služba 2/km C

360/1 (SdN) 55,060 181,110 0,000

360/2 (SdN) 0,000 0,000 0,000

360/3 (SdN) 0,000 0,000 0,000

360/4 (SdN) 0,000 0,000 0,000

360/5 (SdN) 0,000 0,000 0,000

360/6 (SdN) 0,000 0,000 0,000

360/7 (SdN) 0,000 0,000 0,000

360/8 (SdN) 0,000 0,000 0,000

360/9 (SdN) 0,000 0,000 0,000

360/10 (SdN) 0,000 0,000 0,000

392/60 (SdN) 0,000 0,000 0,000

407/1 (SdN) 0,000 0,000 0,000

419/1 (SdN) 0,000 0,000 0,000

419/2 (SdN) 0,000 0,000 0,000

419/3 (SdN) 0,000 0,000 0,000

450/24 (SdN) 0,000 0,000 0,000

454/1 (SdN) 0,000 87,675 115,770

454/2 (SdN) 0,000 72,930 105,050

486/1 (SdN) 0,000 0,000 0,000

486/2 (SdN) 0,000 0,000 0,000

486/3 (SdN) 0,000 0,000 0,000

488/4 (SdN) 0,000 0,000 0,000

500/1 (SdN) 0,000 0,000 0,000

500/2 (SdN) 0,000 0,000 0,000

500/6 (SdN) 0,000 0,000 0,000

500/8 (SdN) 0,000 0,000 0,000

513/23 (SdN) 0,000 0,000 0,000

518/1 (SdN) 0,000 0,000 0,000

519/1 (SdN) 0,000 0,000 0,000

519/2 (SdN) 0,000 0,000 0,000

530/7 (SdN) 0,000 0,000 0,000

551/11 (SdN) 0,000 0,000 0,000

551/12 (SdN) 0,000 0,000 0,000

754/2 (SdN) 0,000 0,000 0,000

754/3 (SdN) 0,000 0,000 0,000

754/4 (SdN) 0,000 0,000 0,000

754/5 (SdN) 0,000 0,000 0,000

754/7 (SdN) 0,000 0,000 0,000

754/8 (SdN) 0,000 0,000 0,000

754/9 (SdN) 0,000 0,000 0,000

Celkem 55,060 341,715 220,820

10707,989 km/denCelkem za den



Kmen. vůz Služba 1/km A Služba 1/km S Služba 1/km C Poznámka

360/1 (SdN) 55,650 245,780 18,060

360/2 (SdN) 0,000 143,935 0,000

360/3 (SdN) 55,060 223,580 18,010

360/4 (SdN) 55,250 232,269 18,060

360/5 (SdN) 54,730 232,336 18,060

360/6 (SdN) 55,060 229,025 0,000

360/7 (SdN) 55,060 223,580 18,010

392/60 (SdN) 56,240 251,315 79,860

392/61 (SdN) 27,590 172,535 50,655

419/1 (SdN) 0,000 287,455 0,000

454/1 (SdN) 0,000 81,210 163,235

500/1 (SdN) 0,000 204,075 0,000

754/1 (SdN) 0,000 268,490 0,000

754/2 (SdN) 0,000 268,390 0,000

Celkem 414,640 3063,975 383,950

3862,565 km/den

Kmen. vůz Služba 1/km A Služba 1/km S Služba 1/km C Poznámka

360/1 (SdN) 55,650 245,780 18,060

360/2 (SdN) 0,000 143,935 0,000

360/3 (SdN) 55,060 223,580 18,010

360/4 (SdN) 55,250 232,269 18,060

360/5 (SdN) 54,730 232,336 18,060

360/6 (SdN) 55,060 229,025 0,000

360/7 (SdN) 55,060 223,580 18,010

392/60 (SdN) 56,240 251,315 79,860

392/61 (SdN) 27,590 172,535 50,655

419/1 (SdN) 0,000 287,455 0,000

454/1 (SdN) 0,000 81,210 163,235

500/1 (SdN) 0,000 204,075 0,000

754/1 (SdN) 0,000 268,490 0,000

754/2 (SdN) 0,000 268,390 0,000

Celkem 414,640 3063,975 383,950

3862,565 km/den

Linky Prac. den Sobota Neděle Poznámka

Praha 18,670 29,617 29,617

Středočeský 227,031 218,855 218,855

Jihočeský 21,999 27,425 27,425

SdN

Celkem za den

Neděle

Celkem za den

Vysvětlivka zkratek krajů: A  Hlavní město Praha, B  Jihomoravský kraj, C  Jihočeský kraj, E  Pardubický kraj, 

H  Královéhradecký kraj, J  Kraj Vysočina, K  Karlovarský kraj, L  Liberecký kraj, M  Olomoucký kraj, P  Plzeňský kraj, 

S  Středočeský kraj, T  Moravskoslezský kraj, U  Ústecký kraj, Z  Zlínský

PRŮMĚRNÝ VÝKON NA JEDNO (V OBLASTI) VOZIDLO DLE TYPU

Výpočet vychází z celkového výkonu všech vozů na všech linkách v provozním dnu děleným počtem těchto vozidel.

Sobota



1 5 7 11 13 17 19 23 25 27 29 33 35 37 39 43 47 51 53 57
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

B B B

0   6:20   7:50   8:45   9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:50 19:50 21:45 23:45

0   6:23   7:53   8:48   9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:53 19:53 21:48 23:48

B   6:33   8:03   8:58   9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 19:03 20:03 21:58 23:58

x B   6:34   8:04   8:59   9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 19:04 20:04 21:59 23:59

B   6:35   8:05   9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 19:05 20:05 22:00   0:00

x B   6:37   8:07   9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 19:07 20:07 22:02   0:02

x B   6:39   8:09   9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 19:09 20:09 22:04   0:04

x B,1   6:40   8:10   9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 19:10 20:10 22:05   0:05

1   6:46   8:16   9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 19:15 20:15 22:10   0:10

1   6:47   8:17   9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 19:16 20:16 22:11   0:11

x 2   6:49   8:19   9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 19:18 20:18 22:13   0:13

2   6:50   8:20   9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:19 20:19 22:14   0:14

2   6:51   8:21   9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 19:20 20:20 22:15   0:15

x 2   6:53   8:23   9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:21 20:21 22:16   0:16

x 2   6:54   8:24   9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 19:22 20:22 22:17   0:17

3,4   6:58   8:28   9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:25 20:25 22:20   0:20

x 4   7:04   8:34   9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:31 20:31 22:26   0:26

4   7:06   8:36   9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:33 20:33 22:28   0:28

4   7:08   8:38   9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:35 20:35 22:30   0:30

x 4   7:11   8:41   9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:38 20:38 22:33   0:33

5   7:12   8:42   9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:39 20:39 22:34   0:34

5   7:13   8:43   9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:40 20:40 22:35   0:35

5   7:15   8:45   9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:42 20:42 22:37   0:37

5   7:19   8:49   9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:46 20:46 22:41   0:41

5   7:21   8:51   9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:48 20:48 22:43   0:43

5   7:24   8:54   9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:51 20:51 22:46   0:46

x 5   7:27   8:57   9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:54 20:54 22:48   0:48

5   7:29   8:59   9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:56 20:56 22:50   0:50

x 6   7:32   9:02   9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:59 20:59 22:52   0:52

6   7:34   9:04   9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 20:01 21:01 22:54   0:54

6   7:36   9:06 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 20:03 21:03 22:56   0:56

6   7:38   9:08 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:05 21:05 22:57   0:57

6,7   7:41   9:11 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 20:08 21:08 22:59   0:59

6,7   7:43   9:13 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:10 21:10 23:01   1:01

7   7:46   9:16 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:13 21:13 23:03   1:03

7   7:48   9:18 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:15 21:15 23:05   1:05

Graf.: T1735,T1735     Chron.: 500     Zast.: 458/17     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PRACOVNÍ DEN (X)

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

pásmo

tarifní

Nalžovice,Chlum

Kňovice

Kňovice,Kňovičky

Sedlčany,Novoměstská

SEDLČANY,AUT.ST.

PID

Borotice,Čelina

Borotice,Rozc.Smilovice

Borotice,Cholín

Křepenice,V Pekle

Křepenice,Rozc.

Nalžovice

Korkyně,Křížov,U Kapličky

Korkyně,Křížov

Chotilsko

Chotilsko,Prostřední Lhota

Chotilsko,Mokrsko

Korkyně

Davle,U Kiliána

Davle,Portus

Štěchovice

Slapy,Na Polesí

Nové Dvory,Porostliny

Nové Dvory,Nová Hospoda

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ

Praha,Lihovar

Praha,Zbraslavské náměstí

Praha,Most Závodu míru

Praha,Na Plácku

Praha,Kamenolom Zbraslav

Praha,Strnady

Jíloviště,Výzkumný ústav

Měchenice,rozc.k žel.st.

Měchenice

Davle,Na Javorce

Davle,U Pomníku

Davle,Obec

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Praha,Smíchovské nádraží - Sedlčany,aut.st.

360

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



3 9 15 21 31 41 45 49 55 59
 Pokračování ze str. 1/2 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

B B B

0   7:35   9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 18:15 19:45 21:45 23:45

0   7:38   9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 18:18 19:48 21:48 23:48

B   7:48   9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 18:28 19:58 21:58 23:58

x B   7:49   9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 18:29 19:59 21:59 23:59

B   7:50   9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 18:30 20:00 22:00   0:00

x B   7:52   9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 18:32 20:02 22:02   0:02

x B   7:54   9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 18:34 20:04 22:04   0:04

x B,1   7:55   9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 18:35 20:05 22:05   0:05

1   8:00 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 18:40 20:10 22:10   0:10

1   8:01 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 18:41 20:11 22:11   0:11

x 2   8:03 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 18:43 20:13 22:13   0:13

2   8:04 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 18:44 20:14 22:14   0:14

2   8:05 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 18:45 20:15 22:15   0:15

x 2   8:07 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 18:46 20:16 22:16   0:16

x 2   8:08 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 18:47 20:17 22:17   0:17

3,4   8:12 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 18:50 20:20 22:20   0:20

x 4   8:18 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 18:56 20:26 22:26   0:26

4   8:20 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 18:58 20:28 22:28   0:28

4   8:22 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 19:00 20:30 22:30   0:30

x 4   8:25 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 19:03 20:33 22:33   0:33

5   8:26 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 19:04 20:34 22:34   0:34

5   8:27 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 19:05 20:35 22:35   0:35

5   8:29 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 19:07 20:37 22:37   0:37

5   8:33 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 19:11 20:41 22:41   0:41

5   8:35 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 19:13 20:43 22:43   0:43

5   8:38 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 19:16 20:46 22:46   0:46

x 5   8:41 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 19:19 20:49 22:48   0:48

5   8:43 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 19:21 20:51 22:50   0:50

x 6   8:46 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 19:24 20:54 22:52   0:52

6   8:48 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 19:26 20:56 22:54   0:54

6   8:50 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 19:28 20:58 22:56   0:56

6   8:52 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 19:30 21:00 22:57   0:57

6,7   8:55 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 19:33 21:03 22:59   0:59

6,7   8:57 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 19:35 21:05 23:01   1:01

7   9:00 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 19:38 21:08 23:03   1:03

7   9:02 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 19:40 21:10 23:05   1:05

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v sobotu

 Na spoj 5, 21, 27, 31, 37 a 45 navazuje v zast. Sedlčany,aut.st. linka 450 směr Milevsko (bez přestupu).

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 možnost přestupu na vlaky linky S

Graf.: T1735,T1735     Chron.: 500     Zast.: 458/17     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

pásmo

tarifní

Nalžovice,Chlum

Kňovice

Kňovice,Kňovičky

Korkyně

PID

Borotice,Čelina

Borotice,Rozc.Smilovice

Borotice,Cholín

Korkyně,Křížov,U Kapličky

Korkyně,Křížov

Davle,Portus

Štěchovice

Slapy,Na Polesí

Nové Dvory,Porostliny

Nové Dvory,Nová Hospoda

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Chotilsko

Chotilsko,Prostřední Lhota

Chotilsko,Mokrsko

SEDLČANY,AUT.ST.

Křepenice,Rozc.

Nalžovice

Sedlčany,Novoměstská

6

B





Křepenice,V Pekle

Měchenice

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ

Praha,Lihovar

Praha,Zbraslavské náměstí

Praha,Most Závodu míru

Praha,Na Plácku

Davle,Na Javorce

Davle,U Pomníku

Davle,Obec

Davle,U Kiliána

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Praha,Smíchovské nádraží - Sedlčany,aut.st.

360

Praha,Kamenolom Zbraslav

Praha,Strnady

Jíloviště,Výzkumný ústav

Měchenice,rozc.k žel.st.

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 12 14 16 20 24 28 30 34 36 40 42 46 50 52 56
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

7   4:30   4:57   5:27   5:57   6:27   7:10   8:05   8:45   9:45 10:45 11:45 12:45 13:35 14:20 15:20 16:45 18:15 20:05 22:05

7   4:32   4:59   5:29   5:59   6:29   7:12   8:07   8:47   9:47 10:47 11:47 12:47 13:37 14:22 15:22 16:47 18:17 20:07 22:07

6,7   4:35   5:02   5:32   6:02   6:32   7:15   8:10   8:50   9:50 10:50 11:50 12:50 13:40 14:25 15:25 16:50 18:20 20:10 22:10

6,7   4:37   5:04   5:34   6:04   6:34   7:17   8:12   8:52   9:52 10:52 11:52 12:52 13:42 14:27 15:27 16:52 18:22 20:12 22:12

6   4:40   5:07   5:37   6:07   6:37   7:20   8:15   8:55   9:55 10:55 11:55 12:55 13:45 14:30 15:30 16:55 18:25 20:15 22:15

6   4:42   5:09   5:39   6:09   6:39   7:22   8:17   8:57   9:57 10:57 11:57 12:57 13:47 14:32 15:32 16:57 18:27 20:17 22:17

6   4:44   5:11   5:41   6:11   6:41   7:24   8:19   8:59   9:59 10:59 11:59 12:59 13:49 14:34 15:34 16:59 18:29 20:19 22:19

x 6   4:46   5:13   5:43   6:13   6:43   7:26   8:21   9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:51 14:36 15:36 17:01 18:31 20:21 22:21

5   4:49   5:16   5:46   6:16   6:46   7:29   8:24   9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:54 14:39 15:39 17:04 18:34 20:24 22:24

x 5   4:51   5:18   5:48   6:18   6:48   7:31   8:26   9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:56 14:41 15:41 17:06 18:36 20:26 22:26

5   4:54   5:21   5:51   6:21   6:51   7:34   8:29   9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:59 14:44 15:44 17:09 18:39 20:29 22:29

5   4:57   5:24   5:54   6:24   6:54   7:37   8:32   9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:02 14:47 15:47 17:12 18:42 20:32 22:32

5   4:59   5:26   5:56   6:26   6:56   7:39   8:34   9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:04 14:49 15:49 17:14 18:44 20:34 22:34

5   5:03   5:30   6:00   6:30   7:00   7:43   8:38   9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:08 14:53 15:53 17:18 18:48 20:38 22:38

5   5:05   5:32   6:02   6:32   7:02   7:45   8:40   9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:10 14:55 15:55 17:20 18:50 20:40 22:40

5   5:06   5:33   6:03   6:33   7:03   7:46   8:41   9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:11 14:56 15:56 17:21 18:51 20:41 22:41

x 4   5:07   5:34   6:04   6:34   7:04   7:47   8:42   9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:12 14:57 15:57 17:22 18:52 20:42 22:42

4   5:10   5:37   6:07   6:37   7:07   7:50   8:45   9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:15 15:00 16:00 17:25 18:55 20:45 22:45

4   5:12   5:39   6:09   6:39   7:09   7:52   8:47   9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:17 15:02 16:02 17:27 18:57 20:47 22:47

x 4   5:14   5:41   6:11   6:41   7:11   7:54   8:49   9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:19 15:04 16:04 17:29 18:59 20:49 22:49

3,4   5:20   5:47   6:17   6:47   7:17   8:00   8:55   9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:25 15:10 16:10 17:35 19:05 20:55 22:55

x 2   5:23   5:51   6:21   6:51   7:21   8:04   8:59   9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:29 15:14 16:14 17:39 19:08 20:58 22:58

2   5:25   5:54   6:24   6:54   7:24   8:07   9:02   9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:32 15:17 16:17 17:42 19:10 21:00 23:00

2   5:26   5:55   6:25   6:55   7:25   8:08   9:03   9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:33 15:18 16:18 17:43 19:11 21:01 23:01

x 2   5:27   5:56   6:26   6:56   7:26   8:09   9:04   9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:34 15:19 16:19 17:44 19:12 21:02 23:02

1   5:29   5:58   6:28   6:58   7:28   8:11   9:06   9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:36 15:21 16:21 17:46 19:14 21:04 23:04

1   5:30   5:59   6:29   6:59   7:29   8:12   9:07   9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:37 15:22 16:22 17:47 19:15 21:05 23:05

x B,1   5:36   6:05   6:35   7:05   7:35   8:18   9:13   9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:43 15:28 16:28 17:53 19:20 21:10 23:10

x B   5:37   6:06   6:36   7:06   7:36   8:19   9:14   9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:44 15:29 16:29 17:54 19:21 21:11 23:11

x B   5:39   6:08   6:38   7:08   7:38   8:21   9:16   9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:46 15:31 16:31 17:56 19:23 21:13 23:13

B   5:41   6:10   6:40   7:10   7:40   8:23   9:18   9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:48 15:33 16:33 17:58 19:25 21:15 23:15

x B   5:43   6:12   6:42   7:12   7:42   8:25   9:20 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:50 15:35 16:35 18:00 19:27 21:17 23:17

B   5:44   6:13   6:43   7:13   7:43   8:26   9:21 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:51 15:36 16:36 18:01 19:28 21:18 23:18

0   5:54   6:23   6:53   7:23   7:53   8:36   9:31 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:01 15:46 16:46 18:11 19:38 21:28 23:28

0   5:56   6:25   6:55   7:25   7:55   8:38   9:33 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:03 15:48 16:48 18:13 19:40 21:30 23:30

Graf.: T1735,T1735     Chron.: 500     Zast.: 4764/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

PRACOVNÍ DEN (X)
tarifní

Praha,Most Závodu míru

Praha,Zbraslavské náměstí

Praha,Lihovar

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ

PID

pásmo

Měchenice

Měchenice,rozc.k žel.st.

Jíloviště,Výzkumný ústav

Praha,Strnady

Chotilsko

Korkyně

Korkyně,Křížov

Korkyně,Křížov,U Kapličky

Chotilsko,Prostřední Lhota

Praha,Na Plácku

Slapy,Na Polesí

Štěchovice

Davle,U Kiliána

Davle,Obec

Davle,U Pomníku

Davle,Na Javorce

Praha,Kamenolom Zbraslav

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

SEDLČANY,AUT.ST.

Sedlčany,Novoměstská

Kňovice,Kňovičky

Kňovice

Nalžovice,Chlum

Nalžovice

Křepenice,Rozc.

Nové Dvory,Nová Hospoda

Nové Dvory,Porostliny

Křepenice,V Pekle

Borotice,Cholín

Borotice,Rozc.Smilovice

Borotice,Čelina

Chotilsko,Mokrsko

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Praha,Smíchovské nádraží - Sedlčany,aut.st.

360

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
10 18 22 26 32 38 44 48 54 58

 Pokračování ze str. 1/2 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

7   6:05   8:05   8:50 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05

7   6:07   8:07   8:52 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07

6,7   6:10   8:10   8:55 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10

6,7   6:12   8:12   8:57 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12

6   6:15   8:15   9:00 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15

6   6:17   8:17   9:02 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17

6   6:19   8:19   9:04 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19

x 6   6:21   8:21   9:06 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21

5   6:24   8:24   9:09 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24

x 5   6:26   8:26   9:11 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:26

5   6:29   8:29   9:14 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29

5   6:32   8:32   9:17 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32

5   6:34   8:34   9:19 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:34

5   6:38   8:38   9:23 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38

5   6:40   8:40   9:25 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40

5   6:41   8:41   9:26 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41

x 4   6:42   8:42   9:27 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42

4   6:45   8:45   9:30 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45

4   6:47   8:47   9:32 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:47

x 4   6:49   8:49   9:34 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49

3,4   6:55   8:55   9:40 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55

x 2   6:58   8:59   9:44 10:59 12:59 14:59 16:59 18:58 20:58 22:58

2   7:00   9:02   9:47 11:02 13:02 15:02 17:02 19:00 21:00 23:00

2   7:01   9:03   9:48 11:03 13:03 15:03 17:03 19:01 21:01 23:01

x 2   7:02   9:04   9:49 11:04 13:04 15:04 17:04 19:02 21:02 23:02

1   7:04   9:06   9:51 11:06 13:06 15:06 17:06 19:04 21:04 23:04

1   7:05   9:07   9:52 11:07 13:07 15:07 17:07 19:05 21:05 23:05

x B,1   7:10   9:13   9:58 11:13 13:13 15:13 17:13 19:10 21:10 23:10

x B   7:11   9:14   9:59 11:14 13:14 15:14 17:14 19:11 21:11 23:11

x B   7:13   9:16 10:01 11:16 13:16 15:16 17:16 19:13 21:13 23:13

B   7:15   9:18 10:03 11:18 13:18 15:18 17:18 19:15 21:15 23:15

x B   7:17   9:20 10:05 11:20 13:20 15:20 17:20 19:17 21:17 23:17

B   7:18   9:21 10:06 11:21 13:21 15:21 17:21 19:18 21:18 23:18

0   7:28   9:31 10:16 11:31 13:31 15:31 17:31 19:28 21:28 23:28

0   7:30   9:33 10:18 11:33 13:33 15:33 17:33 19:30 21:30 23:30

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v sobotu

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 možnost přestupu na vlaky linky S

Graf.: T1735,T1735     Chron.: 500     Zast.: 4764/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S





SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

tarifní

pásmo

Měchenice

Měchenice,rozc.k žel.st.

Jíloviště,Výzkumný ústav

Praha,Strnady

Praha,Most Závodu míru

Praha,Zbraslavské náměstí

Praha,Lihovar

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ

PID

Praha,Kamenolom Zbraslav

Praha,Na Plácku

Slapy,Na Polesí

Štěchovice

Davle,U Kiliána

Davle,Obec

Davle,U Pomníku

Davle,Na Javorce

Korkyně

Korkyně,Křížov

Korkyně,Křížov,U Kapličky

Nové Dvory,Nová Hospoda

Nové Dvory,Porostliny

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

SEDLČANY,AUT.ST.

Sedlčany,Novoměstská

Kňovice,Kňovičky

Kňovice

Nalžovice,Chlum

Nalžovice

Křepenice,Rozc.

Křepenice,V Pekle

Borotice,Cholín

Borotice,Rozc.Smilovice

Borotice,Čelina

Chotilsko,Mokrsko

Chotilsko,Prostřední Lhota

Chotilsko

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Praha,Smíchovské nádraží - Sedlčany,aut.st.

360

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



3 11 15 1 5 7 9 13
X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

A C A A B D B D

0   8:25 14:45 17:05   8:15   8:35   9:10 10:35 15:10

0   8:27 14:47 17:07   8:17   8:37   9:12 10:37 15:12

4   8:53 15:13 17:33   8:43   9:03   9:38 11:03 15:38

x 4   8:54 15:14 17:34   8:44   9:04   9:39 11:04 15:39

x 5   8:56 15:16 17:36   8:46   9:06   9:41 11:06 15:41

x 5   8:57 15:17 17:37   8:47   9:07   9:42 11:07 15:42

5   8:58 15:18 17:38   8:48   9:08   9:43 11:08 15:43

x 5   8:59 15:19 17:39   8:49   9:09   9:44 11:09 15:44

5   9:02 15:22 17:42   8:52   9:12   9:47 11:12 15:47

x 5

x 5

6

6

6

6

x 6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v sobotu

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 420 do zastávky Milevsko,aut.st.

 pokračuje jako linka 450 do zastávky Milevsko,aut.st.

 pokračuje jako linka 450 do zastávky Sedlčany,aut.st.

 pokračuje jako linka 520 do zastávky Kamýk n.Vlt.

Graf.: T2048,T2052     Chron.: 100     Zast.: 458/16     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Další spoje linky 392 jsou součástí svazku D1

C

D

x

X

6



A

B

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

PID

pásmo

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

Občov

Občov,U Lesa

Příbram,Fibichova

Příbram,Jiráskovy sady

Příbram,aut.nádr.

Příbram,aut.nádr.

Pičín

Pičín,Revoluční

Pičín,Žírovy

Kotenčice

Suchodol

Suchodol,Líha,rozc.1.0

Rosovice,Holšiny,II

Rosovice,Holšiny,III rozc.1.0

Buková u Příbramě,Na Vršku

Buková u Příbramě

Pičín,U Hřbitova

Soft. CHAPS spol. s r.o.

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ

Praha,Lihovar

Voznice

Voznice,Polesí

Dobříš,Kodetka

Dobříš,Průmyslová zóna

Dobříš,Žel.st.

Dobříš,Kostelíček

DOBŘÍŠ,NÁM.

Dobříš,Statek

Dobříš,Svatá Anna

Rosovice,Sychrov

Rosovice

Rosovice,Holšiny,I

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,aut.nádr.

392

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 8 12 6 10 14 16 18
X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

7

7

7

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

x 6

6

6

6

6

x 5

x 5

5   6:10   6:15   8:45 15:30   6:45 13:45 17:45 18:15 19:50

x 5   6:12   6:17   8:47 15:32   6:47 13:47 17:47 18:17 19:52

5   6:14   6:19   8:49 15:34   6:49 13:49 17:49 18:19 19:54

x 5   6:15   6:20   8:50 15:35   6:50 13:50 17:50 18:20 19:55

x 5   6:16   6:21   8:51 15:36   6:51 13:51 17:51 18:21 19:56

x 4   6:18   6:23   8:53 15:38   6:53 13:53 17:53 18:23 19:58

4   6:20   6:25   8:55 15:40   6:55 13:55 17:55 18:25 20:00

0   6:48   6:53   9:23 16:08   7:23 14:23 18:23 18:53 20:28

0   6:50   6:55   9:25 16:10   7:25 14:25 18:25 18:55 20:30

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v sobotu

 zastávka je v provozu pouze pro výstup

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2048,T2052     Chron.: 100     Zast.: 1851/4     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Další spoje linky 392 jsou součástí svazku D1

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

pásmo

tarifní

x

X

6

l



PRACOVNÍ DEN (X)

Dobříš,Kodetka

Voznice,Polesí

Voznice

Praha,Lihovarl

Dobříš,Průmyslová zóna

Buková u Příbramě,Na Vršku

Rosovice,Holšiny,III rozc.1.0

PID

Dobříš,Svatá Anna

Dobříš,Statek

DOBŘÍŠ,NÁM.

Dobříš,Kostelíček

Rosovice,Holšiny,II

Rosovice,Holšiny,I

Rosovice

Rosovice,Sychrov

Dobříš,Žel.st.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR.

Příbram,Jiráskovy sady

Příbram,Fibichova

Občov,U Lesa

Občov

Suchodol,Líha,rozc.1.0

Suchodol

Kotenčice

Pičín,Žírovy

Pičín,Revoluční

Pičín

Pičín,U Hřbitova

Buková u Příbramě

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,aut.nádr.

392

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



tarifní 1 3 5 7
zóna X X X X

IDS JK A

0   8:50 13:00 15:10 17:35

0   8:52 13:02 15:12 17:37

x 7   9:37 13:47 15:57 18:22

8   9:40 B13:50 B16:00 18:25

x 8   9:43 13:53 18:28

x 8   9:44 13:54 18:29

x 8   9:45 13:55 18:30

x 8   9:46 13:56 18:31

9   9:50 14:00 18:35

9   9:54 14:04 18:39

x 9   9:55 14:05 18:40

x 10   9:57 14:07 18:42

10 10:03 14:13 18:48

- 10:20 14:30 19:05

- 10:24 14:34 19:09

 na znamení H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v pracovních dnech

 na spoj 3 v zastávce Milín navazuje spoj linky 419 směr Klučenice

 na spoj 5 v zastávce Milín navazuje spoj linky 419 směr Milevsko,aut.st. (přímý vůz)

 pokračuje jako linka 419 do zastávky Milevsko,aut.st.

Graf.: T2622     Chron.: 500     Zast.: 458/12     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Soft. CHAPS spol. s r.o.

PID

pásmo

tarifní

Těchařovice,rozc.Zbenice

Chraštice,Chraštičky

Vrančice,Životice,rozc.

Těchařovice,Na Čmíně

X

B

B

A

PRACOVNÍ DEN (X)

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Zalužany

Zalužany,čerpací stanice

Lety,rozc.1.3 sil.č.4

Čimelice,nám.

x

Písek,Pražská

PÍSEK,AUT.NÁDR.

Milín,Buk,křiž.

Milín

Milín,Rtišovice,rozc.

407

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ

Praha,Smíchovské nádraží - Písek,aut.nádr.

Praha,Lihovar

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H



 Opačný směr
tarifní 2 4 6 8
zóna X X X X

IDS JK

-   5:30 10:30 14:30

-   5:34 10:34 14:34

10   5:51 10:51 14:51

x 10   5:57 10:57 14:57

x 9   5:59 10:59 14:59

9   6:00 11:00 15:00

9   6:04 11:04 15:04

x 8   6:08 11:08 15:08

x 8   6:09 11:09 15:09

x 8   6:10 11:10 15:10

x 8   6:11 11:11 15:11

8 A  6:14 A  6:49 11:14 15:14

x 7 A  6:17   6:52 11:17 15:17

0   7:02   7:37 12:02 16:02

0   7:04   7:39 12:04 16:04

 na znamení H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v pracovních dnech

 spoj 2 vyčká v zastávce Milín příjezdu spoje linky 488 ze směru Mirovice max. 15 min.

 spoj 2 vyčká v zastávce Milín,Buk,křiž. příjezdu spoje linky 500 ze směru Krásná Hora n.Vlt. max. 15 min.

 spoj 4 v zastávce Milín navazuje na spoj linky 419 ze směru Milevsko,aut.st. (přímý vůz)

Graf.: T2622     Chron.: 500     Zast.: 31794/3     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Soft. CHAPS spol. s r.o.

PID

pásmo

tarifní

Těchařovice,rozc.Zbenice

Těchařovice,Na Čmíně

Zalužany

Chraštice,Chraštičky

X

A

A

A

PRACOVNÍ DEN (X)

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Vrančice,Životice,rozc.

Milín,Rtišovice,rozc.

Milín

Milín,Buk,křiž.

x

Praha,Lihovar

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ

Čimelice,nám.

Lety,rozc.1.3 sil.č.4

Zalužany,čerpací stanice

407

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

PÍSEK,AUT.NÁDR.

Praha,Smíchovské nádraží - Písek,aut.nádr.

Písek,Pražská

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H



tarifní 1 3 5 7 11 15 17 19 21 25 27 9 13 23 29
zóna X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+

IDS JK A

7   5:25   6:20   6:40 10:35 13:35 14:20 15:20 17:10 18:55   7:55 11:55 15:55 18:55

7   5:26   6:21   6:41 10:36 13:36 14:21 15:21 17:11 18:56   7:56 11:56 15:56 18:56

7   5:27   6:22   6:42 10:37 13:37 14:22 15:22 17:12 18:57   7:57 11:57 15:57 18:57

7   5:28   6:23   6:43 10:38 13:38 14:23 15:23 17:13 18:58   7:58 11:58 15:58 18:58

7   5:30   6:25   6:45 A10:40 A13:40 14:25 15:25 17:15 19:00 A  8:00 A12:00 A16:00 A19:00

7   5:32   6:27   6:47 10:42 13:42 14:27 15:27 17:17 19:02   8:02 12:02 16:02 19:02

7   5:34   6:29   6:49 10:44 13:44 14:29 15:29 17:19 19:04   8:04 12:04 16:04 19:04

7   5:35   6:30   6:50 10:45 13:45 14:30 15:30 17:20 19:05   8:05 12:05 16:05 19:05

7   5:37   6:32   6:52 10:47 13:47 14:32 15:32 17:22 19:07   8:07 12:07 16:07 19:07

x 7   5:38   6:33   6:53 10:48 13:48 14:33 15:33 17:23 19:08   8:08 12:08 16:08 19:08

8   5:39   6:34   6:54 10:49 13:49 14:34 15:34 17:24 19:09   8:09 12:09 16:09 19:09

8 K K   6:57 K K K K K K K K K K

x 8   5:40   6:35   6:59 10:50 13:50 14:35 15:35 17:25 19:10   8:10 12:10 16:10 19:10

8   5:42   6:37   7:01 10:52 13:52 14:37 15:37 17:27 19:12   8:12 12:12 16:12 19:12

8   5:44   6:39   7:03 10:54 A13:54 14:39 15:39 A16:00 17:29 19:14   8:14 12:14 16:14 19:14

8   5:49   6:44   7:08 10:59 13:59 14:44 15:44 16:05 17:34 19:19   8:19 12:19 16:19 19:19

x 8   5:50   6:45   7:09 11:00 14:00 14:45 15:45 16:06 17:35 19:20   8:20 12:20 16:20 19:20

8   5:51   6:46   7:10 11:01 14:01 14:46 15:46 16:07 17:36 19:21   8:21 12:21 16:21 19:21

8   5:54   6:49   7:13 11:04 14:04 14:49 15:49 16:10 17:39 19:24   8:24 12:24 16:24 19:24

8   5:56   6:51   7:15 11:06 14:06 14:51 15:51 16:12 17:41 19:26   8:26 12:26 16:26 19:26

8   5:58   6:53   7:17 11:08 14:08 14:53 15:53 16:14 17:43 19:28   8:28 12:28 16:28 19:28

8   5:59   6:54   7:18 11:09 14:09 14:54 15:54 16:15 17:44 19:29   8:29 12:29 16:29 19:29

x 8   6:01   6:56   7:20 11:11 14:11 15:56 16:17 17:46 19:31   8:31 12:31 16:31 19:31

x 8   6:04   6:59   7:23 11:14 14:14 15:59 16:20 17:49 19:34   8:34 12:34 16:34 19:34

8   6:06   6:25   7:01   7:25 11:16 14:16 16:01 16:22 17:51 19:36   8:36 12:36 16:36 19:36

x 8   6:28   7:28 11:19 14:19 16:04 16:25 17:54   8:39 12:39 16:39 19:39

x 9   6:29   7:29 11:20 14:20 16:05 16:26 17:55   8:40 12:40 16:40 19:40

x 9   6:30   7:30 11:21 14:21 16:06 16:27 17:56   8:41 12:41 16:41 19:41

9   6:31   7:31 11:22 14:22 16:07 16:28 17:57   8:42 12:42 16:42 19:42

9 K   7:34 11:25 K 16:10 16:31 18:00   8:45 12:45 16:45 19:45

9 K   7:35 11:26 K 16:11 16:32 18:01   8:46 12:46 16:46

9   6:34 K K 14:25 K K K K K K

9   6:36 K K 14:27 K K K K K K

9 K   7:38 11:29 K 16:14 16:35 18:04   8:49 12:49 16:49

x 9 K   7:40 11:31 K 16:16 16:37 18:06   8:51 12:51 16:51

9 K   7:41 11:32 K 16:17 K 18:07   8:52 12:52 16:52

x 9   6:38   7:43 11:34 14:29 16:19 K 18:09   8:54 12:54 16:54

9   6:40   7:45 11:36 14:31 16:21 K 18:11   8:56 12:56 16:56

x 9 16:38

x 9 16:39

9 16:40

x 9 16:42

x 9 16:44

9 16:45
9 16:48

9 16:49

x 10 16:51

10 16:53

10 16:56

x 10 16:58

Graf.: T2621,T2636     Chron.: 500     Zast.: 3287/10     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Pokračování seznamu zastávek na stránce 2 / 2

PRACOVNÍ DEN (X) SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Milevsko,Jenišovice,rozc.

PID

pásmo

tarifní

Kovářov,Radvánov
Kovářov

Hrejkovice,Níkovice,rozc.1.0

Milevsko,Dmýštice

KLUČENICE

Kovářov,Onen Svět samoty

Kovářov,rozc.Klučenice 2.0

Kovářov,Lašovice

Kovářov,škola

Hrejkovice,Pechova Lhota,rozc.

Milešov

Milešov,rozc.

Milešov,Klenovice

Klučenice,Koubalova Lhota

Klučenice,Kosobudy

Kovářov,Zahořany,rozc.1.1

Kovářov,Zlučín

Klučenice,Planá,rozc.

Klučenice,Planá

Klučenice,Planá,kaple

Solenice

Bohostice,Orlická přehrada

Milešov,Přední Chlum,Popelíky

Milešov,Přední Chlum

Milešov,Hřebeny

Cetyně

Bohostice,sídliště

Bohostice

Bohostice,Zalaby

Solenice,Dolní Líšnice

MILÍN

Pečice,Pečičky,Luh

Pečice,Pečičky,u Štáfů

Pečice,Pečičky

Pečice

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR.

Příbram,aut.nádr.

Příbram,Čs.armády

Příbram,Na Cihelně

Příbram,sídl.II.poliklinika

Příbram,Školní III.poliklinika

Příbram,Školní kruhový objezd

Příbram,Zdaboř,Brodská

Příbram,Brod

Příbram,šachta 15

Lešetice

Milín,Konětopy

Milín,Slivice

Milín,sídliště

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Příbram - Solenice - Milevsko

419

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H



tarifní 1 3 5 7 11 15 17 19 21 25 27 9 13 23 29
 Pokračování ze str. 1/2 zóna X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+

IDS JK A

x 10 16:59

10 17:03

10 17:04

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v sobotu

 spoj 9, 11, 13, 15, 23 a 29 vyčká v zastávce Příbram,sídl.II.poliklinika příjezdu spoje linky 395 ze směru Praha,Smíchovské nádr. max. 15 min.

 spoj 15 vyčká v zastávce Milín příjezdu spoje linky 407 ze směru Praha,Smíchovské nádr. max. 15 min.

 spoj 21 v zastávce Milín navazuje na spoj linky 407 ze směru Praha,Smíchovské nádr. (přímý vůz)

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 549 do zastávky Krásná Hora n.Vlt.

Graf.: T2621,T2636     Chron.: 500     Zast.: 3287/10     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

PRACOVNÍ DEN (X)

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

A

X

6

A

A

A



tarifní

MILEVSKO,AUT.ST.

Milevsko,Jenišovice,Spálená

Milevsko,poliklinika

PID

pásmo

419

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Příbram - Solenice - Milevsko

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H



 Opačný směr
tarifní 2 4 8 10 12 14 16 20 24 26 30 6 18 22 28
zóna X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+

IDS JK A B

10   5:45

10   5:47

x 10   5:50

x 10   5:51

10   5:53

10   5:56

x 10   5:58

9   6:01

9   6:04

x 9   6:05

x 9   6:07

9   6:09

x 9   6:10

x 9   6:11

9   4:00   6:05 K   8:05 12:10 15:20 16:50 18:40   9:00 13:00 17:00

x 9   4:02   6:07 K   8:07 12:12 15:22 16:52 18:42   9:02 13:02 17:02

9   4:04 K K   8:09 12:14 15:24 16:54 18:44   9:04 13:04 17:04

x 9   4:05 K   6:12   8:10 12:15 15:25 16:55 18:45   9:05 13:05 17:05

9   4:07 K   6:14   8:12 12:17 15:27 16:57 18:47   9:07 13:07 17:07

9 K   6:09 K K K K K K K K K

9 K   6:11 K K K K K K K K K

9   4:10 K   6:17   8:15 12:20 15:30 17:00 A18:50   9:10 13:10 17:10

9   4:11 K   6:18   8:16 12:21 15:31 17:01 B18:51   5:11   9:11 13:11 17:11

9   4:14   6:14   6:21   8:19 12:24 15:34 17:04   5:14   9:14 13:14 17:14

x 9   4:15   6:15   6:22   8:20 12:25 15:35 17:05   5:15   9:15 13:15 17:15

x 9   4:16   6:16   6:23   8:21 12:26 15:36 17:06   5:16   9:16 13:16 17:16

x 8   4:17   6:17   6:24   8:22 12:27 15:37 17:07   5:17   9:17 13:17 17:17

8   4:20   5:00   6:20   6:27   6:35   7:05   8:25 12:30 15:40 17:10   5:20   9:20 13:20 17:20

x 8   4:22   5:02   6:29   6:37   7:07   8:27 12:32 15:42 17:12   5:22   9:22 13:22 17:22

x 8   4:25   5:05   6:32   6:40   7:10   8:30 12:35 15:45 17:15   5:25   9:25 13:25 17:25

8   4:27   5:07   6:34   6:42   7:12   8:32 12:37 15:47 17:17   5:27   9:27 13:27 17:27

8   4:30   5:10   6:37   6:45   7:15   8:35 12:40 15:50 17:20   5:30   9:30 13:30 17:30

8   4:32   5:12   6:39   6:47   7:17   8:37 12:42 15:52 17:22   5:32   9:32 13:32 17:32

8   4:35   5:15   6:42   6:50   7:20   8:40 12:45 15:55 17:25   5:35   9:35 13:35 17:35

x 8   4:36   5:16   6:43   6:51   7:21   8:41 12:46 15:56 17:26   5:36   9:36 13:36 17:36

8   4:37   5:17   6:44   6:52   7:22   8:42 12:47 15:57 17:27   5:37   9:37 13:37 17:37

8   4:42   5:22 B  6:49   6:57   7:27   8:47 12:52 16:02 17:32   5:42   9:42 13:42 17:42

8 K K K   7:29 K K K K K K K K

8   4:44   5:24   6:59   7:30   8:49 12:54 16:04 17:34   5:44   9:44 13:44 17:44

x 8   4:46   5:26   7:01   7:32   8:51 12:56 16:06 17:36   5:46   9:46 13:46 17:46

8   4:47   5:27   7:02   7:33   8:52 12:57 16:07 17:37   5:47   9:47 13:47 17:47

x 7   4:48   5:28   7:03   7:34   8:53 12:58 16:08 17:38   5:48   9:48 13:48 17:48

7 K K K K   8:55 K K K K K K K

7   4:49   5:29   7:04   7:35   8:56 12:59 16:09 17:39   5:49   9:49 13:49 17:49
7   4:51   5:31   7:06   7:37   8:58 13:01 16:11 17:41   5:51   9:51 13:51 17:51

7   4:52   5:32   7:07   7:38   8:59 13:02 16:12 17:42   5:52   9:52 13:52 17:52

7   4:54   5:34   7:09   7:40   9:01 13:04 16:14 17:44   5:54   9:54 13:54 17:54

7 B  4:57 B  5:37 B  7:12 B  7:43 B  9:04 B13:07 B16:17 B17:47 B  5:57 B  9:57 B13:57 B17:57

7   4:59   5:39   7:14   7:45   9:06 13:09 16:19 17:49   5:59   9:59 13:59 17:59

7   5:00   5:40   7:15   7:46   9:07 13:10 16:20 17:50   6:00 10:00 14:00 18:00

Graf.: T2621,T2636     Chron.: 500     Zast.: 31724/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Pokračování seznamu zastávek na stránce 2 / 2

PRACOVNÍ DEN (X) SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Příbram,Hořejší Obora

PID

pásmo

tarifní

Příbram,Brod
Příbram,Zdaboř,Brodská

Příbram,sídl.II.poliklinika

Příbram,Na Cihelně

Milín,škola

Milín,sídliště

Milín,Slivice

Lešetice

Příbram,Školní kruhový objezd

Příbram,Školní III.poliklinika

Bohostice,Zalaby

Bohostice

Cetyně

Pečice

Pečice,Pečičky

Příbram,šachta 15

Příbram,Brod,obec

Pečice,Pečičky,u Štáfů

Pečice,Pečičky,Luh

MILÍN

Milešov,Přední Chlum

Milešov,Přední Chlum,Popelíky

Bohostice,Orlická přehrada

Solenice

Solenice,Dolní Líšnice

Klučenice,Koubalova Lhota

Milešov,Klenovice

Milešov,rozc.

Milešov

Milešov,Hřebeny

KLUČENICE

Klučenice,Planá,kaple

Klučenice,Planá

Klučenice,Planá,rozc.

Klučenice,Kosobudy

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

MILEVSKO,AUT.ST.

Milevsko,Petrovická

Milevsko,Jenišovice,Spálená

Milevsko,Jenišovice,rozc.

Milevsko,Dmýštice

Hrejkovice,Níkovice,rozc.1.0

Hrejkovice,Pechova Lhota,rozc.

Kovářov

Kovářov,Radvánov

Kovářov,Zlučín

Kovářov,Zahořany,rozc.1.1

Kovářov,Lašovice

Kovářov,rozc.Klučenice 2.0

Kovářov,Onen Svět samoty

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Příbram - Solenice - Milevsko

419

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H



 Opačný směr
tarifní 2 4 8 10 12 14 16 20 24 26 30 6 18 22 28

 Pokračování ze str. 1/2 zóna X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+

IDS JK A B

7   5:01   5:41   7:16   7:47   9:08 13:11 16:21 17:51   6:01 10:01 14:01 18:01

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v sobotu

 spoj 30 vyčká v zastávce Milešov,rozc. příjezdu spoje linky 420 ze směru Praha max. 15 min.

 na spoj 2, 4, 6, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26 a 28 v zastávce Příbram,sídl.II.poliklinika navazuje linka PID směr Praha,Smíchovské nádr.

 na spoj 10 v zastávce Milín navazuje spoj linky 407 směr Praha,Smíchovské nádr. (přímý vůz)

 na spoj 30 v zastávce Milešov navazuje spoj linky 549 směr Klučenice (přímý vůz)

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 407 do zastávky Smíchovské nádraží

 pokračuje jako linka 549 do zastávky Klučenice

Graf.: T2621,T2636     Chron.: 500     Zast.: 31724/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

PRACOVNÍ DEN (X)

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.



A

B

X

6

A

B

B

B

419

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR.

PID

pásmo

tarifní

Příbram - Solenice - Milevsko

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H



tarifní 3 9 1 5 7
zóna X X 6+ 6+ 6+

IDS JK

5 A  9:05 A17:45 A  8:55

x 5   9:07 17:47   8:57

x 6   9:10 17:50   9:00

6   9:11 17:51   9:01

6   9:12 17:52   9:02

6   9:15 17:55   9:05

6   9:17 17:57   9:07

6   9:18 17:58   9:08

6   9:21 18:01   9:11

6   9:22 18:02   9:12

x 6   9:23 18:03   9:13

7   9:27 18:07   9:17

7   9:30 18:10   9:20

x 7   9:32 18:12   9:22

x 7   9:33 18:13   9:23

x 7   9:35 18:15   9:25

7   9:37 18:17   9:27

8   9:42 18:22   9:32 A13:40 A16:25

8   9:44 18:24   9:34 13:42 16:27

x 8   9:47 18:27   9:37 13:45 16:30

x 8   9:48 18:28   9:38 13:46 16:31

x 8   9:50 18:30   9:40 13:48 16:33

x 8   9:51 18:31   9:41 13:49 16:34

8   9:53 18:33   9:43 13:51 16:36

8   9:54 18:34   9:44 13:52 16:37

x 8   9:56 18:36   9:46 13:54 16:39

x 8   9:57 18:37   9:47 13:55 16:40

8   9:59 18:39   9:49 13:57 16:42

9 10:01 B18:41   9:51 13:59 16:44

9 10:04 18:44   9:54 14:02 16:47

x 9 10:06 18:46   9:56 14:04 16:49

x 9 10:07 18:47   9:57 14:05 16:50

x 9 10:08 18:48   9:58 14:06 16:51

9 10:09 18:49   9:59 14:07 16:52

x 9 10:11 18:51 10:01 14:09 16:54

x 9 10:13 18:53 10:03 14:11 16:56

9 10:14 18:54 10:04 14:12 16:57

9 10:17 18:57 10:07 14:15 17:00

9 10:18 18:58 10:08 14:16 17:01

x 10 10:20 19:00 10:10 14:18 17:03

10 10:22 19:02 10:12 14:20 17:05

10 10:26 19:06 10:16 14:24 17:09

x 10 10:28 19:08 10:18 14:26 17:11

x 10 10:29 19:09 10:19 14:27 17:12
x 10 10:31 19:11 10:21 14:29 17:14

10 10:34 19:14 10:24 14:32 17:17

10 10:35 19:15 10:25 14:33 17:18

Graf.: T2496,T2497     Chron.: 500     Zast.: 1851/7     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Pokračování poznámek na stránce 2 / 2
Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

Hrejkovice

Hrejkovice,Chlumek,samoty

Hrejkovice,Chlumek,rozc.0.8
Hrejkovice,Chlumek,rybník Zlatina

Milevsko,poliklinika

MILEVSKO,AUT.ST.

Kovářov,Zlučín

Kovářov,Radvánov

Kovářov

Kovářov,škola

Hrejkovice,Pechova Lhota,rozc.

Hrejkovice,Pechova Lhota

Klučenice,Kosobudy

Klučenice,Planá,rozc.

Kovářov,Onen Svět samoty

Kovářov,rozc.Klučenice 2.0

Kovářov,Lašovice

Kovářov,Zahořany,rozc.1.1

Milešov,rozc.

Kamýk n.Vlt.

Kamýk n.Vlt.,u Mášů

Svatý Jan,Řadovy,Radobyl

Svatý Jan,Řadovy

Krásná Hora n.Vlt.,Žákovec

Krásná Hora n.Vlt.,Zhoř,rozc.

Krásná Hora n.Vlt.,Pražská

Krásná Hora n.Vlt.

Krásná Hora n.Vlt.,Mariánský Důl

Krásná Hora n.Vlt.,Podmoky,Na Mrázovech

Krásná Hora n.Vlt.,Podmoky

Zduchovice

Daleké Dušníky,Druhlice

Ouběnice

Ouběnice,Ostrov

Višňová

Višňová,Hlinovka

Višňová,Buda

Dolní Hbity,Jelence

Dolní Hbity

Dolní Hbity,Brodce

Dolní Hbity,Nepřejov,rozc.

Dolní Hbity,Kaliště

Svaté Pole

PD SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

tarifní

pásmo

PID

DOBŘÍŠ,NÁM.

Dobříš,lom

Svaté Pole,Dolní Svaté Pole

Svaté Pole,u kostela

Dobříš - Krásná Hora nad Vltavou - Milevsko

420

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H



 Pokračování ze str. 1/2

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v sobotu

 spoj 1, 3 a 9 v zastávce Dobříš,nám. navazuje na spoj linky PID 392 ze směru Praha,Smíchovské nádr. (přímý vůz)

 spoj 5 a 7 v zastávce Kamýk n.Vlt. navazuje na spoj linky 520 ze směru Dobříš (přímý vůz), kde je návaznost od Prahy

 na spoj 9 v zast. Milešov,rozc. navazuje linka 419 směr Milešov, která dále pokračuje jako linka 549 směr Klučenice

Graf.: T2496,T2497     Chron.: 500     Zast.: 1851/7     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

A

B

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

A

Dobříš - Krásná Hora nad Vltavou - Milevsko

420

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H



 Opačný směr
tarifní 2 8 4 6 10
zóna X X 6+ 6+ 6+

IDS JK A A B B A

10   4:40 14:00   5:15 12:15 16:00

10   4:42 14:02   5:17 12:17 16:02

x 10   4:45 14:05   5:20 12:20 16:05

x 10   4:47 14:07   5:22 12:22 16:07

x 10   4:48 14:08   5:23 12:23 16:08

10   4:49 14:09   5:24 12:24 16:09

10   4:50 14:10   5:25 12:25 16:10

10 K K K K 16:17

10 K K K K 16:18

10 K K K K 16:20

x 10 K K K K 16:21

x 10 K K K K 16:22

x 10 K K K K 16:24

10   4:54 14:14   5:29 12:29 16:28

x 10   4:56 14:16   5:31 12:31 16:30

9   4:59 14:19   5:34 12:34 16:33

9   5:02 14:22   5:37 12:37 16:36

x 9   5:03 14:23   5:38 12:38 16:37

x 9   5:05 14:25   5:40 12:40 16:39

9   5:07 14:27   5:42 12:42 16:41

x 9   5:08 14:28   5:43 12:43 16:42

x 9   5:09 14:29   5:44 12:44 16:43

x 9   5:10 14:30   5:45 12:45 16:44

9   5:12 14:32   5:47 12:47 16:46

9   5:15 14:35   5:50 12:50 16:49

8   5:17 14:37   5:52 12:52 16:51

x 8   5:19 14:39   5:54 12:54 16:53

x 8   5:20 14:40   5:55 12:55 16:54

8   5:22 14:42   5:57 12:57 16:56

8   5:23 14:43   5:58 12:58 16:57

x 8   5:25 14:45   6:00 13:00 16:59

x 8   5:26 14:46   6:01 13:01 17:00

x 8   5:28 14:48   6:03 13:03 17:02

x 8   5:29 14:49   6:04 13:04 17:03

8   5:32 14:52   6:07 13:07 17:06

8   5:33 14:53 B  6:08 B13:08 17:07

7   5:38 14:58 17:12

x 7   5:40 15:00 17:14

x 7   5:42 15:02 17:16

x 7   5:43 15:03 17:17

7   5:45 15:05 17:19

7   5:48 15:08 17:22

x 6   5:52 15:12 17:26

6   5:53 15:13 17:27
6   5:54 15:14 17:28

6   5:57 15:17 17:31

6   5:58 15:18 17:32

6   6:00 15:20 17:34

6   6:03 15:23 17:37

6   6:04 15:24 17:38

Graf.: T2496,T2497     Chron.: 500     Zast.: 31724/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

Daleké Dušníky,Druhlice

Svaté Pole

Svaté Pole,u kostela

Pokračování seznamu zastávek na stránce 2 / 2

Kamýk n.Vlt.

Zduchovice

Dolní Hbity,Kaliště

Dolní Hbity,Nepřejov,rozc.

Dolní Hbity,Brodce

Dolní Hbity

Krásná Hora n.Vlt.,Pražská

Krásná Hora n.Vlt.,Zhoř,rozc.

Krásná Hora n.Vlt.,Žákovec

Svatý Jan,Řadovy

Svatý Jan,Řadovy,Radobyl

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Dolní Hbity,Jelence

Višňová,Buda

Višňová,Hlinovka
Višňová

Ouběnice,Ostrov

Ouběnice

Kamýk n.Vlt.,u Mášů

Klučenice,Kosobudy

Milešov,rozc.

Krásná Hora n.Vlt.,Podmoky

Krásná Hora n.Vlt.,Podmoky,Na Mrázovech

Krásná Hora n.Vlt.,Mariánský Důl

Krásná Hora n.Vlt.

Klučenice,Planá,rozc.

@ Kostelec n.Vlt.,Sobědraž,rozc.s.19

@ Kostelec n.Vlt.,Přílepov,rozc.1.5

Hrejkovice,Pechova Lhota

Hrejkovice,Pechova Lhota,rozc.

Kovářov

Kovářov,Radvánov

Kovářov,Zlučín

Kovářov,Zahořany,rozc.1.1

Kovářov,Lašovice

Kovářov,rozc.Klučenice 2.0

Kovářov,Onen Svět samoty

@ Kostelec n.Vlt.,Zahrádka,rozc.

PID

MILEVSKO,AUT.ST.

Milevsko,škola I

Hrejkovice,Chlumek,rybník Zlatina

Hrejkovice,Chlumek,rozc.0.8

Hrejkovice,Chlumek,samoty

Hrejkovice,ObÚ

Hrejkovice

@ Kostelec n.Vlt.,U rybníka

@ Kostelec n.Vlt.

@ Kostelec n.Vlt.,Zahrádka

PD SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

tarifní

pásmo

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Dobříš - Krásná Hora nad Vltavou - Milevsko

420

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H



 Opačný směr
tarifní 2 8 4 6 10

 Pokračování ze str. 1/2 zóna X X 6+ 6+ 6+

IDS JK A A B B A

x 6   6:05 15:25 17:39

x 5   6:08 15:28 17:42

5 B  6:10 B15:30 B17:44

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v sobotu

 na spoj 2, 8 a 10 v zastávce Dobříš,nám. navazuje spoj linky PID 392 směr Praha, Smíchovské nádr. (přímý vůz)

 na spoj 4 a 6 v zast. Kamýk n.Vlt. navazuje linka 520 směr Dobříš a dále linka 392 směr Praha (přímý vůz)

 pokračuje jako linka 392 do zastávky Smíchovské nádraží

 pokračuje jako linka 520 do zastávky Dobříš,nám.

Graf.: T2496,T2497     Chron.: 500     Zast.: 31724/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

B

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

x

X

6

B

B

A

PID

Svaté Pole,Dolní Svaté Pole

Dobříš,lom

DOBŘÍŠ,NÁM.

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

PD SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

tarifní

pásmo

Dobříš - Krásná Hora nad Vltavou - Milevsko

420

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H



tarifní 1 3 5 7 9 13 17 19 23 25 27 29 33 35 11 15 21 31 37
zóna X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

IDS JK A B A

5 A15:22 A  9:15 A11:15

x 6 15:28   9:21 11:21

6 15:30   9:23 11:23

x 6 15:32   9:25 11:25

6 15:34   9:27 11:27

6 15:37   9:30 11:30

5 15:39   9:32 11:32

x 5 15:40   9:33 11:33

x 5 15:42   9:35 11:35

x 5 15:46   9:39 11:39

5 15:48   9:41 11:41

x 6 15:51   9:44 11:44

6 15:53   9:46 11:46

6 15:55   9:48 11:48

6 15:57   9:50 11:50

6,7 16:00   9:53 11:53

6,7 16:02   9:55 11:55

7 16:05   9:58 11:58

7   4:50   6:10   6:25   8:00 A  9:20 A11:15 A13:15 14:45 A15:15 16:07 A16:15 A17:15 A18:15 10:00 A12:00 A15:05 A17:05 A19:45

7   4:52   6:12   6:27   8:02   9:22 11:17 13:17 14:47 15:17 16:17 17:17 18:17 10:02 12:02 15:07 17:07 19:47

7   4:53   6:13   6:28   8:03   9:23 11:18 13:18 14:48 15:18 16:18 17:18 18:18 10:03 12:03 15:08 17:08 19:48

x 7   4:54   6:14   6:29   8:04   9:24 11:19 13:19 14:49 15:19 16:19 17:19 18:19 10:04 12:04 15:09 17:09 19:49

x 7   4:55   6:15   6:30   8:05   9:25 11:20 13:20 14:50 15:20 16:20 17:20 18:20 10:05 12:05 15:10 17:10 19:50

7   4:56   6:16   6:31   8:06   9:26 11:21 13:21 14:51 15:21 16:21 17:21 18:21 10:06 12:06 15:11 17:11 19:51

x 8   4:58   6:18   6:33   8:08   9:28 11:23 13:23 14:53 15:23 16:23 17:23 18:23 10:08 12:08 15:13 17:13 19:53

8   4:59 K   6:34   8:09   9:29 11:24 13:24 14:54 15:24 16:24 17:24 18:24 10:09 12:09 15:14 17:14 19:54

8   5:01 K   6:36   8:11   9:31 11:26 13:26 14:56 15:26 16:26 17:26 18:26 10:11 12:11 15:16 17:16 19:56

x 8   5:02 K   6:37   8:12   9:32 11:27 13:27 14:57 15:27 16:27 17:27 18:27 10:12 12:12 15:17 17:17 19:57

8   5:05 K   6:40   8:15   9:35 K K K 15:30 16:30 K K 10:15 12:15 15:20 17:20 20:00

x 8   5:07 K   6:42   8:17   9:37 K K K 15:32 16:32 K K 10:17 12:17 15:22 17:22 20:02

8 K K K K K 11:30 13:30 15:00 K K 17:30 18:30 K K K K K

8 K   6:21 K K K 11:34 13:34 15:04 K K 17:34 18:34 K K K K K

x 8 K   6:23 K K K 11:36 13:36 15:06 K K 17:36 18:36 K K K K K

x 8 K   6:24 K K K 11:37 13:37 15:07 K K 17:37 18:37 K K K K K

8 K   6:26 K K K 11:39 13:39 15:09 K K 17:39 18:39 K K K K K

8 K   6:27 K K K 11:40 13:40 15:10 K K 17:40 18:40 K K K K K

x 8 K   6:28 K K K K K K K K K K K K K K K

8 K   6:29 K K K K K K K K K K K K K K K

9 K   6:31 K K K K K K K K K K K K K K K

9 K   6:32 K K K K K K K K K K K K K K K

9 K   6:33 K K K K K K K K K K K K K K K

8 K   6:35 K K K K K K K K K K K K K K K

x 8 K   6:36 K K K 11:41 13:41 15:11 K K 17:41 18:41 K K K K K

8   5:09   6:38   6:44   8:19   9:39 11:43 13:43 15:13 15:34 16:34 17:43 18:43 10:19 12:19 15:24 17:24 20:04
x 9 K   6:40 K K K K 13:45 15:15 K K 17:45 K K K K K K

9 K   6:42 K K K K 13:47 15:17 K K 17:47 K K K K K K

x 9 K   6:44 K K K K 13:49 15:19 K K 17:49 K K K K K K

x 9   5:11 K   6:46   8:21   9:41 11:45 K K 15:36 16:36 K 18:45 10:21 12:21 15:26 17:26 20:06

x 9 K K   6:47 K K K K K 15:37 K K K K K K K K

9 K K   6:50 K K K K K 15:40 15:46 K K K K K K K K

Graf.: T2627,T2638     Chron.: 500     Zast.: 1851/7     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

Petrovice,Žemličkova Lhota

Petrovice,Žemličkova Lhota,rozc.Obděnice

Petrovice,Obděnice

Pokračování seznamu zastávek na stránce 2 / 2

Nechvalice

Nechvalice,Bratříkovice,rozc.

Nechvalice,Bratříkovice

Petrovice,Radešice,most

Petrovice,Radešice

Petrovice,Radešice,most

Počepice,Oukřtalov

Počepice,hřiště

Počepice,Rovina

Počepice,Rovina,Veselíčko

Nechvalice,Křemenice,rozc.

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Nechvalice,Bratříkovice

Nechvalice,Bratříkovice,rozc.

Nechvalice,Bratřejov
Petrovice,Skoupý,rozc.

Petrovice,Skoupý

Petrovice,Skoupý,mlýn

Nechvalice,Libčice

Sedlčany,Libíň

Vysoký Chlumec,Vápenice,u sloupu

Vysoký Chlumec,Vápenice

Vysoký Chlumec

Vysoký Chlumec,Víska

Počepice

Sedlčany,Libíň,Klimětice

Křepenice,V Pekle

Křepenice,Rozc.

Nalžovice

Nalžovice,Chlum

Kňovice

Kňovice,Kňovičky

Sedlčany,Novoměstská

Sedlčany,aut.st.

Sedlčany,Sedlecká

Sedlčany,KDS

Sedlčany,Doubravice,rozc.

Borotice,Cholín

PID

DOBŘÍŠ,NÁM.

Svaté Pole,Budínek

Rybníky

Drhovy,Nový Dvůr

Drhovy

Drhovy,Homole

Borotice

Borotice,u lípy

Borotice,rozc.

Borotice,Rozc.Smilovice

PRACOVNÍ DEN (X) SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)
tarifní

pásmo

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Dobříš - Sedlčany - Milevsko

450

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H



tarifní 1 3 5 7 9 13 17 19 23 25 27 29 33 35 11 15 21 31 37
 Pokračování ze str. 1/2 zóna X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

IDS JK A B A

x 9   5:12 K   6:53   8:22   9:42 11:46 K K 15:43 15:49 16:37 K 18:46 10:22 12:22 15:27 17:27 20:07

9   5:13 K   6:54   8:23   9:43 11:47 K K 15:44 15:50 16:38 K 18:47 10:23 12:23 15:28 17:28 20:08

9   5:15   6:47   6:56   8:25   9:45 11:49 13:52 15:22 15:46 15:52 16:40 17:52 18:49 10:25 12:25 15:30 17:30 20:10

9   5:17   9:47 16:42 18:51 10:27 12:27 15:32 17:32 20:12

x 9   5:19   9:49 16:44 18:53 10:29 12:29 15:34 17:34 20:14

x 9   5:20   9:50 16:45 18:54 10:30 12:30 15:35 17:35 20:15

x 9   5:21   9:51 16:46 18:55 10:31 12:31 15:36 17:36 20:16

x 10   5:23   9:53 16:48 18:57 10:33 12:33 15:38 17:38 20:18

x 10   5:24   9:54 16:49 18:58 10:34 12:34 15:39 17:39 20:19

x 10   5:26   9:56 16:51 19:00 10:36 12:36 15:41 17:41 20:21

10   5:30 10:00 16:55 19:04 10:40 12:40 15:45 17:45 20:25

10   5:31 10:01 16:56 19:05 10:41 12:41 15:46 17:46 20:26

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v sobotu

 spoj 9, 21, 29, 31, 35 a 37 v zastávce Sedlčany,aut.st. navazuje na spoj linky 360 ze směru Praha,Smíchovské nádr. (přímý vůz)

 spoj 9, 13, 15, 17, 23, 29, 33, 35 a 37 vyčká v zastávce Sedlčany,aut.st. příjezdu spoje linky 754 ze směru Příbram max. 15 min.

 spoj 11, 15 a 25 v zastávce Dobříš,nám. navazuje na spoj linky 392 ze směru Praha,Smíchovské nádr. (přímý vůz)

 spoj 13, 17, 23 a 33 vyčká v zastávce Sedlčany,aut.st. příjezdu spoje linky 360 ze směru Praha max. 15 min.

 pokračuje jako linka 549 do zastávky Petrovice,Kuní

 pokračuje jako linka 549 do zastávky Petrovice,Týnčany

Graf.: T2627,T2638     Chron.: 500     Zast.: 1851/7     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

A

A

A

A

A

B

MILEVSKO,AUT.ST.

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

Milevsko,poliklinika

PID

Petrovice,Žemličkova Lhota,rozc.Obděnice

Petrovice,Vilasova Lhota

Petrovice

Petrovice,Kojetín

Petrovice,Mašov,rozc.

Hrazany,Hrazánky,rozc.1.7

Chyšky,Hněvanice,rozc.Hrazánky 1.4

Zhoř,Březí,rozc.0.3

Zhoř,Zbislav,rozc.0.5

Přeborov,rozc.0.5

PRACOVNÍ DEN (X) SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)
tarifní

pásmo

Dobříš - Sedlčany - Milevsko

450

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H



 Opačný směr
tarifní 2 4 6 10 12 14 18 20 24 26 28 30 34 8 16 22 32 36
zóna X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

IDS JK A B A B B B B A A

10   4:40   5:10 13:35 17:20   5:20   8:05 13:20 16:40 18:20

10   4:42   5:12 13:37 17:22   5:22   8:07 13:22 16:42 18:22

x 10   4:45   5:15 13:40 17:25   5:25   8:10 13:25 16:45 18:25

x 10   4:47   5:17 13:42 17:27   5:27   8:12 13:27 16:47 18:27

x 10   4:48   5:18 13:43 17:28   5:28   8:13 13:28 16:48 18:28

x 9   4:50   5:20 13:45 17:30   5:30   8:15 13:30 16:50 18:30

x 9   4:51   5:21 13:46 17:31   5:31   8:16 13:31 16:51 18:31

x 9   4:52   5:22 13:47 17:32   5:32   8:17 13:32 16:52 18:32

9   4:54   5:24 13:49 17:34   5:34   8:19 13:34 16:54 18:34

9 A  4:55 A  4:56   5:26   5:40   7:05 10:15 12:35 13:51 13:55 15:40 15:50 17:36   5:36   8:21 13:36 16:56 18:36

9 K   4:58   5:28   5:42   7:07 10:17 K 13:53 13:57 15:42 K 17:38   5:38   8:23 13:38 16:58 18:38

x 9 K K K   5:43 K K K K 13:58 15:43 K K K K K K K

9 K K K   5:46 K K K K 14:01 15:46 K K K K K K K

x 9 K   4:59   5:29   5:49   7:08 10:18 K 13:54 14:04 K 17:39   5:39   8:24 13:39 16:59 18:39

x 9 K   5:00   5:30   5:50   7:09 10:19 K 13:55 14:05 K 17:40   5:40   8:25 13:40 17:00 18:40

x 9   4:58 K K K K K 12:38 K K 15:53 K K K K K K

9   5:00 K K K K K 12:40 K K 15:55 K K K K K K

x 9   5:02 K K K K K 12:42 K K 15:57 K K K K K K

8   5:04   5:02   5:32   5:52   7:11 10:21 12:44 13:57 14:07 15:59 17:42   5:42   8:27 13:42 17:02 18:42

x 8 K K K K K K K K 14:09 K K K K K K K

8 K K K K K K K K 14:10 K K K K K K K

9 K K K K K K K K 14:12 K K K K K K K

9 K K K K K K K K 14:13 K K K K K K K

9 K K K K K K K K 14:14 K K K K K K K

8 K K K K K K K K 14:16 K K K K K K K

x 8   5:06 K K   5:54   7:13 K 12:46 K 14:17 16:01 K K K K 17:04 K

8   5:07 K K   5:55   7:14 K 12:47 K 14:18 16:02 K K K K 17:05 K

8   5:08 K K   5:56   7:15 K 12:48 K 14:19 16:03 K K K K 17:06 K

x 8   5:10 K K   5:58   7:17 K 12:50 K 14:21 16:05 K K K K 17:08 K

x 8   5:11 K K   5:59   7:18 K 12:51 K 14:22 16:06 K K K K 17:09 K

8   5:13 K K   6:01   7:20 K 12:53 K 14:24 16:08 K K K K 17:11 K

8 K K K   6:05   7:24 K 12:57 K 14:28 16:12 K K K K 17:15 K

x 8 K   5:04   5:34 K K 10:23 K 13:59 K K 17:44   5:44   8:29 13:44 K 18:44

8 K   5:06   5:36 K K 10:25 K 14:01 K K 17:46   5:46   8:31 13:46 K 18:46

x 8 K   5:09   5:39   6:08   7:27 10:28 13:00 14:04 14:31 16:15 17:49   5:49   8:34 13:49 17:18 18:49

8 K   5:10   5:40   6:09   7:28 10:29 13:01 14:05 14:32 16:16 17:50   5:50   8:35 13:50 17:19 18:50

8 K   5:12   5:42   6:11   7:30 10:31 13:03 14:07 14:34 16:18 17:52   5:52   8:37 13:52 17:21 18:52

x 8   5:16   5:13   5:43   6:12   7:31 10:32 13:04 14:08 14:35 16:19 17:53   5:53   8:38 13:53 17:22 18:53

7   5:18   5:15   5:45   6:14   7:33 10:34 13:06 14:10 14:37 16:21 17:55   5:55   8:40 13:55 17:24 18:55

x 7   5:19   5:16   5:46   6:15   7:34 10:35 13:07 14:11 14:38 16:22 17:56   5:56   8:41 13:56 17:25 18:56

x 7   5:20   5:17   5:47   6:16   7:35 10:36 13:08 14:12 14:39 16:23 17:57   5:57   8:42 13:57 17:26 18:57

7   5:21   5:18   5:48   6:17   7:36 10:37 13:09 14:13 14:40 16:24 17:58   5:58   8:43 13:58 17:27 18:58

7   5:22   5:19   5:49   6:18   7:37 10:38 13:10 14:14 14:41 16:25 17:59   5:59   8:44 13:59 17:28 18:59

7   5:24   5:21 B  5:51   6:20   7:39 10:40 13:12 B14:16 14:43 16:27 18:01 B  6:01 B  8:46 B14:01 17:30 19:01
  5:25   8:00 17:30 19:05

7   5:27   8:02 17:32 19:07

6,7   5:30   8:05 17:35 19:10

6,7   5:32   8:07 17:37 19:12

6   5:35   8:10 17:40 19:15

6   5:37   8:12 17:42 19:17

Graf.: T2627,T2638     Chron.: 500     Zast.: 31724/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

Kňovice

Nalžovice,Chlum

Nalžovice

Pokračování seznamu zastávek na stránce 2 / 2

Vysoký Chlumec

Vysoký Chlumec,Vápenice

Vysoký Chlumec,Vápenice,u sloupu

Sedlčany,Libíň

Sedlčany,Libíň,Klimětice

Sedlčany,Doubravice,rozc.

Počepice,Rovina,Veselíčko

Počepice,Rovina

Počepice,hřiště

Počepice,Oukřtalov

Počepice

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Sedlčany,KDS

Sedlčany,Sedlecká

SEDLČANY,AUT.ST.

Sedlčany,Novoměstská

Kňovice,Kňovičky

Vysoký Chlumec,Víska

Petrovice,Radešice,most

Nechvalice,Bratříkovice

Nechvalice,Bratříkovice,rozc.

Nechvalice

Nechvalice,Libčice

Nechvalice,Křemenice,rozc.

Petrovice,Radešice

Petrovice,Žemličkova Lhota,rozc.Obděnice

Petrovice,Obděnice

Petrovice,Žemličkova Lhota,rozc.Obděnice

Petrovice,Žemličkova Lhota

Petrovice,Skoupý,mlýn

Petrovice,Skoupý

Petrovice,Skoupý,rozc.

Nechvalice,Bratřejov

Nechvalice,Bratříkovice,rozc.

Nechvalice,Bratříkovice

Petrovice,Radešice,most

Petrovice,Vilasova Lhota

PID

MILEVSKO,AUT.ST.

Milevsko,Petrovická

Přeborov,rozc.0.5

Zhoř,Zbislav,rozc.0.5

Zhoř,Březí,rozc.0.3

Chyšky,Hněvanice,rozc.Hrazánky 1.4

Hrazany,Hrazánky,rozc.1.7

Petrovice,Mašov,rozc.

Petrovice,Kojetín

Petrovice

PRACOVNÍ DEN (X) SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)
tarifní

pásmo

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Dobříš - Sedlčany - Milevsko

450

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H

příj.
odj.



 Opačný směr
tarifní 2 4 6 10 12 14 18 20 24 26 28 30 34 8 16 22 32 36

 Pokračování ze str. 1/2 zóna X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

IDS JK A B A B B B B A A

6   5:39   8:14 17:44 19:19

x 6   5:41   8:16 17:46 19:21

5   5:44   8:19 17:49 19:24

x 5   5:46   8:21 17:51 19:26

x 5   5:50   8:25 17:55 19:30

x 5   5:52   8:27 17:57 19:32

5   5:53   8:28 17:58 19:33

6   5:55   8:30 18:00 19:35

6   5:58   8:33 18:03 19:38

x 6   6:00   8:35 18:05 19:40

6   6:02   8:37 18:07 19:42

x 6   6:04   8:39 18:09 19:44

5 B  6:10 B  8:45 B18:15 B19:50

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v sobotu

 spoj 2 a 4 vyčká v zastávce Petrovice příjezdu spoje linky 853 ze směru Kovářov,Chrást max. 5 min.

 na spoj 4, 14, 32 a 36 v zastávce Dobříš,nám. navazuje spoj linky 392 směr Praha,Smíchovské nádr. (přímý vůz)

 na spoj 6, 8, 16, 22 a 24 v zastávce Sedlčany,aut.st. navazuje spoj linky 360 směr Praha,Smíchovské nádr. (přímý vůz)

 pokračuje jako linka 392 do zastávky Smíchovské nádraží

 pokračuje jako linka 360 do zastávky Smíchovské nádraží

Graf.: T2627,T2638     Chron.: 500     Zast.: 31724/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

6

A

B

B

A

B

Svaté Pole,Budínek

DOBŘÍŠ,NÁM.

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

Rybníky

PID

Křepenice,Rozc.

Křepenice,V Pekle

Borotice,Cholín

Borotice,Rozc.Smilovice

Borotice,rozc.

Borotice,u lípy

Borotice

Drhovy,Homole

Drhovy

Drhovy,Nový Dvůr

PRACOVNÍ DEN (X) SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)
tarifní

pásmo

Dobříš - Sedlčany - Milevsko

450

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H



tarifní 1 3 5 9 11 15 17 19 23 7 13 21
zóna X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+

IDS JK

-   5:00   6:20 10:20 13:50 15:00 16:45 18:35 22:30   7:25 13:50 18:35

-   5:04   6:24 10:24 13:54 15:04 16:49 18:39 22:34   7:29 13:54 18:39

-   5:06   6:26 10:26 13:56 15:06 16:51 18:41 22:36   7:31 13:56 18:41

-   5:07   6:27 10:27 13:57 15:07 16:52 18:42 22:37   7:32 13:57 18:42

x -   5:10   6:30 10:30 14:00 15:10 16:55 18:45 22:40   7:35 14:00 18:45

x -   5:13   6:33 10:33 14:03 15:13 16:58 18:48 22:43   7:38 14:03 18:48

x -   5:15   6:35 10:35 14:05 15:15 K K K K K K

- K K K K K 16:59 18:49 22:44   7:39 14:04 18:49

- K K K K K 17:01 18:51 22:46   7:41 14:06 18:51

x - K K K K K 17:04 18:54 22:49   7:44 14:09 18:54

x -   5:16   6:36 10:36 14:06 15:16 17:06 18:56 22:51   7:46 14:11 18:56

-   5:19   6:39 10:39 14:09 15:19 17:09 18:59 22:54   7:49 14:14 18:59

- K K K K 15:22 17:12 K 22:57 K K K

- K K K K 15:24 17:14 K 22:59 K K K

x -   5:21   6:41 10:41 14:11 K K 19:01 K   7:51 14:16 19:01

x -   5:23   6:43 10:43 14:13 K K 19:03 K   7:53 14:18 19:03

x -   5:25   6:45 10:45 14:15 15:29 17:19 19:05 23:04   7:55 14:20 19:05

-   5:26   6:46 10:46 14:16 15:30 17:20 19:06 23:05   7:56 14:21 19:06

x -   5:31   6:51 10:51 14:21 15:35 17:25 19:11 23:10   8:01 14:26 19:11

x -   5:33   6:53 10:53 14:23 15:37 17:27 19:13 23:12   8:03 14:28 19:13

x -   5:34   6:54 10:54 14:24 15:38 17:28 19:14 23:13   8:04 14:29 19:14

9   4:15   5:36   6:56 10:56 14:26 15:40 17:30 19:16 23:15   8:06 14:31 19:16

x 9   4:18   5:39   6:59 10:59 14:29 15:43 17:33   8:09 14:34

x 9   4:19   5:40   7:00 11:00 14:30 15:44 17:34   8:10 14:35

x 9   4:21   5:42   7:02 11:02 14:32 15:46 17:36   8:12 14:37

x 8   4:24   5:45   7:05 11:05 14:35 15:49 17:39   8:15 14:40

8 K K   7:07 K K K K K K

x 8   4:26   5:47   7:11 11:07 14:37 15:51 17:41   8:17 14:42

8 B  4:29   5:50 B  7:14 11:10 14:40 15:54 B17:44 B  8:20 14:45

  4:30   5:50 A  7:15 11:10 14:40 15:55 A17:45   8:20 14:45

x 8 K K K K K K K K K

8 K K K K K K K K K

x 8 K K K K K K K K K

x 8 K K K K K K K K K

x 8 K K K K K K K K K

x 8   4:33   5:53   7:18 11:13 14:43 15:58 17:48   8:23 14:48

x 8   4:36   5:56   7:21 11:16 14:46 16:01 17:51   8:26 14:51

x 8   4:38   5:58   7:23 11:18 14:48 16:03 17:53   8:28 14:53

7,8   4:40   6:00   7:25 11:20 14:50 16:05 17:55   8:30 14:55

x 7   4:43   6:03 K K 14:53 16:08 17:58   8:33 14:58

x 7   4:45 K K K K K 18:00   8:35 15:00

7 K   6:05 K K 14:55 16:10 K K K

7 K   6:08 K K 14:58 16:13 K K K

x 7 K   6:10 K K 15:00 16:15 K K K

7 K   6:12 K K 15:02 16:17 K K K

x 7   4:46   6:14 K K 15:04 16:19 18:01   8:36 15:01

x 7   4:48   6:16 K K 15:06 16:21 18:03   8:38 15:03

x 7   4:49   6:17 K K 15:07 16:22 18:04   8:39 15:04

7   4:50   6:18 K K 15:08 16:23 18:05   8:40 15:05

7 K K   7:28 11:23 K K K K K

Graf.: T2486,T2487     Chron.: 500     Zast.: 4886/19     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PRACOVNÍ DEN (X) SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Pokračování seznamu zastávek na stránce 2 / 2

+ Jesenice,Mezné

PID

pásmo

tarifní

% Nedrahovice,Úklid
% Nedrahovice,Bor

Sedlčany,Doubravice,rozc.

Sedlčany,KDS

Jesenice,Doublovičky

JESENICE

Nedrahovice,rozc.

Nedrahovice,Lipský mlýn

Nedrahovice,Rudolec

Sedlčany,Libíň,Klimětice

Sedlec-Prčice,Malkovice,rozc.

Sedlec-Prčice,Kvasejovice

Sedlec-Prčice,Malkovice

Jesenice,Boudy

% Nedrahovice

% Nedrahovice,Kamenice

Jesenice,Martinice

Sedlec-Prčice,Měšetice

Jesenice,Dobrošovice

Nadějkov,Chlístov

Sedlec-Prčice,Veletín,rozc.

$ Sedlec-Prčice,Veletín

Sedlec-Prčice,Sušetice

Sedlec-Prčice,nám.

Jistebnice,Hodkov

Nadějkov,Petříkovice

Nadějkov

Nadějkov,Kaliště

Nadějkov,Bezděkov

Jistebnice,Makov,Pazderna

Jistebnice,Tisová rozc.1.0

Jistebnice,Žofín

Jistebnice

Jistebnice,Zvěstonín

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

TÁBOR,AUT.NÁDR.

Tábor,Nový Ráj

Tábor,nem.

Tábor,Klokoty

Tábor,Všechov

Balkova Lhota,Výrec

Balkova Lhota,Černý les

@ Balkova Lhota

@ Radkov

@ Radkov,Paseka

Balkova Lhota,Knížata rozc.1.0

Jistebnice,Vlásenice

# Jistebnice,Makov

# Jistebnice,Hůrka

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

454

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H

příj.
odj.



tarifní 1 3 5 9 11 15 17 19 23 7 13 21
 Pokračování ze str. 1/2 zóna X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+

IDS JK

x 7 K K   7:30 11:25 K K K K K

7 K K   7:32 11:27 K K K K K

7 K K   7:34 11:29 K K K K K

x 7 K K   7:38 11:33 K K K K K

7   4:51   6:19   7:39 11:34 15:09 16:24 18:06   8:41 15:06

7 B  4:53 B  6:21 B  7:41 B11:36 B15:11 B16:26 B18:08 B  8:43 B15:08

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 5 vyčká v zastávce Sedlec-Prčice,nám. příjezdu spoje linky 451 ze směru Votice max. 5 min.

 spoj 5 a 17 vyčká v zastávce Sedlec-Prčice,nám. příjezdu spoje linky 451 ze směru Červený Újezd max. 5 min.

 na spoj 1, 5, 7 a 17 v zastávce Sedlec-Prčice,nám. navazuje spoj linky 451 směr Votice

 na spoj 1, 3, 5, 7, 9, 11 a 17 v zastávce Sedlčany,aut.st. navazuje spoj linky 360 směr Praha

 na spoj 3, 5, 11, 13, 15 a 17 v zastávce Sedlčany,aut.st. navazuje spoj linky 754 směr Příbram

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2486,T2487     Chron.: 500     Zast.: 4886/19     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PID

PRACOVNÍ DEN (X) SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

pásmo

tarifní

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

+ Nedrahovice,Radeč

+ Kosova Hora,Dohnalova Lhota

+ Kosova Hora,Janov

+ Sedlčany,strojírny

Sedlčany,Sedlecká

SEDLČANY,AUT.ST.

X



6

A

A

B

B

B

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

454

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H



 Opačný směr
tarifní 2 6 8 12 14 16 20 22 4 10 18
zóna X X X X X X X X 6+ 6+ 6+

IDS JK

7   5:00   7:00 A10:20 A13:15 A15:15 A16:30 A20:20 A  9:05 A15:55

7   5:02   7:02 10:22 13:17 15:17 16:32 20:22   9:07 15:57

x 7 K K K 13:18 15:18 K K K K

7 K K K 13:22 15:22 K K K K

7 K K K 13:24 15:24 K K K K

x 7 K K K 13:26 15:26 K K K K

7 K K K 13:28 15:28 K K K K

7   5:03   7:03 10:23 K K 16:33 20:23   9:08 15:58

x 7   5:04   7:04 10:24 K K 16:34 20:24   9:09 15:59

x 7   5:05   7:05 10:25 K K 16:35 20:25   9:10 16:00

x 7   5:07   7:07 10:27 K K 16:37 20:27   9:12 16:02

7 K K 10:29 K K 16:39 K K K

x 7 K K 10:31 K K 16:41 K K K

7 K K 10:33 K K 16:43 K K K

7 K K 10:36 K K 16:46 K K K

x 7   5:08   7:08 K K K K 20:28   9:13 16:03

x 7   5:10   7:10 10:38 K K 16:48 20:30   9:15 16:05

7,8   5:13   7:13 10:41 13:31 15:31 16:51 20:33   9:18 16:08

x 8   5:15   7:15 10:43 K K 16:53 20:35   9:20 16:10

x 8   5:17   7:17 10:45 K K 16:55 20:37   9:22 16:12

x 8   5:20   7:20 10:48 K K 16:58 20:40   9:25 16:15

x 8 K K K 13:35 15:35 K K K K

x 8 K K K 13:36 15:36 K K K K

x 8 K K K 13:38 15:38 K K K K

8 K K K 13:40 15:40 K K K K

x 8 K K K 13:42 15:42 K K K K

8   5:23   7:23 10:51 13:46 B15:46 17:01 20:43   9:28 16:18

A  5:23 A  7:28 A10:55 13:46 A15:46 17:01 20:43   9:28 A16:18

x 8   5:26   7:31 10:58 13:49 15:49 17:04 20:46   9:31 16:21

8 K K K 13:53 K K K K K

x 8   5:28   7:33 11:00 13:55 15:51 17:06 20:48   9:33 16:23

x 9   5:31   7:36 11:03 13:58 15:54 17:09 20:51   9:36 16:26

x 9   5:33   7:38 11:05 14:00 15:56 17:11 20:53   9:38 16:28

x 9   5:34   7:39 11:06 14:01 15:57 17:12 20:54   9:39 16:29

9   4:20   5:37   7:42 11:09 14:04 16:00 17:15 20:57   5:00   9:42 16:32

x -   4:22   5:39   7:44 11:11 14:06 16:02 17:17 20:59   5:02   9:44 16:34

x -   4:23   5:40   7:45 11:12 14:07 16:03 17:18 21:00   5:03   9:45 16:35

x -   4:25   5:42   7:47 11:14 14:09 16:05 17:20 21:02   5:05   9:47 16:37

-   4:30   5:47   7:52 11:19 14:14 16:10 17:25 21:07   5:10   9:52 16:42

x -   4:31   5:48   7:53 11:20 14:15 16:11 17:26 21:08   5:11   9:53 16:43

x -   4:33   5:50   7:55 11:22 14:17 16:13 17:28 21:10   5:13   9:55 16:45

x -   4:35   5:52   7:57 11:24 14:19 16:15 17:30 21:12   5:15   9:57 16:47

- K K K K K K K K K K K

- K K K K K K K K K K K

x - K K K K K K K K K K K

-   4:37   5:54   7:59 11:26 14:21 16:17 17:32 21:14   5:17   9:59 16:49

x -   4:40   5:57   8:02 11:29 14:24 16:20 17:35 21:17   5:20 10:02 16:52

x -   4:41   5:58   8:03 11:30 14:25 16:21 17:36 21:18 K 10:03 K

x - K K K K K K K K   5:22 K 16:54

- K K K K K K K K   5:25 K 16:57

Graf.: T2486,T2487     Chron.: 500     Zast.: 4764/5     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PRACOVNÍ DEN (X) SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Pokračování seznamu zastávek na stránce 2 / 2

@ Radkov

PID

pásmo

tarifní

# Jistebnice,Makov
# Jistebnice,Vlásenice,Makov rozc.1.5

Balkova Lhota,Černý les

@ Radkov,Paseka

Jistebnice,Zvěstonín

Jistebnice

Jistebnice,Žofín

Jistebnice,Tisová rozc.1.0

Jistebnice,Vlásenice

Balkova Lhota,Knížata rozc.1.0

$ Sedlec-Prčice,Veletín

Sedlec-Prčice,Veletín,rozc.

Nadějkov,Chlístov

Nadějkov,Bezděkov

Nadějkov,Kaliště

Jistebnice,Makov,Pazderna

# Jistebnice,Hůrka

Nadějkov

Nadějkov,Petříkovice

Jistebnice,Hodkov

& Sedlec-Prčice,Kvasejovice

& Sedlec-Prčice,Malkovice,rozc.

Sedlec-Prčice,nám.

Sedlec-Prčice,Sušetice

Jesenice,Dobrošovice

Sedlec-Prčice,Měšetice

& Jesenice,Martinice

& Jesenice,Boudy

& Sedlec-Prčice,Malkovice

% Nedrahovice

Nedrahovice,Lipský mlýn

Nedrahovice,rozc.

JESENICE

Jesenice,Doublovičky

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

SEDLČANY,AUT.ST.

Sedlčany,Sedlecká

+ Sedlčany,strojírny

+ Kosova Hora,Janov

+ Kosova Hora,Dohnalova Lhota

+ Nedrahovice,Radeč

+ Jesenice,Mezné

Sedlčany,KDS

Sedlčany,Doubravice,rozc.

Sedlčany,Libíň,Klimětice

Nedrahovice,Rudolec

% Nedrahovice,Bor

% Nedrahovice,Úklid

% Nedrahovice,Kamenice

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

454

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H

příj.
odj.



 Opačný směr
tarifní 2 6 8 12 14 16 20 22 4 10 18

 Pokračování ze str. 1/2 zóna X X X X X X X X 6+ 6+ 6+

IDS JK

- K K K K K K K K   5:27 K 16:59

x -   4:43   6:00   8:05 11:32 14:27 16:23 17:38 21:20   5:28 10:05 17:00

x -   4:46   6:03   8:08 11:35 14:30 16:26 17:41 21:23   5:31 10:08 17:03

-   4:49   6:06   8:11 11:38 14:33 16:29 17:44 21:26   5:34 10:11 17:06

-   4:50   6:07   8:12 11:39 14:34 16:30 17:45 21:27   5:35 10:12 17:07

-   4:51   6:08   8:13 11:40 14:35 16:31 17:46 21:28   5:36 10:13 17:08

-   4:53   6:10   8:15 11:42 14:37 16:33 17:48 21:30   5:38 10:15 17:10

-   4:54   6:11   8:16 11:43 14:38 16:34 17:49 21:31   5:39 10:16 17:11

-   4:56   6:13   8:18 11:45 14:40 16:36 17:51 21:33   5:41 10:18 17:13

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 6, 8, 12, 16 a 18 vyčká v zastávce Sedlec-Prčice,nám. příjezdu spoje linky 451 ze směru Votice max. 5 min.

 spoj 10, 12, 14, 16, 20 a 22 vyčká v zastávce Sedlčany,aut.st. příjezdu spoje linky 360 ze směru Praha max. 5 min.

 spoj 14, 16, 18, 20 a 22 vyčká v zastávce Sedlčany,aut.st. příjezdu spoje linky 754 ze směru Příbram max. 5 min.

 na spoj 16 v zastávce Sedlec-Prčice,nám. navazuje spoj linky 513 směr Vrchotice

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2486,T2487     Chron.: 500     Zast.: 4764/5     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

PRACOVNÍ DEN (X)

Tábor,poliklinika

TÁBOR,AUT.NÁDR.

PID

pásmo

tarifní

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

@ Balkova Lhota

Balkova Lhota,Výrec

Tábor,Všechov

Tábor,Klokoty

Tábor,nem.

Tábor,Písecké rozc.

Tábor,Křižíkovo nám.

A

A

A

B



REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

454

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H



1 3
X X

7 A13:15

7 13:17

6,7 13:20

6,7 13:22

6 K A15:33

6 13:26 K

6 13:27 K

6 13:29 K

6 13:31 K

6 13:33 K

6 13:35 K

6 13:37 K

6 13:42 K

6 13:47 15:37

x 6 13:48 15:38

6 13:49 15:39

6 13:50 15:40

6 13:54 15:44

6 B13:58 15:48

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 1 vyčká v zastávce Sedlčany,aut.st. příjezdu spoje linky 754 ze směru Příbram max. 15 min.

 spoj 3 vyčká v zastávce Nalžovice,Chlum příjezdu spoje linky 360 ze směru Sedlčany max. 15 min.

 na spoj 1 v zastávce Osečany navazuje spoj linky 754 směr Sedlčany

Graf.: T1739     Chron.: 500     Zast.: 4764/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Nalžovice,Nalžovické Podhájí

Nalžovice

Křepenice,Rozc.

Křepenice

Křepenice,Rozc.

Nalžovice

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Nalžovice,Nová Ves

Radíč,Rozc.Žďár

Radíč,Vestec

Radíč

Radíč,Dubliny

x

X

A

A

B

OSEČANY

Nalžovice,Chlum

Nalžovice,Chlum,Škola

Nalžovice,Chlum,Lihovar

SEDLČANY,AUT.ST.

Sedlčany,Novoměstská

Kňovice,Kňovičky

Kňovice

pásmo

tarifní

PD

PID

Sedlčany - Křepenice - Osečany

486

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12
X X X X X X

6   4:53 A  6:08 A  6:53 10:46 A14:30 A18:30

6 K K   7:01 10:50 K K

6   4:57   6:12   7:05 10:54 14:34 18:34

6   4:58   6:13   7:06 10:55 14:35

x 6   4:59   6:14   7:07 10:56 14:36

6   5:00   6:15   7:08 10:57 14:37

6 K K   7:13 K K

6 B  5:03   6:18 B  7:18 K K

6   5:05   6:20   7:20 K K

6   5:07   6:22   7:22 K K

6   5:09   6:24   7:24 K K

6   5:11   6:26   7:26 K K

6   5:13   6:28   7:28 10:59 14:39

6   5:14   6:29   7:29 11:00 14:40

6 K K K K 14:41

6,7   5:18   6:33   7:33 11:04

6,7   5:20   6:35   7:35 11:06

7   5:23   6:38   7:38 11:09

7   5:25 B  6:40 B  7:40 11:11

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 4 a 6 v zastávce Osečany navazuje na spoj linky 754 ze směru Sedlčany (přímý vůz)

 spoj 10 a 12 vyčká v zastávce Osečany příjezdu spoje linky 754 ze směru Sedlčany max. 15 min.

 na spoj 2 a 6 v zastávce Nalžovice navazuje spoj linky 360 směr Praha

 na spoj 4 a 6 v zastávce Sedlčany,aut.st. navazuje spoj linky 754 směr Příbram

Graf.: T1739     Chron.: 500     Zast.: 4760/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

B

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

A

A

B

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

Nalžovice,Chlum,Škola

Nalžovice,Chlum,Lihovar

Křepenice

Křepenice,Rozc.

Nalžovice

PID

pásmo

Soft. CHAPS spol. s r.o.

OSEČANY

Radíč,Dubliny

Radíč

Radíč,Vestec

Radíč,Rozc.Žďár

Nalžovice,Nová Ves

Nalžovice,Nalžovické Podhájí

NALŽOVICE,CHLUM

Kňovice

Kňovice,Kňovičky

Sedlčany,Novoměstská

SEDLČANY,AUT.ST.

Nalžovice

Křepenice,Rozc.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Sedlčany - Křepenice - Osečany

486

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



PD
tarifní 1
zóna X

IDS JK

7   5:45

7   5:46

7   5:47

7   5:48

7   5:50

7   5:52

7   5:54

7   5:55

7   5:57

x 7   5:58

8   5:59

x 8   6:00

8   6:02

8   6:04

x 8   6:07

x 8   6:08

8 K

8 K

x 8   6:09

x 8   6:10

x 8,9 K

8,9 K

x 9 K

9 B  6:14

9 K

9   6:16

9   6:17

9   6:19

9   6:21

9   6:23

9   6:24

x 9   6:25

9   6:27

9   6:28

x 9   6:29

x 10   6:31

10   6:33

10 K

x 10 K

10 K

10   6:35

  6:38

10   6:39

10   6:43
x 10   6:45

10   6:48

10   6:51

-   6:57

-   7:04

-   7:05

Graf.: T2618     Chron.: 500     Zast.: 3287/10     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Pokračování seznamu zastávek na stránce 2 / 2

Mišovice,Slavkovice
Mišovice,Slavkovická Hora

Rakovice

Čimelice,nám.

Předotice,Třebkov

PID

pásmo

tarifní

Zalužany,čerpací stanice

Kozárovice

Kozárovice,kaple

Kozárovice,lom

Zalužany,ObÚ

Zalužany

Chraštice,Chraštičky

Chraštice,Chraštičky,u kapličky

Chraštice,Chraštičky,Varkač

Bukovany

Kozárovice,Holušice

Těchařovice,rozc.Zbenice

Lety,rozc.1.3 sil.č.4

Horosedly

Mirotice

Předotice

Mirovice,Řeteč

Mirovice,Ohař,rozc.1.0

Mirovice,Boješice

Mirovice,nám.

Mirovice,rozc.k žel.st.

Zbenice,cihelna

Zbenice

Chraštice,Na dole

CHRAŠTICE

Milín,Rtišovice,rozc.

Vrančice,Životice,rozc.

Vrančice,Životice

Těchařovice

Těchařovice,Na Čmíně

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR.

Příbram,aut.nádr.

Příbram,Čs.armády

Příbram,Na Cihelně

Příbram,sídl.II.poliklinika

Příbram,Školní III.poliklinika

Příbram,Školní kruhový objezd

Příbram,Zdaboř,Brodská

Příbram,Brod

Příbram,šachta 15

Lešetice

Milín,Slivice

Milín,sídliště

Milín

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Příbram - Mirovice - Písek

488

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H

příj.
odj.



PD
tarifní 1

 Pokračování ze str. 1/2 zóna X

IDS JK

x -   7:07

-   7:15

-   7:18

-   7:21

 na znamení H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v pracovních dnech

 na spoj 1 v zastávce Chraštice navazuje spoj linky 511 směr Svojšice

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2618     Chron.: 500     Zast.: 3287/10     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PID

pásmo

tarifní



Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

B

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Předotice,Nová Hospoda,sil.č.4

Písek,Pražská

Písek,Sedláčkova

PÍSEK,AUT.NÁDR.

Další spoje linky 488 jsou součástí svazku C7

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Příbram - Mirovice - Písek

488

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H



 Opačný směr PD
tarifní 2
zóna X

IDS JK

- 15:15

- 15:19

x - 15:27

- 15:29

- 15:30

- 15:37

10 15:43

10 15:46

x 10 15:49

10 15:51

10 15:55

10 15:56

16:00

10 K

x 10 K

10 K

10 16:02

x 10 16:04

x 9 16:06

9 16:07

9 16:08

x 9 16:10

9 16:11

9 16:12

9 16:14

9 16:16

9 16:18

9 K

9 16:19

9 16:21

x 9 16:23

8,9 16:25

x 8,9 16:27

x 8 16:28

x 8 16:29

8 16:31

8 16:33

x 8 16:35

x 8 16:36

8 16:39

8 16:41

x 8 16:43

8 16:44

x 7 16:45
7 16:46

7 16:48

7 16:49

7 16:51

7 B16:54

7 16:56

Graf.: T2618     Chron.: 500     Zast.: 31794/3     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Pokračování seznamu zastávek na stránce 2 / 2

Příbram,šachta 15
Příbram,Brod

Příbram,Zdaboř,Brodská

Příbram,Školní kruhový objezd

Příbram,Na Cihelně

PID

pásmo

tarifní

Těchařovice,Na Čmíně

Chraštice

Chraštice,Na dole

Zbenice

Zbenice,cihelna

Těchařovice,rozc.Zbenice

Kozárovice,Holušice

Bukovany

Chraštice,Chraštičky,Varkač

Chraštice,Chraštičky

Chraštice,Chraštičky,u kapličky

Zalužany

Těchařovice

Vrančice,Životice

Příbram,Školní III.poliklinika

Příbram,sídl.II.poliklinika

Vrančice,Životice,rozc.

Milín,Rtišovice,rozc.

Milín

Milín,sídliště

Milín,Slivice

Lešetice

Zalužany,ObÚ

Kozárovice,lom

Kozárovice,kaple

Kozárovice

Mirovice,Ohař,rozc.1.0

Mirovice,Řeteč

Horosedly

Lety,rozc.1.3 sil.č.4

Zalužany,čerpací stanice

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

PÍSEK,AUT.NÁDR.

Písek,Pražská

Předotice,Nová Hospoda,sil.č.4

Předotice,Třebkov

Předotice

Mirotice

Čimelice,nám.

Rakovice

Mišovice,Slavkovická Hora

Mišovice,Slavkovice

Mirovice,rozc.k žel.st.

MIROVICE,NÁM.

Mirovice,Boješice

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Příbram - Mirovice - Písek

488

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H

příj.
odj.



 Opačný směr PD
tarifní 2

 Pokračování ze str. 1/2 zóna X

IDS JK

7 16:57

7 16:58

7

7

 na znamení H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v pracovních dnech

 na spoj 2 v zastávce Příbram,sídl.II.poliklinika navazuje linka PID směr Praha,Smíchovské nádr.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2618     Chron.: 500     Zast.: 31794/3     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PID

pásmo

tarifní



Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

B

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Příbram,Hořejší Obora

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR.

Příbram,Dolejší Obora

Příbram,Jiráskovy sady

Další spoje linky 488 jsou součástí svazku C7

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Příbram - Mirovice - Písek

488

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H



1 3 5 9 11 13 17 19 21 23 25 7 15 27
X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+

A B B B

7   6:30   9:00 10:50 12:00 13:45 15:05 16:50 17:50 19:00   9:20 14:20 19:20

7   6:34   9:04 10:54 12:04 13:49 15:09 16:54 17:54 19:04   9:24 14:24 19:24

7   6:35   9:05 10:55 12:05 13:50 15:10 16:55 17:55 19:05   9:25 14:25 19:25

7   6:37   9:07 10:57 12:07 13:52 15:12 16:57 17:57 19:07   9:27 14:27 19:27

7   6:38   9:08 10:58 12:08 13:53 15:13 16:58 17:58 19:08   9:28 14:28 19:28

x 7   6:39   9:09 10:59 12:09 13:54 15:14 16:59 17:59 19:09   9:29 14:29 19:29

7   6:40   9:10 11:00 12:10 13:55 15:15 17:00 18:00 19:10   9:30 14:30 19:30

x 7   6:42   9:12 11:02 12:12 13:57 15:17 17:02 18:02 19:12   9:32 14:32 19:32

x 7 K K K K K 15:19 K K K K K K

7,8 K K K K K 15:22 K K K K K K

7,8 K K K K K 15:24 K K K K K K

7,8 K K K K K 15:26 K K K K K K

x 7   6:44   9:14 11:04 12:14 13:59 15:29 17:04 18:04 19:14   9:34 14:34 19:34

7   6:45   9:15 11:05 12:15 14:00 15:30 17:05 18:05 19:15   9:35 14:35 19:35

x 7   6:46   9:16 11:06 12:16 14:01 15:31 17:06 18:06 19:16   9:36 14:36 19:36

7   6:47   9:17 11:07 12:17 14:02 15:32 17:07 18:07 19:17   9:37 14:37 19:37

7 K K K K K 15:35 K K K K K K

7   6:49   9:19 11:09 12:19 14:04 15:40 17:09 18:09 19:19   9:39 14:39 19:39

7   6:52   9:22 11:12 12:22 14:07 15:43 17:12 18:12 19:22   9:42 14:42 19:42

6   6:57   9:27 11:17 12:27 14:12 K 17:17 18:17 19:27   9:47 14:47 19:47

6   6:59 B  9:29 11:19 B12:29 14:14 A15:16 15:46 17:19 B18:19 19:29   9:49 14:49 19:49

7   7:02 K 14:17 K 15:49 17:22 19:32   9:52 14:52 19:52

x 7   7:04 11:21 14:19 15:18 15:51 17:24 19:34   9:54 14:54 19:54

7 K K K K 15:54 K K K K K

x 8 K K K K 15:57 K K K K K

8 K K K K 15:59 K K K K K

x 7   7:05 11:22 14:20 15:19 17:25 19:35   9:55 14:55 19:55

x 7   7:07 11:24 14:22 15:21 17:27 19:37   9:57 14:57 19:57

7   7:09 11:26 14:24 15:23 17:29 19:39   9:59 14:59 19:59

8   7:14 A11:31 B14:29 15:28 17:34 19:44 10:04 15:04 20:04

8   7:16 11:33 14:31 15:30 17:36 19:46 10:06 15:06 20:06

x 8   7:19 11:36 14:34 15:33 17:39 19:49 10:09 15:09 20:09

x 8   7:20 11:37 14:35 15:34 17:40 19:50 10:10 15:10 20:10

x 8   7:22 11:39 14:37 15:36 17:42 19:52 10:12 15:12 20:12

8   7:26 K K K K K K K K

x 8   7:28 11:40 14:38 15:37 17:43 19:53 10:13 15:13 20:13

8   7:30 11:42 14:40 15:39 17:45 19:55 10:15 15:15 20:15

8   6:50   7:31 11:43 14:41 15:40 17:46 19:56 10:16 15:16 20:16

x 8   6:52   7:33 11:45 14:43 17:48

x 8   6:54   7:35 11:47 14:45 17:50

8   6:57   7:38 11:50 14:48 17:53

x 8   7:00   7:41 11:53 14:51 17:56

x 9   7:02   7:43 11:55 14:53 17:58

9 B  7:05   7:46 11:58 14:56 18:01

Graf.: T2625,T2637     Chron.: 500     Zast.: 3287/8     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Pokračování poznámek na stránce 2 / 2

PRACOVNÍ DEN (X) SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

PETROVICE

PID

pásmo

tarifní

KRÁSNÁ HORA N.VLT.

Krásná Hora n.Vlt.,Hostovnice,rozc.

Petrovice,Týnčany,rozc.

Svatý Jan,Řadovy,Radobyl

Svatý Jan,Řadovy

Krásná Hora n.Vlt.,Žákovec

Krásná Hora n.Vlt.,Zhoř

Krásná Hora n.Vlt.,Zhoř,rozc.

Krásná Hora n.Vlt.,Krašovice,rozc.Rybníček

Solenice,Větrov

SOLENICE

Dolní Hbity,Nepřejov,rozc.

Dolní Hbity,Kaliště

Zduchovice

Krásná Hora n.Vlt.,Pražská

Kamýk n.Vlt.

Kamýk n.Vlt.,u Mášů

Krásná Hora n.Vlt.,Vrbice,rozc.

Krásná Hora n.Vlt.,Krašovice

Jablonná

JABLONNÁ,HORNÍ HBITY

Dolní Hbity

Dolní Hbity,Brodce

Dolní Hbity,Nepřejov

Radětice,Palivo

Radětice

Pečice,Drsník

Milín,Stěžov

Dolní Hbity,Káciň

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR.

Příbram,Milínská

Příbram,Mixova

Příbram,Sázky

Příbram,Sázky rozc.

Příbram,rozc.k šachtě 9

Příbram,Jerusalem

Příbram,Jesenice II,rozc.1.0

Milín,Buk,křiž.

Milín,ZOD

Milín,škola

Milín,ZOD

Milín,Buk,křiž.

Milín,Buk

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Příbram - Krásná Hora nad Vltavou - Petrovice

500

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Pokračování ze str. 1/2

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v sobotu

 spoj 9 vyčká v zastávce Kamýk n.Vlt. příjezdu spoje linky 552 ze směru Sedlčany max. 15 min.

 spoj 17 v zastávce Jablonná,Horní Hbity navazuje na spoj linky 510 ze směru Příbram (přímý vůz)

 na spoj 1 v zastávce Petrovice navazuje spoj linky 549 směr Sedlčany (přímý vůz)

 na spoj 5, 11 a 23 v zastávce Jablonná,Horní Hbity navazuje spoj linky 510 směr Smolotely (přímý vůz)

 na spoj 13 v zastávce Kamýk n.Vlt. navazuje spoj linky 552 směr Sedlčany,aut.st.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 450 do zastávky Sedlčany,aut.st.

 pokračuje jako linka 510 do zastávky Smolotely

Graf.: T2625,T2637     Chron.: 500     Zast.: 3287/8     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

A

A

B

B

B



A

B

Stránka 2 / 2

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Příbram - Krásná Hora nad Vltavou - Petrovice

500

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 12 14 16 20 22 10 18 24
X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+

A

9   5:50   7:15   8:00 12:00 15:50

x 9   5:53   7:18   8:03 12:03 15:53

x 8   5:55   7:20   8:05 12:05 15:55

8   5:58   7:23   8:08 12:08 15:58

x 8   6:01   7:26   8:11 12:11 16:01

x 8   6:03   7:28   8:13 12:13 16:03

8   4:20   5:30   6:05   7:30   8:15 12:15 16:05   6:45 11:45 16:45

8   4:21   5:31   6:06   8:16 12:16 16:06   6:46 11:46 16:46

x 8   4:23   5:33   6:08   8:18 12:18 16:08   6:48 11:48 16:48

x 8   4:24   5:34   6:09   8:19 12:19 16:09   6:49 11:49 16:49

x 8   4:26   5:36   6:11   8:21 12:21 16:11   6:51 11:51 16:51

x 8   4:27   5:37   6:12   8:22 12:22 16:12   6:52 11:52 16:52

8   4:30   5:40   6:15   8:25 12:25 16:15   6:55 11:55 16:55

8   4:31   5:41 A  6:16   8:26 12:26 16:16   6:56 11:56 16:56

7   4:36   5:46   6:21   8:31 12:31 16:21   7:01 12:01 17:01

x 7   4:38   5:48   6:23   8:33 12:33 16:23   7:03 12:03 17:03

8 K K K   6:40 K K K K K K

x 8 K K K   6:42 K K K K K K

7 K K K   6:45 K K K K K K

x 7   4:40   5:50   6:25   6:47   8:35 12:35 16:25   7:05 12:05 17:05

x 7   4:41   5:51   6:26   6:48   8:36 12:36 16:26   7:06 12:06 17:06

7 K   5:53 K   6:50 K 12:38 16:28   7:08 12:08 17:08

6   4:43   5:56 B  6:28   6:53   8:38 A10:19 12:41 16:31   7:11 12:11 17:11

6 K   5:58 K   8:40 10:21 K K   7:13 12:13 17:13

7   4:46   6:03   6:56   8:45 10:26 12:44 16:34   7:18 12:18 17:18

7   4:49   6:06   6:59   8:48 10:29 12:47 16:37   7:21 12:21 17:21

7 K K K   8:53 K K K K K K

7   4:51   6:08   7:01   8:56 10:31 12:49 16:39   7:23 12:23 17:23

x 7   4:52   6:09   7:02   8:57 10:32 12:50 16:40   7:24 12:24 17:24

7   4:53   6:10   7:03   8:58 10:33 12:51 16:41   7:25 12:25 17:25

x 7   4:54 B  6:11   7:04   8:59 10:34 12:52 16:42   7:26 12:26 17:26

7,8 K K   7:07 K K K K K K K

7,8 K K   7:09 K K K K K K K

7,8 K K   7:11 K K K K K K K

x 7 K K   7:14 K K K K K K K

x 7   4:56   6:13   7:16   9:01 10:36 12:54 16:44   7:28 12:28 17:28

7   4:58   6:15   7:18   9:03 10:38 12:56 16:46   7:30 12:30 17:30

x 7   4:59   6:16   7:19   9:04 10:39 12:57 16:47   7:31 12:31 17:31

7   5:01   6:18   7:21   9:06 10:41 12:59 16:49   7:33 12:33 17:33

7   5:02   6:19   7:22   9:07 10:42 13:00 16:50   7:34 12:34 17:34

7   5:03   6:20   7:23   9:08 10:43 13:01 16:51   7:35 12:35 17:35

7 B  5:07 B  6:24 B  7:27 B  9:12 B10:47 B13:05 B16:55 B  7:39 B12:39 B17:39

7   5:08   6:25   7:28   9:13 10:48 13:06 16:56   7:40 12:40 17:40

Graf.: T2625,T2637     Chron.: 500     Zast.: 7811/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PRACOVNÍ DEN (X) SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Pokračování poznámek na stránce 2 / 2

PID

pásmo

tarifní

Příbram,rozc.k šachtě 9

Příbram,Sázky

Příbram,Milínská-Mixova

Milín,Buk

Milín,Buk,křiž.

Příbram,Milínská

Příbram,aut.nádr.

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR.

Milín,ZOD

Milín,škola

Milín,ZOD

Milín,Buk,křiž.

Příbram,Jesenice II,rozc.1.0

Příbram,Jerusalem

Dolní Hbity,Káciň

Milín,Stěžov

Pečice,Drsník

Radětice

Radětice,Palivo

Dolní Hbity,Nepřejov,rozc.

Dolní Hbity,Brodce

Dolní Hbity

Jablonná,Horní Hbity

Jablonná

Zduchovice

Dolní Hbity,Kaliště

SOLENICE

Solenice,Větrov

Dolní Hbity,Nepřejov

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

PETROVICE

Petrovice,Týnčany,rozc.

Krásná Hora n.Vlt.,Krašovice,rozc.Rybníček

Krásná Hora n.Vlt.,Krašovice

Krásná Hora n.Vlt.,Vrbice,rozc.

Krásná Hora n.Vlt.,Hostovnice,rozc.

KRÁSNÁ HORA N.VLT.

Krásná Hora n.Vlt.,Pražská

Krásná Hora n.Vlt.,Zhoř,rozc.

Krásná Hora n.Vlt.,Žákovec

Svatý Jan,Řadovy

Svatý Jan,Řadovy,Radobyl

Kamýk n.Vlt.,u Mášů

Kamýk n.Vlt.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Příbram - Krásná Hora nad Vltavou - Petrovice

500

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Pokračování ze str. 1/2

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v sobotu

 spoj 6 vyčká v zastávce Kamýk n.Vlt. příjezdu spoje linky 552 ze směru Sedlčany max. 15 min.

 spoj 16 v zastávce Jablonná,Horní Hbity navazuje na spoj linky 510 ze směru Smolotely (přímý vůz)

 na spoj 2, 4, 8, 10, 14, 16, 18, 20, 22 a 24 v zastávce Příbram,aut.nádr. navazuje linka PID směr Praha,Smíchovské nádr.

 na spoj 4 v zastávce Milín,Buk,křiž. navazuje spoj linky 407 směr Praha,Smíchovské nádr.

 na spoj 6 v zastávce Jablonná,Horní Hbity navazuje spoj linky 510 směr Příbram (přímý vůz)

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 510 do zastávky Příbram,aut.nádr.

Graf.: T2625,T2637     Chron.: 500     Zast.: 7811/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Soft. CHAPS spol. s r.o.

B

B



A

Stránka 2 / 2

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

A

B

Příbram - Krásná Hora nad Vltavou - Petrovice

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

A

500

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 9 11
X X X X X X

A

7   6:20 14:45 14:55

7   6:24 14:49 14:59

x 7   6:26 14:51 15:01

7   6:27 14:52 15:02

x 7   6:28 14:53 15:03

x 7   6:31 14:56 15:06

x 7   6:32 14:57 15:07

x 6   6:36 15:01 15:11

6   6:39 15:04 15:14

6   6:41 A  9:29 A12:29 15:06 B15:16 A18:19

7 K   9:32 12:32 15:09 18:22

x 7   6:43   9:34 12:34 15:11 18:24

7 K   9:37 12:37 K 18:27

x 7   6:45   9:42 12:42 15:13 18:32

x 7   6:47   9:44 12:44 15:15 18:34

x 8   6:49   9:46 12:46 15:17 18:36

x 8   6:50   9:47 12:47 15:18 18:37

8   6:51   9:48 12:48 15:19 18:38

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 3, 5 a 11 v zastávce Jablonná,Horní Hbity navazuje na spoj linky 500 ze směru Příbram (přímý vůz)

 na spoj 9 v zastávce Jablonná,Horní Hbity navazuje spoj linky 500 směr Krásná Hora n.Vlt. (přímý vůz)

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 500 do zastávky Krásná Hora n.Vlt.

Graf.: T2624     Chron.: 500     Zast.: 3287/9     Šabl.: ROPID|A4L|7|S



Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

A

B

pásmo

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

Dolní Hbity,Horní Líšnice,rozc.

PID

Jablonná,Placy

Jablonná

Jablonná,Horní Hbity

Dolní Hbity

Soft. CHAPS spol. s r.o.

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR.

Příbram,Jiráskovy sady

Příbram,Balbínova

Příbram,Svatá Hora

Příbram,U Míků

Háje,šachta 21 rozc.0.8

Háje,šachta 16

Smolotely,Draha

Smolotely,Smolotelky

SMOLOTELY

Dolní Hbity,Brodce

Dolní Hbity,Nepřejov

Dolní Hbity,Káciň,Hřibče

A

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Příbram - Smolotely

510

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12
X X X X X X

A

8   4:27   6:55 10:00 12:50 15:45

x 8   4:28   6:56 10:01 12:51 15:46

x 8   4:29   6:57 10:02 12:52 15:47

x 7   4:31   6:59 10:04 12:54 15:49

x 7   4:33   7:01 10:06 12:56 15:51

7   4:38 K 10:11 13:01 K

x 7   4:41   7:03 10:14 13:04 15:53

7 K   7:05 10:16 13:06 15:55

6   4:43 A  6:28   7:08 B10:19 13:09 15:58

6   4:45   6:30   7:10 13:11 16:00

x 6   4:48   6:33   7:13 13:14 16:03

x 7   4:52   6:37   7:17 13:18 16:07

x 7   4:53   6:38   7:18 13:19 16:08

x 7   4:56   6:41   7:21 13:22 16:11

x 7   4:56   6:41   7:21 13:22 16:11

7   4:57   6:42   7:22 13:23 16:12

7 B  5:00 B  6:45 B  7:25 B13:26 B16:15

7   5:03   6:48   7:28 13:29 16:18

7   5:04   6:49 K 13:30 16:19

7   7:29

7   7:30

7   7:32

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 4 v zastávce Jablonná,Horní Hbity navazuje na spoj linky 500 ze směru Petrovice (přímý vůz)

 na spoj 2, 4, 6, 10 a 12 v zastávce Příbram,Jiráskovy sady navazuje linka PID směr Praha,Smíchovské nádr.

 na spoj 8 v zastávce Jablonná,Horní Hbity navazuje spoj linky 500 směr Příbram (přímý vůz)

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 500 do zastávky Příbram,aut.nádr.

Graf.: T2624     Chron.: 500     Zast.: 7959/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S



A

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

A

B

B

Příbram,Čs.armády

Příbram,Na Cihelně

PŘÍBRAM,SÍDL.II.POLIKLINIKA

PID

pásmo

Příbram,U Míků

Příbram,u Míků II

Jablonná,Placy

Háje,šachta 16

Háje,šachta 21 rozc.0.8

Dolní Hbity

Jablonná,Horní Hbity

Jablonná

PRACOVNÍ DEN (X)
tarifní

Soft. CHAPS spol. s r.o.

SMOLOTELY

Smolotely,Smolotelky

Smolotely,Draha

Dolní Hbity,Káciň,Hřibče

Dolní Hbity,Horní Líšnice,rozc.

Dolní Hbity,Nepřejov

Dolní Hbity,Brodce

Příbram,Svatá Hora

Příbram,Jiráskovy sady

Příbram,aut.nádr.

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Příbram - Smolotely

510

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 9 11
X X X X X X

7   7:30   7:40 12:30 A18:15

7   7:32   7:42 12:32 18:17

x 7 K   7:43 K K

7 K   7:47 K K

7 K   7:49 K K

x 7 K   7:51 K K

7 K   7:53 K K

7   7:33 K 12:33 18:18

x 7   7:34 K 12:34 18:19

x 7   7:35 K 12:35 18:20

x 7   7:37 K 12:37 18:22

7   7:39 K 12:39 K

x 7   7:41 K 12:41 K

7   7:43 K 12:43 K

7   7:46 K 12:46 K

x 7 K K K 18:23

x 7   7:48 K 12:48 18:25

7,8   7:51   7:56 12:51 18:28

x 8   7:53   7:58 12:53 18:30

x 8   7:55   8:00 12:55 18:32

x 8   7:58   8:03 12:58 18:35

8   8:01   8:06 13:01 18:38

A  6:45 13:40 A16:00

x 8   6:47 13:42 16:02

8   6:49 13:44 16:04

x 8   6:51 13:46 16:06

x 8   6:53 13:48 16:08

8   6:54 13:49 16:09

8   6:55 13:50 16:10

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 1 a 9 v zastávce Sedlec-Prčice,nám. navazuje na spoj linky 451 ze směru Heřmaničky, který navazuje na spoj linky 556 ze směru Sedlčany (přímý 

 vůz)

 spoj 11 vyčká v zastávce Sedlčany,aut.st. příjezdu spoje linky 754 ze směru Příbram max. 15 min.

 spoj 11 vyčká v zastávce Sedlčany,aut.st. příjezdu spoje linky 360 ze směru Praha max. 15 min.

Graf.: T2507     Chron.: 500     Zast.: 4764/5     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

A

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

A

A

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

Sedlec-Prčice,Jetřichovice,Záhoří

Sedlec-Prčice,Rozc.Násilov

Nedrahovice

Nedrahovice,Lipský mlýn

Nedrahovice,rozc.

Jesenice

SEDLEC-PRČICE,VRCHOTICE,NA FRANTIŠKU

PID

pásmo

Jesenice,Dobrošovice

Sedlec-Prčice,Měšetice

SEDLEC-PRČICE,NÁM.

Sedlec-Prčice,Uhřice

Sedlec-Prčice,Jetřichovice

Nedrahovice,Kamenice

Sedlec-Prčice,Vrchotice

Soft. CHAPS spol. s r.o.

SEDLČANY,AUT.ST.

Sedlčany,Sedlecká

Sedlčany,strojírny

Kosova Hora,Janov

Kosova Hora,Dohnalova Lhota

Nedrahovice,Radeč

Jesenice,Mezné

Jesenice,Doublovičky

Sedlčany,KDS

Sedlčany,Doubravice,rozc.

Sedlčany,Libíň,Klimětice

Nedrahovice,Rudolec

Nedrahovice,Bor

Nedrahovice,Úklid

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Sedlčany - Jesenice - Sedlec-Prčice

513

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12
X X X X X X

A A

8   6:55 13:50 16:10

8   6:56 13:51 16:11

x 8   6:57 13:52 16:12

x 8   6:59 13:54 16:14

8   7:01 13:56 16:16

x 8   7:03 13:58 16:18

8   4:45 B  7:05   9:20 12:35 B14:00 B16:20

x 8   4:49   7:09 K K

8   4:51   7:11 K K

x 8   4:53   7:13 K K

x 8   4:55   7:15 K K

x 8   4:57   7:17 K K

x 8 K K   9:23 12:38

x 8 K K   9:26 12:41

x 8 K K   9:28 12:43

7,8   5:01   7:21   9:30 12:45

x 7   5:04   7:24   9:33 12:48

x 7 K K   9:35 12:50

7   5:06   7:26 K K

7   5:09   7:29 K K

x 7   5:11   7:31 K K

7   5:13   7:33 K K

x 7   5:15   7:35   9:36 12:51

x 7   5:17   7:37   9:38 12:53

x 7   5:18   7:38   9:39 12:54

7   5:19   7:39   9:40 12:55

7 K K K K

x 7 K K K K

7 K K K K

7 K K K K

x 7 K K K K

7   5:20   7:40   9:41 12:56

7 B  5:22 B  7:42   9:43 12:58

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 na spoj 2 v zastávce Sedlčany,aut.st. navazuje spoj linky 360 směr Praha

 na spoj 4 a 12 v zastávce Sedlec-Prčice,nám. navazuje spoj linky 451 směr Votice

 na spoj 4 v zastávce Sedlčany,aut.st. navazuje spoj linky 754 směr Příbram

 na spoj 10 v zastávce Sedlec-Prčice,nám. navazuje spoj linky D69 směr Sedlčany

 pokračuje jako linka 559 do zastávky Sedlčany,aut.st.

Graf.: T2507     Chron.: 500     Zast.: 6779/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

A

x

X

B

B

B

B

PRACOVNÍ DEN (X)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Sedlčany,Sedlecká

SEDLČANY,AUT.ST.

PID

pásmo

tarifní

Sedlčany,KDS

Jesenice,Mezné

Nedrahovice,Radeč

Kosova Hora,Dohnalova Lhota

Kosova Hora,Janov

Sedlčany,strojírny

Nedrahovice,Kamenice

Nedrahovice,Úklid

Nedrahovice,Bor

Nedrahovice,Rudolec

Sedlčany,Libíň,Klimětice

Sedlčany,Doubravice,rozc.

Jesenice,Doublovičky

Jesenice

Nedrahovice,rozc.

Nedrahovice,Lipský mlýn

Nedrahovice

Soft. CHAPS spol. s r.o.

SEDLEC-PRČICE,VRCHOTICE,NA FRANTIŠKU

Sedlec-Prčice,Vrchotice

Sedlec-Prčice,Rozc.Násilov

Sedlec-Prčice,Jetřichovice,Záhoří

Sedlec-Prčice,Jetřichovice

Sedlec-Prčice,Uhřice

SEDLEC-PRČICE,NÁM.

Sedlec-Prčice,Malkovice,rozc.

Sedlec-Prčice,Kvasejovice

Sedlec-Prčice,Malkovice

Jesenice,Boudy

Jesenice,Martinice

Sedlec-Prčice,Měšetice

Jesenice,Dobrošovice

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Sedlčany - Jesenice - Sedlec-Prčice

513

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7
X X X X

7   4:25   6:35 A13:15 A15:15

7   4:27   6:37 13:17 15:17

7   4:32   6:42 K K

x 7   4:33   6:43 K K

x 7   4:34   6:44 K K

7   4:35   6:45 K K

x 7 K K 13:20 15:20

x 7 K K 13:21 15:21

x 7 K K 13:22 15:22

7 K K 13:25 15:25

7   4:39 B  6:49 K K

7 K K 13:28 15:28

x 7   4:46   6:56 13:39 15:39

7   4:48   6:58 13:41 15:41

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 5 a 7 vyčká v zastávce Sedlčany,aut.st. příjezdu spoje linky 360 ze směru Praha max. 15 min.

 na spoj 3 v zastávce Dublovice navazuje spoj linky 754 směr Příbram

Graf.: T2490     Chron.: 500     Zast.: 4764/3     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

B

DUBLOVICE,ZVÍROTICE

Sedlčany,Solopysky,kamenolom

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

A

PID

pásmo

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

Soft. CHAPS spol. s r.o.

SEDLČANY,AUT.ST.

Sedlčany,Sedlecká

Sedlčany,Solopysky

Sedlčany,Oříkov,rozc.

Sedlčany,Třebnice,rozc.

Dublovice,Břekova Lhota

Sedlčany,Solopysky,rozc.

Příčovy,rozc.

Dublovice

Dublovice

Dublovice,Chramosty

Dublovice,Zvírotice,Rybárna

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Sedlčany - Dublovice

516

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8
X X X X

7   4:50   7:00 13:55 15:55

x 7   4:52   7:02 13:57 15:57

7   5:03   7:13 K K

7   5:06   7:16 A14:04 A16:04

x 7 K   7:19 K K

x 7 K   7:20 K K

x 7 K   7:21 K K

7   5:10 K 14:08 16:08

x 7   5:11 K 14:09 16:09

x 7   5:12 K 14:10 16:10

7   5:13 K 14:11 16:11

7   5:18   7:24 14:16 16:16

7 B  5:20   7:26 B14:18 16:18

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 6 a 8 vyčká v zastávce Dublovice příjezdu spoje linky 754 ze směru Příbram max. 15 min.

 na spoj 2 a 6 v zastávce Sedlčany,aut.st. navazuje spoj linky 360 směr Praha

Graf.: T2490     Chron.: 500     Zast.: 7500/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Soft. CHAPS spol. s r.o.

DUBLOVICE,ZVÍROTICE

Dublovice,Zvírotice,Rybárna

Dublovice,Chramosty

Dublovice

Příčovy,rozc.

Sedlčany,Solopysky,kamenolom

Sedlčany,Solopysky,rozc.

Sedlčany,Třebnice,rozc.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

Sedlčany,Solopysky

Sedlčany,Sedlecká

SEDLČANY,AUT.ST.

X

A

B

Sedlčany,Oříkov,rozc.

PRACOVNÍ DEN (X)

Dublovice,Břekova Lhota

PID

pásmo

tarifní

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Sedlčany - Dublovice

516

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 9 11 13
X X X X X X X

7   5:35 A  6:35 A10:15 A13:15 A15:15 16:45 A18:15

7   5:37   6:37 10:17 13:17 15:17 16:47 18:17

x 7   5:38   6:38 10:18 13:18 15:18 16:48 18:18

x 7   5:40   6:40 10:20 13:20 15:20 16:50 18:20

x 7   5:41   6:41 10:21 13:21 15:21 16:51 18:21

7   5:43   6:43 10:23 13:23 15:23 16:53 18:23

x 7   5:45   6:45 10:25 13:25 15:25 16:55 18:25

x 7   5:47   6:47 10:27 13:27 15:27 16:57 18:27

7   5:50   6:50 10:30 13:30 15:30 17:00 18:30

6 K K 10:32 13:32 15:32 17:02 18:32

6 K K 10:34 13:34 15:34 17:04 18:34

6 K K 10:36 13:36 15:36 17:06 18:36

6 K K 10:40 13:40 15:40 17:10 18:40

6 K K 10:42 13:42 15:42 17:12 18:42

6   5:53   6:53 10:45 13:45 15:45 17:15 18:45

6   6:57 15:49 17:19 18:49

6   7:00 15:52 17:22 18:52

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 3, 7, 9 a 13 vyčká v zastávce Sedlčany,aut.st. příjezdu spoje linky 754 ze směru Příbram max. 15 min.

 spoj 5, 7, 9 a 13 vyčká v zastávce Sedlčany,aut.st. příjezdu spoje linky 360 ze směru Praha max. 15 min.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2477     Chron.: 500     Zast.: 4764/4     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

X

A

A



tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

Prosenická Lhota,Suchdol

PROSENICKÁ LHOTA,KLIMĚTICE

PID

pásmo

Štětkovice,Chrastava

Štětkovice

Prosenická Lhota,Luhy

Soft. CHAPS spol. s r.o.

SEDLČANY,AUT.ST.

Sedlčany,Sedlecká

Sedlčany,strojírny

Sedlčany,zemědělský areál

Sedlčany,Červený Hrádek

Kosova Hora

Kosova Hora,žel.st.

KŘEČOVICE,HOŘETICE

Prosenická Lhota

Prosenická Lhota,Prosenice

Prosenická Lhota,Břišejov

Křečovice,Hodětice

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Sedlčany - Prosenická Lhota - Křečovice

518

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12 14
X X X X X X X

6   4:48   7:03 15:53 17:23

6   4:51   7:06 15:56 17:26

6   4:55   5:55   7:10 11:40 13:50 16:00 17:30

6   4:58   5:58   7:13 11:43 13:53 16:03 17:33

6   5:00   6:00   7:15 11:45 13:55 16:05 17:35

6   5:04   6:04   7:19 11:49 13:59 16:09 17:39

6   5:06   6:06   7:21 11:51 14:01 16:11 17:41

6   5:08   6:08   7:23 11:53 14:03 16:13 17:43

7   5:10   6:10   7:25 11:55 14:05 16:15 17:45

x 7   5:13   6:13   7:28 11:58 14:08 16:18 17:48

x 7   5:15   6:15   7:30 12:00 14:10 16:20 17:50

7   5:17   6:17   7:32 12:02 14:12 16:22 17:52

x 7   5:19   6:19   7:34 12:04 14:14 16:24 17:54

x 7   5:20   6:20   7:35 12:05 14:15 16:25 17:55

x 7   5:22   6:22   7:37 12:07 14:17 16:27 17:57

7   5:23   6:23   7:38 12:08 14:18 16:28 17:58

7 B  5:25 B  6:25 B  7:40 12:10 B14:20 B16:30 B18:00

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 na spoj 2, 4, 10 a 14 v zastávce Sedlčany,aut.st. navazuje spoj linky 360 směr Praha

 na spoj 6, 10, 12 a 14 v zastávce Sedlčany,aut.st. navazuje spoj linky 754 směr Příbram

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2477     Chron.: 500     Zast.: 4552/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

X

B

B



tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

Sedlčany,zemědělský areál

Sedlčany,strojírny

PID

pásmo

Prosenická Lhota,Luhy

Štětkovice

Štětkovice,Chrastava

Soft. CHAPS spol. s r.o.

KŘEČOVICE,HOŘETICE

Křečovice,Hodětice

Prosenická Lhota,Klimětice

Prosenická Lhota,Suchdol

Prosenická Lhota,Břišejov

Prosenická Lhota,Prosenice

Prosenická Lhota

SEDLČANY,AUT.ST.

Kosova Hora,žel.st.

Kosova Hora

Sedlčany,Červený Hrádek

Sedlčany,Sedlecká

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Sedlčany - Prosenická Lhota - Křečovice

518

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 9 11 13 15 17 19
X X X X X X X X X X

7   5:00 A  6:00 A  7:00 A10:30 12:35 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

7   5:02   6:02   7:02 10:32 12:37 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

x 7   5:04   6:04   7:04 10:34 12:39 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

7   5:05   6:05   7:05 10:35 B12:40 14:15 B15:15 B16:15 B17:15 18:15

A  5:05 A  6:05 A  7:05 A10:35 A12:40 14:15 A15:15 A16:15 A17:15 A18:15

x 7   5:06   6:06   7:06 10:36 12:41 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

7   5:08   6:08   7:08 10:38 12:43 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

7   5:10   6:10   7:10 10:40 12:45 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

x 7   5:11   6:11   7:11 10:41 12:46 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

7   5:13   6:13   7:13 10:43 12:48 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

x 7   5:15   6:15   7:15 10:45 12:50 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

7   5:17   6:17   7:17 10:47 12:52 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

7   5:20   6:20   7:20 10:50 12:55 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

7   5:21   6:21   7:21 10:51 12:56 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

7   5:24   6:24   7:24 10:54 12:59 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

x 7   5:25   6:25   7:25 10:55 13:00 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

x 7   5:27   6:27   7:27 10:57 13:02 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

7   5:31   6:31   7:31 11:01 13:06 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

x 7   5:33   6:33   7:33 11:03 13:08 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

x 7   5:34   6:34   7:34 11:04 13:09 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

x 7   5:36   6:36   7:36 11:06 13:11 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

7   5:37   6:37   7:37 11:07 13:12 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

7 B  5:39 B  6:39 B  7:39 B11:09 B13:14 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 1, 3, 5, 7, 13, 15 a 17 v zast. Votice, žel. st. vyčká příjezdu vlaku ze směru Tábor max. 10 min.

 spoj 3, 5 a 7 v zast. Votice, aut. st. vyčká příjezdu spoje linky 401 ze směru Miličín max. 10 min.

 spoj 9, 13 a 19 v zast. Votice, žel. st. vyčká příjezdu vlaku ze směru Benešov max. 10 min.

 na spoj 1, 3, 5, 7 a 9 v zast. Sedlčany, aut.st. navazuje spoj linky 754 směr Příbram

 na spoj 9, 13 a 15 v zast. Votice, žel.st. navazuje vlak směr Benešov

 na spoj 15 a 17 v zast. Votice, žel.st. navazuje vlak směr Tábor

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2199     Chron.: 500     Zast.: 6489/6     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

A

B

B

B



Votice,Martinice

Votice,Nezdice,Mastník

Votice,Bučovice

A

tarifní

Sedlčany,zemědělský areál

Sedlčany,strojírny

Sedlčany,Sedlecká

SEDLČANY,AUT.ST.

PID

pásmo

Vojkov,Křenovice

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

A

Vojkov,Zahrádka

Soft. CHAPS spol. s r.o.

VOTICE,AUT.ST.

Votice,kino

Votice,Marila

Votice,žel.st.

Votice,Marila-brána

Vojkov

Vojkov,rozc.

Kosova Hora,Vyšatoly

Kosova Hora

Sedlčany,Červený Hrádek

Votice,Nazdice

Votice,Lipišov

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Votice,Střelítov

Sedlčany - Votice

519
PRACOVNÍ DEN (X)

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20
X X X X X X X X X X

7   5:00   6:05   7:00 A  9:20 A11:15 14:00 15:05 A16:15 A17:15 A19:15

7   5:02   6:07   7:02   9:22 11:17 14:02 15:07 16:17 17:17 19:17

x 7   5:03   6:08   7:03   9:23 11:18 14:03 15:08 16:18 17:18 19:18

x 7   5:05   6:10   7:05   9:25 11:20 14:05 15:10 16:20 17:20 19:20

x 7   5:06   6:11   7:06   9:26 11:21 14:06 15:11 16:21 17:21 19:21

7   5:08   6:13   7:08   9:28 11:23 14:08 15:13 16:23 17:23 19:23

x 7   5:12   6:17   7:12   9:32 11:27 14:12 15:17 16:27 17:27 19:27

x 7   5:14   6:19   7:14   9:34 11:29 14:14 15:19 16:29 17:29 19:29

7   5:15   6:20   7:15   9:35 11:30 14:15 15:20 16:30 17:30 19:30

7   5:18   6:23   7:18   9:38 11:33 14:18 15:23 16:33 17:33 19:33

7   5:19   6:24   7:19   9:39 11:34 14:19 15:24 16:34 17:34 19:34

7   5:22   6:27   7:22   9:42 11:37 14:22 15:27 16:37 17:37 19:37

x 7   5:24   6:29   7:24   9:44 11:39 14:24 15:29 16:39 17:39 19:39

7   5:26   6:31   7:26   9:46 11:41 14:26 15:31 16:41 17:41 19:41

x 7   5:28   6:33   7:28   9:48 11:43 14:28 15:33 16:43 17:43 19:43

7   5:29   6:34   7:29   9:49 11:44 14:29 15:34 16:44 17:44 19:44

7   5:31   6:36   7:31   9:51 11:46 14:31 15:36 16:46 17:46 19:46

x 7   5:33   6:38   7:33   9:53 11:48 14:33 15:38 16:48 17:48 19:48

7 B  5:34 B  6:39 B  7:34   9:54 11:49 B14:34 B15:39 16:49 17:49 19:49

  5:34 A  6:39   7:34   9:54 11:49 14:34 15:39 A16:49 A17:49 19:49

x 7   5:35   6:40   7:35   9:55 11:50 14:35 15:40 16:50 17:50 19:50

7   5:37   6:42   7:37   9:57 11:52 14:37 15:42 16:52 17:52 19:52

7   5:38 B  6:43   7:38   9:58 11:53 14:38 B15:43 16:53 B17:53 19:53

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 4, 16 a 18 v zast. Votice, žel. st. vyčká příjezdu vlaku ze směru Benešov max. 10 min.

 spoj 8, 10, 16, 18 a 20 v zast. Sedlčany, aut. st. vyčká příjezdu spoje linky 360 ze směru Praha max. 10 min.

 spoj 8, 10, 16, 18 a 20 v zast. Sedlčany, aut. st. vyčká příjezdu spoje linky 754 ze směru Příbram max. 10 min.

 na spoj 2, 4, 6 a 14 v zast. Votice, žel.st. navazuje vlak směr Benešov

 na spoj 4, 14 a 18 v zast. Votice, aut.st. navazuje spoj linky 401 směr Miličín

 na spoj 6 a 12 v zast. Votice, žel.st. navazuje vlak směr Tábor

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2199     Chron.: 500     Zast.: 4764/4     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

A

B

B

B



Vojkov,Křenovice

Vojkov,Zahrádka

Votice,Bučovice

A

tarifní

Votice,Marila

Votice,kino

VOTICE,AUT.ST.

PID

pásmo

Votice,Martinice

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

A

Votice,Nezdice,Mastník

Soft. CHAPS spol. s r.o.

SEDLČANY,AUT.ST.

Sedlčany,Sedlecká

Sedlčany,strojírny

Sedlčany,zemědělský areál

Sedlčany,Červený Hrádek

Kosova Hora

Votice,Lipišov

Votice,Nazdice

Votice,Střelítov

Votice,Marila-brána

Votice,žel.st.

Vojkov,rozc.

Vojkov

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Kosova Hora,Vyšatoly

Sedlčany - Votice

519
PRACOVNÍ DEN (X)

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



1 3 5
6+ 6+ 6+

A A

5 A  9:50 A13:05 A15:50

x 5   9:52 13:07 15:52

x 6   9:55 13:10 15:55

6   9:56 13:11 15:56

6   9:57 13:12 15:57

6 K K K

6 K K K

6 K K K

6 K K K

6 K K K

6 10:00 13:15 16:00

6 10:02 13:17 16:02

7 10:04 13:19 16:04

x 7 10:06 13:21 16:06

7 10:10 13:25 16:10

x 7 10:13 13:28 16:13

7 10:14 13:29 16:14

x 7 10:15 13:30 16:15

7 K K K

x 7 K K K

x 7 K K K

x 7 K K K

7 K K K

7 K K K

7 K K K

x 8 10:17 13:32 16:17

8 10:19 13:34 16:19

x 8 10:21 13:36 16:21

x 8 10:23 13:38 16:23

8 10:25 B13:40 B16:25

8 10:27

 na znamení

 jede v sobotu

+  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 1 a 5 navazuje v zastávce Dobříš,nám. na spoj linky 392 ze směru Praha (přímý vůz)

 spoj 3 vyčká v zastávce Dobříš,nám. příjezdu spoje linky 395 ze směru Praha max. 15 min.

 na spoj 3 a 5 v zastávce Kamýk n.Vlt. navazuje spoj linky 420 směr Milevsko (přímý vůz)

 pokračuje jako linka 420 do zastávky Milevsko,aut.st.

Graf.: T2633     Chron.: 500     Zast.: 1851/7     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Další spoje linky 520 jsou součástí svazku D1

A

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

6

A

A

B

PID

pásmo

tarifní
SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Kamýk n.Vlt.

KAMÝK N.VLT.,U MÁŠŮ

Nečín,Lipiny,rozc.

Nečín,Lipiny

Hřiměždice,Háje

Hřiměždice

Hřiměždice,Vestec,kaplička

Kamýk n.Vlt.,Velká,Sedla

Hřiměždice,Vestec

Daleké Dušníky

Nečín,Skalice

Kamýk n.Vlt.,Velká

Kamýk n.Vlt.,Velká,Blatnice

Kamýk n.Vlt.,u poříční správy

Nečín,Bělohrad

Nečín

Nečín,Jablonce

Soft. CHAPS spol. s r.o.

DOBŘÍŠ,NÁM.

Dobříš,lom

Svaté Pole,Dolní Svaté Pole

Svaté Pole,u kostela

Svaté Pole

Obořiště

Obořiště,Vyšehrad

Obory

Obory,samoty

Nečín

Ouběnice,Ostrov

Ouběnice

Daleké Dušníky,Druhlice

Daleké Dušníky,Druhlice

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Dobříš - Nečín - Kamýk nad Vltavou

520

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6
6+ 6+ 6+

A A

8 10:49

8 A  6:08 10:50 A13:08

x 8   6:10 10:52 13:10

x 8   6:12 10:54 13:12

8   6:14 10:56 13:14

x 8   6:16 10:58 13:16

7 K K K

7 K K K

7 K K K

x 7 K K K

x 7 K K K

x 7 K K K

7 K K K

x 7   6:18 11:00 13:18

7   6:19 11:01 13:19

x 7   6:20 11:02 13:20

7   6:23 11:05 13:23

x 7   6:27 11:09 13:27

7   6:29 11:11 13:29

6   6:31 11:13 13:31

6   6:33 11:15 13:33

6 K K K

6 K K K

6 K K K

6 K K K

6   6:36 11:18 13:36

6   6:37 11:19 13:37

x 6   6:38 11:20 13:38

x 5   6:41 11:23 13:41

5 B  6:43 11:25 B13:43

 na znamení

 jede v sobotu

+  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 2 a 6 navazuje v zastávce Kamýk n.Vlt. na spoj linky 420 ze směru Milevsko (přímý vůz)

 na spoj 2 a 6 v zastávce Dobříš,nám. navazuje spoj linky 392 směr Praha (přímý vůz)

 pokračuje jako linka 392 do zastávky Smíchovské nádraží

Graf.: T2633     Chron.: 500     Zast.: 7634/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Další spoje linky 520 jsou součástí svazku D1

x

6

A

B

A

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Svaté Pole

Svaté Pole,u kostela

Svaté Pole,Dolní Svaté Pole

Dobříš,lom

DOBŘÍŠ,NÁM.

PID

pásmo

Daleké Dušníky

Daleké Dušníky,Druhlice

Ouběnice

Ouběnice,Ostrov

Obořiště

Obořiště,Vyšehrad

Nečín,Skalice

Soft. CHAPS spol. s r.o.

KAMÝK N.VLT.,U MÁŠŮ

Kamýk n.Vlt.

Kamýk n.Vlt.,u poříční správy

Kamýk n.Vlt.,Velká,Blatnice

Kamýk n.Vlt.,Velká

Kamýk n.Vlt.,Velká,Sedla

Hřiměždice,Vestec

Hřiměždice,Vestec,kaplička

Hřiměždice

Hřiměždice,Háje

Nečín,Lipiny

Nečín,Lipiny,rozc.

Nečín

Obory,samoty

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Dobříš - Nečín - Kamýk nad Vltavou

520

Obory

Nečín,Jablonce

Nečín

Nečín,Bělohrad

tarifní

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 9 11 13
X X X X X X X

7   5:00   6:50 11:20 14:50 16:20

7   5:04   6:54 11:24 14:54 16:24

x 7   5:07   6:57 11:27 14:57 16:27

x 7   5:08   6:58 11:28 14:58 16:28

7   5:11   7:01 11:31 15:01 16:31

x 6,7   5:14   7:04 11:34 15:04 16:34

x 7   5:15   7:05 11:35 15:05 16:35

7   5:16   7:06 11:36 15:06 16:36

6 K   7:08 K K K

6 K   7:09 K K K

6   5:18 K 11:38 15:08 16:38

x 6   5:20   7:12 11:40 15:10 16:40

7   5:24   7:16 11:44 15:14 16:44

7   5:27   7:19   7:25 11:47 13:00 15:17 16:47

x 7   5:29   7:21   7:27 11:49 13:02 15:19 16:49

7   5:30   7:22   7:28 11:50 13:03 15:20 16:50

x 7   5:34   7:32 11:54 15:24 16:54

7   5:37   7:35 11:57 15:27 16:57

8   5:43   7:41 12:03 15:33 17:03

x 8   5:45   7:43 12:05 15:35 17:05

x 8   5:47   7:45 12:07 15:37 17:07

8   5:49   7:47 12:09 15:39 B17:09

8   5:51   7:49 12:11 15:41 17:11

8   5:52   7:50 12:12 15:42 17:12

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 na spoj 13 v zastávce Kamýk n.Vlt. navazuje spoj linky 552 směr Sedlčany,aut.st.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2623     Chron.: 500     Zast.: 3287/8     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

x

X

B



Kamýk n.Vlt.

Kamýk n.Vlt.,škola

KAMÝK N.VLT.,U ŠKOLKY

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

PRACOVNÍ DEN (X)

Kamýk n.Vlt.,Velká,Blatnice

Kamýk n.Vlt.,u poříční správy

pásmo

PID

Dolní Hbity

Dolní Hbity,Smrčí

DOLNÍ HBITY,LUHY

tarifní

Dolní Hbity,Třtí,horní

Dolní Hbity,Třtí,dolní

Soft. CHAPS spol. s r.o.

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR.

Příbram,Jiráskovy sady

Příbram,Stadion Horymír

Příbram,Nová Hospoda

Dubno,rest.

Dubenec,Skalka IV.

Drásov,Cihelna

Kamýk n.Vlt.,Velká

Drásov

Višňová,Hlinovka

Višňová

Višňová,rozc.

Višňová,Buda

Dolní Hbity,Jelence

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Příbram - Kamýk nad Vltavou

530

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12 14
X X X X X X X

8   4:05   5:55 12:35 15:45

8   4:06   5:56 12:36 15:46

8   4:08   5:58 A  8:53 12:38 15:48

x 8   4:10   6:00   8:55 12:40 15:50

x 8   4:12   6:02   8:57 12:42 15:52

8   4:14   6:04   8:59 12:44 15:54

7   4:20   6:10   9:05 12:50 16:00

x 7   4:23   6:13   9:08 12:53 16:03

7   4:27   6:17   7:22   9:12 12:57 13:03 16:07

x 7   4:28   6:18   7:23   9:13 12:58 13:04 16:08

7   4:30   6:20   7:25   9:15 13:00 13:06 16:10

7   4:33   6:23   9:18 13:09 16:13

x 6   4:37   6:27   9:22 13:13 16:17

6   4:39   6:29   9:24 K 16:19

6 K K K 13:16 K

6 K K K 13:17 K

7   4:41   6:31   9:26 13:20 16:21

x 7   4:42   6:32   9:27 13:21 16:22

x 6,7   4:43   6:33   9:28 13:22 16:23

7   4:46   6:36   9:31 13:25 16:26

x 7   4:47   6:37   9:32 13:26 16:27

x 7   4:49   6:39   9:34 13:28 16:29

x 7   4:50   6:40   9:35 13:29 16:30

x 7   4:51   6:41   9:36 13:30 16:31

7   4:52   6:43   9:38 13:32 16:33

7   4:55   6:46   9:41 13:35 16:36

7   4:56   6:47   9:42 13:36 16:37

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 8 v zastávce Kamýk n.Vlt. navazuje na spoj linky 552 ze směru Svatý Jan,Hrachov (přímý vůz)

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2623     Chron.: 500     Zast.: 5895/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Dolní Hbity,Třtí,horní

Dolní Hbity,Luhy

Dolní Hbity,Smrčí

DOLNÍ HBITY

Dubenec,Skalka III.

A



Příbram,Nová Hospoda

Příbram,Stadion Horymír

Příbram,aut.nádr.

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Dubno,ObÚ

Dolní Hbity,Jelence

Višňová,Buda

x

X

Soft. CHAPS spol. s r.o.

KAMÝK N.VLT.,U ŠKOLKY

Kamýk n.Vlt.,škola

Kamýk n.Vlt.

Kamýk n.Vlt.,u poříční správy

Kamýk n.Vlt.,Velká,Blatnice

Příbram,Sevastopolské nám.

Příbram,Jiráskovy sady

Višňová,rozc.

Višňová

Višňová,Hlinovka

Drásov

Drásov,Cihelna

Dolní Hbity,Třtí,dolní

Dubno,rest.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Kamýk n.Vlt.,Velká

Příbram - Kamýk nad Vltavou

PRACOVNÍ DEN (X)

530

tarifní

PID

pásmo

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 11 13 17 19 21 23 9 15
X X X X X X X X X X 6+ 6+

A B C D

7 A12:15 A15:15 A16:15   8:30 A13:05

7 12:17 15:17 16:17   8:32 13:07

7 12:18 15:18 16:18   8:33 13:08

x 7 12:19 15:19 16:19   8:34 13:09

x 7 12:20 15:20 16:20   8:35 13:10

7 12:21 15:21 16:21   8:36 13:11

x 8 12:23 15:23 16:23   8:38 13:13

8 12:24 15:24 16:24   8:39 13:14

8 12:26 15:26 16:26   8:41 13:16

8 12:30 15:30 16:30   8:45 13:20

x 8 12:33 15:33 16:33   8:48 13:23

9   7:05 K 12:25 K K K K

x 9   7:07 K 12:27 K K K K

9   6:55 K K K K 15:30 K K K

9   6:57 K K K K 15:32 K K K

9 B  7:00   7:10 K B12:30 K 15:35 K K K

x 8 12:35 15:35 16:35   8:50 13:25

x 8 12:37 15:37 16:37   8:52 13:27

8   7:35 12:39 15:39 16:39   8:54 13:29

8   7:40 12:44 15:44 16:44 B  8:59 B13:34

  5:45 12:44 15:45

x 8   5:47 12:46 15:47

x 8   5:48 12:47 15:48

8   5:50 12:49 15:50

9   5:52 K 15:52

9 K 12:52 K A18:51

x 9 K 12:54 K 18:53

9 K 12:56 K 18:55

9 K 12:58 K 18:57

9   5:55 K 15:55 K

x 9   5:57 K 15:57 K

9   5:58 K 15:58 K

x 9   6:00 13:00 16:00 18:59

9   6:02 13:02 16:02 19:01

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 11, 15, 17 a 21 vyčká v zastávce Sedlčany,aut.st. příjezdu spoje linky 360 ze směru Praha max. 15 min.

 spoj 17 a 21 vyčká v zastávce Sedlčany,aut.st. příjezdu spoje linky 754 ze směru Příbram max. 15 min.

 spoj 23 v zast. Milešov navazuje na linku 419 ze směru Milešov,rozc. (přímý vůz), kde vyčkává na příjezd linky 420 ze směru Praha

 na spoj 3 v zastávce Petrovice navazuje spoj linky 549 směr Sedlčany (přímý vůz)

 na spoj 9 a 15 v zastávce Krásná Hora n.Vlt. navazuje spoj linky 551 směr Kamýk n.Vlt. (přímý vůz)

 na spoj 13 v zastávce Petrovice navazuje spoj linky 450 směr Sedlčany (přímý vůz)

 pokračuje jako linka 419 do zastávky Solenice

 pokračuje jako linka 500 do zastávky Krásná Hora n.Vlt.

 pokračuje jako linka 450 do zastávky Sedlčany,aut.st.

 pokračuje jako linka 450 do zastávky Petrovice,Obděnice

Graf.: T2628,T2639     Chron.: 500     Zast.: 4764/6     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

B

C

D

A

A

B

B

B

A

A

PRACOVNÍ DEN (X)

Klučenice,Planá

Klučenice,Planá,kaple

KRÁSNÁ HORA N.VLT.

Krásná Hora n.Vlt.,Mariánský Důl

Krásná Hora n.Vlt.,Podmoky,Na Mrázovech

Krásná Hora n.Vlt.,Podmoky

Petrovice,Kuníček

PETROVICE

Vysoký Chlumec,Bláhova Lhota

Krásná Hora n.Vlt.,Plešiště,rozc.

Krásná Hora n.Vlt.,Vletice

So+Ne

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

Milešov,rozc.

KLUČENICE

PID

pásmo

tarifní

Milešov

Milešov,Hřebeny

Milešov,Klenovice

Klučenice,Koubalova Lhota

Klučenice,Kosobudy

Klučenice,Planá,rozc.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

SEDLČANY,AUT.ST.

Sedlčany,Sedlecká

Sedlčany,KDS

Sedlčany,Doubravice,rozc.

Sedlčany,Libíň,Klimětice

Sedlčany,Libíň

Vysoký Chlumec,Vápenice,u sloupu

Vysoký Chlumec,Vápenice

Vysoký Chlumec,pivovar

Vysoký Chlumec,Pořešice

Vysoký Chlumec,Pořešice,Zvěstovice

PETROVICE,TÝNČANY

Petrovice,Týnčany,rozc.

PETROVICE,KUNÍ

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Sedlčany - Krásná Hora nad Vltavou - Klučenice

549

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12 16 18 20 22 26 14 24
X X X X X X X X X X X 6+ 6+

A

9   4:35   6:50 13:25 16:05

x 9   4:37   6:52 13:27 16:07

9 K   6:54 K K

x 9 K   6:55 K K

9 K   6:57 K K

9   4:39 K 13:29 16:09

9   4:41 K 13:31 16:11

x 9   4:43 K 13:33 16:13

9   4:45 K 13:35 16:15

9 K   7:00 K K

8   4:48   7:02 13:38 16:18

x 8   4:50   7:04 13:40 16:20

x 8   4:51   7:05 13:41 16:21

8   4:53 B  7:07   7:30 13:43 16:23 18:10 A11:30 A17:30

8   4:58   7:35 13:48 18:15 11:35 17:35

x 8   5:00 13:50 18:17 11:37 17:37

x 8   5:02 13:52 18:19 11:39 17:39

9 K   6:50   7:00   7:10 12:20 K A15:25 K K K

9 K   6:53 K K K K 15:28 K K K

9 K   6:55 K K K K 15:30 K K K

x 9 K   7:03   7:13 12:23 K K K K

9 K   7:05   7:15 12:25 K K K K

x 8 K   7:17 K K K K

x 8 K   7:18 K K K K

x 8   5:04   7:19 13:54 18:21 11:41 17:41

8   5:07   7:22 13:57 18:24 11:44 17:44

x 8   5:10   7:25 14:00 18:27 11:47 17:47

8   5:11   7:26 14:01 18:28 11:48 17:48

8   5:13   7:28 14:03 18:30 11:50 17:50

x 8   5:14   7:29 14:04 18:31 11:51 17:51

7   5:16   7:31 14:06 18:33 11:53 17:53

x 7   5:17   7:32 14:07 18:34 11:54 17:54

x 7   5:18   7:33 14:08 18:35 11:55 17:55

7   5:19   7:34 14:09 18:36 11:56 17:56

7   5:20   7:35 14:10 18:37 11:57 17:57

7 B  5:22 B  7:37 B14:12 18:39 B11:59 B17:59

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 14 a 24 v zastávce Krásná Hora n.Vlt. navazuje na spoj linky PID 551 ze směru Kamýk n.Vlt. (přímý vůz)

 spoj 20 v zastávce Petrovice navazuje na spoj linky 450 ze směru Sedlčany (přímý vůz)

 na spoj 2, 10, 14, 18 a 24 v zastávce Sedlčany,aut.st. navazuje spoj linky 360 směr Praha

 na spoj 4 v zastávce Krásná Hora n.Vlt. navazuje spoj linky 551 směr Sedlčany (přímý vůz)

 pokračuje jako linka 551 do zastávky Sedlčany,aut.st.

Graf.: T2628,T2639     Chron.: 500     Zast.: 7640/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

A

X

6

A

A

B

B

PRACOVNÍ DEN (X) So+Ne

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

pásmo

tarifní

Sedlčany,Libíň,Klimětice

Sedlčany,Doubravice,rozc.

Sedlčany,KDS

Sedlčany,Sedlecká

SEDLČANY,AUT.ST.

PID

Vysoký Chlumec,Pořešice

Vysoký Chlumec,Víska

Vysoký Chlumec,pivovar

Vysoký Chlumec,Vápenice

Vysoký Chlumec,Vápenice,u sloupu

Sedlčany,Libíň

PETROVICE,KUNÍ

KRÁSNÁ HORA N.VLT.

Krásná Hora n.Vlt.,Vletice

Krásná Hora n.Vlt.,Plešiště,rozc.

Vysoký Chlumec,Bláhova Lhota

PETROVICE

Petrovice,Týnčany,rozc.

Petrovice,Týnčany

Vysoký Chlumec,Pořešice,Panská Tisovnice

Vysoký Chlumec,Pořešice,Hlubeč

Vysoký Chlumec,Pořešice,Zvěstovice

Soft. CHAPS spol. s r.o.

KLUČENICE

Klučenice,Planá,kaple

Klučenice,Planá

Klučenice,Planá,rozc.

Klučenice,Kosobudy

Klučenice,Koubalova Lhota

Milešov,Klenovice

Petrovice,Kuníček

Milešov,Hřebeny

Milešov

Milešov,rozc.

Krásná Hora n.Vlt.,Podmoky

Krásná Hora n.Vlt.,Podmoky,Na Mrázovech

Krásná Hora n.Vlt.,Mariánský Důl

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Sedlčany - Krásná Hora nad Vltavou - Klučenice

549

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 5 7 11 13 3 9
X X X X X 6+ 6+

7   5:15 A13:15 A15:20 A17:15

7   5:17 13:17 15:22 17:17

7   5:22 13:22 15:27 17:22

x 7   5:23 13:23 15:28 17:23

7   5:25 13:25 15:30 17:25

x 8   5:29 13:29 15:34 17:29

8 K 13:34 15:39 17:34

x 8   5:30 13:38 15:43 17:38

8   5:33 13:41 15:46 17:41

x 8   5:36 13:44 15:49 17:44

x 8   5:37 13:45 15:50 17:45

x 8   5:38 13:46 15:51 17:46

8   5:40 13:48 15:53 17:48

x 8   5:42 K K 17:50

8   5:45 K K 17:53

8   5:46 K K 17:54 A19:23 11:12 17:12

8   5:48 K K 17:56 A19:25 11:14 17:14

8   5:50 K K 17:58 19:27 11:16 17:16

x 8   5:53 13:50 15:55 18:01 19:30 11:19 17:19

x 8   5:54 13:51 15:56 18:02 19:31 11:20 17:20

x 8   5:56 13:53 15:58 18:04 19:33 11:22 17:22

x 8   5:57 13:54 15:59 18:05 19:34 11:23 17:23

8   5:59 13:56 16:01 18:07 19:36 11:25 17:25

8   6:00 13:57 16:02 18:08 19:37 B11:26 B17:26

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 5, 7 a 11 vyčká v zastávce Sedlčany,aut.st. příjezdu spoje linky 754 ze směru Příbram max. 15 min.

 spoj 5, 7 a 11 vyčká v zastávce Sedlčany,aut.st. příjezdu spoje linky 360 ze směru Praha max. 15 min.

 spoj 13 v zastávce Kamýk n.Vlt. navazuje na spoj linky 552 ze směru Sedlčany (přímý vůz)

 na spoj 3 a 9 v zastávce Krásná Hora n.Vlt. navazuje spoj linky 549 směr Sedlčany (přímý vůz)

Graf.: T2629,T2642     Chron.: 500     Zast.: 4764/6     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

A

A

B

So+Ne

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

A

pásmo

Svatý Jan,Řadovy

Krásná Hora n.Vlt.,Žákovec

Krásná Hora n.Vlt.,Zhoř,rozc.

Vysoký Chlumec,Hrabří

Svatý Jan,v jedlinách

Svatý Jan,rozc.

Vysoký Chlumec,Hradce,rozc.

tarifní

Kamýk n.Vlt.,u Mášů

Svatý Jan,Brzina

Soft. CHAPS spol. s r.o.

SEDLČANY,AUT.ST.

Sedlčany,Sedlecká

Sedlčany,Solopysky

Sedlčany,Oříkov,rozc.

Sedlčany,Oříkov

Vysoký Chlumec,Hradce

Krásná Hora n.Vlt.,Pražská

KRÁSNÁ HORA N.VLT.

Svatý Jan,Řadovy,Radobyl

Kamýk n.Vlt.,u Mášů

Kamýk n.Vlt.

Kamýk n.Vlt.

Svatý Jan,rozc.Smrčí

Svatý Jan,Řadovy,Radobyl

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Vysoký Chlumec

Sedlčany - Kamýk nad Vltavou - Krásná Hora nad Vltavou

551

PID

PRACOVNÍ DEN (X)

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 14 16 10 12
X X X X X X 6+ 6+

A A A A

8   6:05 A  7:10   8:45 14:10 16:50 A  9:00 A13:35

8   6:06   7:11   8:46 14:11 16:51   9:01 13:36

x 8   6:08   7:13   8:48 14:13 16:53   9:03 13:38

x 8   6:09   7:14   8:49 14:14 16:54   9:04 13:39

x 8   6:11   7:16   8:51 14:16 16:56   9:06 13:41

x 8   6:12   7:17   8:52 14:17 16:57   9:07 13:42

8 K K   8:55 14:20 17:00   9:10 13:45

8 K K B  8:56 14:21 B17:01   9:11 13:46

8 K K B  8:58 14:23 B17:03 B  9:13 13:48

8 K K 14:25

x 8 K K 14:28

8   6:14   7:19 14:30

x 8   6:16   7:21 14:32

x 8 A  4:51 B  6:17   7:22 14:33

x 8   4:52   7:23 14:34

8   4:55   7:26 14:37

x 8   4:58   7:29 14:40

8 K   7:33 14:44

x 8   4:59   7:38 14:49

7   5:03   7:42 14:53

x 7   5:05   7:44 14:55

7   5:06   7:45 14:56

7   5:11   7:50 15:01

7   5:13 B  7:52 15:03

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 2 v zastávce Svatý Jan,rozc. navazuje na spoj linky 552 ze směru Kamýk n.Vlt. (přímý vůz)

 spoj 6 v zastávce Krásná Hora n.Vlt. navazuje na spoj linky 549 ze směru Klučenice (přímý vůz)

 spoj 10 a 12 v zastávce Krásná Hora n.Vlt. navazuje na spoj linky 549 ze směru Sedlčany (přímý vůz)

 na spoj 4 v zastávce Svatý Jan,rozc. navazuje spoj linky 552 směr Sedlčany (přímý vůz)

 na spoj 6 v zastávce Sedlčany,aut.st. navazuje spoj linky 360 směr Praha

 na spoj 6 v zastávce Sedlčany,aut.st. navazuje spoj linky 754 směr Příbram

 na spoj 8, 10 a 16 v zastávce Kamýk n.Vlt. navazuje spoj linky 552 směr Sedlčany (přímý vůz)

 pokračuje jako linka 552 do zastávky Sedlčany,aut.st.

Graf.: T2629,T2642     Chron.: 500     Zast.: 7669/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

A

A

A

B

B

B

B

A

pásmo

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X) So+Ne

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

SEDLČANY,AUT.ST.

PID

Svatý Jan,rozc.

Svatý Jan,v jedlinách

Vysoký Chlumec,Hrabří

Vysoký Chlumec,Hradce,rozc.

Svatý Jan,rozc.Smrčí

Sedlčany,Oříkov

Sedlčany,Oříkov,rozc.

Sedlčany,Solopysky

Sedlčany,Sedlecká

Soft. CHAPS spol. s r.o.

KRÁSNÁ HORA N.VLT.

Krásná Hora n.Vlt.,Pražská

Krásná Hora n.Vlt.,Zhoř,rozc.

Krásná Hora n.Vlt.,Žákovec

Svatý Jan,Řadovy

Svatý Jan,Řadovy,Radobyl

Kamýk n.Vlt.,u Mášů

Vysoký Chlumec

Vysoký Chlumec,Hradce

Kamýk n.Vlt.

Kamýk n.Vlt.

Kamýk n.Vlt.,u Mášů

Svatý Jan,Řadovy,Radobyl

Svatý Jan,Brzina

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Sedlčany - Kamýk nad Vltavou - Krásná Hora nad Vltavou

551

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 7 9 11 15 5 13
X X X X X X 6+ 6+

A B

7   5:35 10:45 A13:15 A15:15 A18:45 A10:05 15:55

7   5:37 10:47 13:17 15:17 18:47 10:07 15:57

x 7 K K 13:20 15:20 K K K

x 7 K K 13:21 15:21 K K K

x 7 K K 13:22 15:22 K K K

7 K K 13:25 15:25 K K K

7 K K 13:29 15:29 K K K

7   5:42 10:52 K K 18:52 10:12 16:02

x 7   5:43 10:53 K K 18:53 10:13 16:03

x 7   5:44 10:54 13:30 15:30 18:54 10:14 16:04

7   5:46 10:56 13:32 15:32 18:56 10:16 16:06

x 7   5:48 10:58 13:34 15:34 18:58 10:18 16:08

x 8   5:50 11:00 13:36 15:36 19:00 10:20 16:10

x 8   5:52 11:02 13:38 15:38 19:02 10:22 16:12

x 8   5:53 11:03 13:39 15:39 19:03 10:23 16:13

8   5:54 11:04 13:40 15:40 19:04 10:24 16:14

x 8   5:55 11:05 13:41 15:41 19:05 10:25 16:15

8   5:56 11:06 13:42 15:42 19:06 10:26 16:16

8   6:01   8:40 11:11 13:47 15:47 19:11 10:31 16:21

8   6:04   8:43 11:14 13:50 15:50 19:14 10:34 16:24

8   6:07   8:46 11:17 13:53 15:53 19:17 10:37 16:27

x 8   6:11   8:50 11:21 13:57 15:57 19:21 10:41 16:31

8   6:12   8:51 11:22 13:58 15:58 19:22 10:42 16:32

8 B  6:13 B  8:52 B11:23 13:59 15:59 B19:23 10:43 B16:33

x 8   6:15

x 8   6:17

8   6:19

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 5, 9, 11 a 15 vyčká v zastávce Sedlčany,aut.st. příjezdu spoje linky 360 ze směru Praha max. 15 min.

 na spoj 1 v zastávce Kamýk n.Vlt. navazuje spoj linky 500 směr Příbram

 na spoj 3 v zastávce Kamýk n.Vlt. navazuje spoj linky 530 směr Příbram (přímý vůz)

 na spoj 7 v zastávce Kamýk n.Vlt. navazuje spoj linky 500 směr Krásná Hora n.Vlt.

 na spoj 13 v zastávce Kamýk n.Vlt. navazuje spoj linky 420 směr Milevsko

 na spoj 15 v zastávce Kamýk n.Vlt. navazuje spoj linky 551 směr Krásná Hora n.Vlt. (přímý vůz)

 pokračuje jako linka 530 do zastávky Příbram,aut.nádr.

 pokračuje jako linka 551 do zastávky Krásná Hora n.Vlt.

Graf.: T2630,T2641     Chron.: 500     Zast.: 4764/6     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PRACOVNÍ DEN (X) So+Ne

Kamýk n.Vlt.,Velká,Blatnice

KAMÝK N.VLT.,VELKÁ

PID

pásmo

tarifní

Svatý Jan,Drážkov

Svatý Jan,Hojšín

Kamýk n.Vlt.,u Mášů

Kamýk n.Vlt.

Kamýk n.Vlt.,u poříční správy

Svatý Jan,v jedlinách

Svatý Jan,rozc.

Svatý Jan

Svatý Jan,Jedle

Svatý Jan,Skrýšov

Svatý Jan,Hrachov

B

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

A

A

B

B

B

B

B

Sedlčany,Třebnice,rozc.

SEDLČANY,AUT.ST.

Sedlčany,Sedlecká

Sedlčany,Solopysky,rozc.

Sedlčany,Solopysky,kamenolom

Příčovy,rozc.

Sedlčany,Třebnice

Sedlčany,Třebnice,Štíleček

Vysoký Chlumec,Hrabří,kaple Medná

Kamýk n.Vlt.,hřiště

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Sedlčany - Kamýk nad Vltavou

552

Dublovice

Dublovice,Břekova Lhota

Sedlčany,Solopysky

Sedlčany,Oříkov,rozc.

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 10 14 16 20 12 18
X X X X X X X X 6+ 6+

A

8   6:45

x 8   6:47

x 8   6:49

8   4:30   6:51   8:25 A  9:00 12:30 A14:35 A17:10 A  9:15 15:15

8   4:32   6:53   8:27   9:02 12:32 14:37 17:12   9:17 15:17

x 8   4:33   6:54   8:28   9:03 12:33 14:38 17:13   9:18 15:18

8   4:37   6:58   8:32   9:07 12:37 14:42 17:17   9:22 15:22

8   4:40   7:01   8:35   9:10 12:40 14:45 17:20   9:25 15:25

8   4:43   7:04   8:38   9:13 12:43 14:48 17:23   9:28 15:28

8   4:48   7:09   9:18 12:48 14:53 17:28   9:33 15:33

x 8   4:49   7:10   9:19 12:49 14:54 17:29   9:34 15:34

8   4:50   7:11   9:20 12:50 14:55 17:30   9:35 15:35

x 8 B  4:51 A  6:17   7:12   9:21 12:51 14:56 17:31   9:36 15:36

x 8   6:18   7:13   9:22 12:52 14:57 17:32   9:37 15:37

x 8   6:20   7:15   9:24 12:54 14:59 17:34   9:39 15:39

x 7   6:22   7:17   9:26 12:56 15:01 17:36   9:41 15:41

7   6:24   7:19   9:28 12:58 15:03 17:38   9:43 15:43

x 7   6:26   7:21   9:30 13:00 15:05 17:40   9:45 15:45

x 7   6:27 K   9:31 13:01 15:06 17:41   9:46 15:46

7   6:28 K   9:32 13:02 15:07 17:42   9:47 15:47

7 K   7:22 K K K K K K

7 K   7:26 K K K K K K

x 7 K   7:29 K K K K K K

x 7 K   7:30 K K K K K K

x 7 K   7:31 K K K K K K

7   6:33   7:34   9:37 13:07 15:12 17:47   9:52 15:52

7   6:35   7:36 B  9:39 13:09 B15:14 17:49 B  9:54 B15:54

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 4 v zastávce Svatý Jan,rozc. navazuje na spoj linky 551 ze směru Krásná Hora n.Vlt. (přímý vůz)

 spoj 10, 12 a 20 v zastávce Kamýk n.Vlt. navazuje na spoj linky 551 ze směru Krásná Hora n.Vlt. (přímý vůz)

 spoj 16 vyčká v zastávce Kamýk n.Vlt. příjezdu spoje linky 500 ze směru Příbram max. 15 min.

 spoj 20 vyčká v zastávce Kamýk n.Vlt. příjezdu spoje linky 530 ze směru Příbram max. 15 min.

 na spoj 2 v zastávce Svatý Jan,rozc. navazuje spoj linky 551 směr Sedlčany (přímý vůz)

 na spoj 10, 12, 16 a 18 v zastávce Sedlčany,aut.st. navazuje spoj linky 360 směr Praha

 pokračuje jako linka 551 do zastávky Sedlčany,aut.st.

Graf.: T2630,T2641     Chron.: 500     Zast.: 7637/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

A

Sedlčany,Sedlecká

SEDLČANY,AUT.ST.

Svatý Jan,Jedle

Sedlčany,Třebnice,rozc.

A

B

B

Svatý Jan

Svatý Jan,rozc.

Sedlčany,Solopysky

Dublovice,Břekova Lhota

Dublovice

Svatý Jan,Drážkov

Svatý Jan,Hrachov

Svatý Jan,Skrýšov

A

A

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

A

Soft. CHAPS spol. s r.o.

KAMÝK N.VLT.,VELKÁ

Kamýk n.Vlt.,Velká,Blatnice

Kamýk n.Vlt.,u poříční správy

Kamýk n.Vlt.

Kamýk n.Vlt.,u Mášů

Příčovy,rozc.

Sedlčany,Solopysky,kamenolom

Sedlčany,Solopysky,rozc.

Svatý Jan,v jedlinách

Vysoký Chlumec,Hrabří,kaple Medná

Sedlčany,Třebnice,Štíleček

Sedlčany,Třebnice

Svatý Jan,Hojšín

Sedlčany,Oříkov,rozc.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Kamýk n.Vlt.,hřiště

Sedlčany - Kamýk nad Vltavou

So+NePRACOVNÍ DEN (X)

552

pásmo

tarifní

PID

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5
X X X

A A

7   6:09 11:55 A15:15

7   6:11 11:57 15:17

7   6:12 11:58 15:18

x 7   6:13 11:59 15:19

x 7   6:14 12:00 15:20

7   6:15 12:01 15:21

x 8   6:17 12:03 15:23

8   6:20 12:06 15:26

x 8   6:22 12:08 15:28

x 8   6:23 12:09 15:29

8   6:25 12:11 15:31

8   6:26 12:12 15:32

8   6:27 12:13 15:33

8   6:30 12:16 15:36

x 8   6:31 12:17 15:37

x 8   6:32 12:18 15:38

8   6:33 12:19 15:39

8   6:35 12:21 15:41

8   6:37 12:23 15:43

8   6:39 12:25 15:45

x 8   6:41 12:27 15:47

8   6:45 B12:31 15:51

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 5 vyčká v zastávce Sedlčany,aut.st. příjezdu spoje linky 754 ze směru Příbram max. 15 min.

 spoj 5 vyčká v zastávce Sedlčany,aut.st. příjezdu spoje linky 360 ze směru Praha max. 15 min.

 na spoj 3 v zastávce Sedlec-Prčice,nám. navazuje ve dnech školního vyučování spoj linky 451 směr Heřmaničky

 pokračuje jako linka 513 do zastávky Sedlec-Prčice,Vrchotice,Na Františku

Graf.: T2626     Chron.: 500     Zast.: 4764/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PRACOVNÍ DEN (X)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

Sedlec-Prčice,Kvasejovice

A

A

B

A

Sedlec-Prčice,Malkovice,rozc.

SEDLEC-PRČICE,NÁM.

PID

pásmo

tarifní

Nechvalice,Ředice

Nechvalice,Huštilář

Sedlec-Prčice,Nové Dvory,rozc.Myslkov

Sedlec-Prčice,Myslkov

Sedlec-Prčice,Nové Dvory

Soft. CHAPS spol. s r.o.

SEDLČANY,AUT.ST.

Sedlčany,Sedlecká

Sedlčany,KDS

Sedlčany,Doubravice,rozc.

Sedlčany,Libíň,Klimětice

Sedlčany,Libíň

Vysoký Chlumec,Vápenice,u sloupu

Sedlec-Prčice,Matějov

Počepice,Rovina

Počepice,Rovina,Veselíčko

Nechvalice,Křemenice,rozc.

Nechvalice

Nechvalice,Libčice

Nechvalice,Mokřany

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Sedlčany - Nechvalice - Sedlec-Prčice

559

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6
X X X

8 10:00 14:00 A16:20

x 8 10:04 14:04 16:24

8 10:06 14:06 16:26

8 10:08 14:08 16:28

8 10:10 14:10 16:30

8 10:12 14:12 16:32

x 8 10:13 14:13 16:33

x 8 10:14 14:14 16:34

8 10:15 14:15 16:35

8 10:18 14:18 16:38

8 10:19 14:19 16:39

8 10:20 14:20 16:40

x 8 10:22 14:22 16:42

x 8 10:23 14:23 16:43

8 10:25 14:25 16:45

x 8 10:28 14:28 16:48

7 10:30 14:30 16:50

x 7 10:31 14:31 16:51

x 7 10:32 14:32 16:52

7 10:33 14:33 16:53

7 10:34 14:34 16:54

7 B10:36 14:36 16:56

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 6 vyčká v zastávce Sedlec-Prčice,nám. příjezdu spoje linky 451 ze směru Heřmaničky max. 15 min.

 na spoj 2 v zastávce Sedlčany,aut.st. navazuje spoj linky 360 směr Praha

Graf.: T2626     Chron.: 500     Zast.: 6767/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PRACOVNÍ DEN (X)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

Sedlčany,KDS

Sedlčany,Sedlecká

SEDLČANY,AUT.ST.

Počepice,Rovina,Veselíčko

Počepice,Rovina

Vysoký Chlumec,Vápenice,u sloupu

pásmo

tarifní

A

B

Nechvalice

Nechvalice,Křemenice,rozc.

PID

Soft. CHAPS spol. s r.o.

SEDLEC-PRČICE,NÁM.

Sedlec-Prčice,Malkovice,rozc.

Sedlec-Prčice,Kvasejovice

Sedlec-Prčice,Matějov

Sedlec-Prčice,Nové Dvory

Sedlec-Prčice,Myslkov

Sedlec-Prčice,Nové Dvory,rozc.Myslkov

Sedlčany,Libíň

Sedlčany,Libíň,Klimětice

Sedlčany,Doubravice,rozc.

Nechvalice,Huštilář

Nechvalice,Ředice

Nechvalice,Mokřany

Nechvalice,Libčice

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Sedlčany - Nechvalice - Sedlec-Prčice

559

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 11 13 15 17 21 23 27 29 31 33 35 39 9 19 25 37
X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+

5   4:50   5:45   6:40   7:10 A  8:20 A10:20 A12:20 13:30 14:30 15:30 A16:30 A17:20 A18:20 A19:20   6:20 A10:20 A14:20 A18:20

5   4:52   5:47   6:42   7:12   8:22 10:22 12:22 13:32 14:32 15:32 16:32 17:22 18:22 19:22   6:22 10:22 14:22 18:22

5   4:53   5:48   6:43   7:13   8:23 10:23 12:23 13:33 14:33 15:33 16:33 17:23 18:23 19:23   6:23 10:23 14:23 18:23

5   4:54   5:49   6:44   7:14   8:24 10:24 12:24 13:34 14:34 15:34 16:34 17:24 18:24 19:24   6:24 10:24 14:24 18:24

5   4:57   5:52   6:47   7:17   8:27 10:27 12:27 13:37 14:37 15:37 16:37 17:27 18:27 19:27   6:27 10:27 14:27 18:27

5   4:58   5:53   6:48   7:18   8:28 10:28 12:28 13:38 14:38 15:38 16:38 17:28 18:28 19:28   6:28 10:28 14:28 18:28

x 5   5:00   5:55   6:50   7:20   8:30 10:30 12:30 13:40 14:40 15:40 16:40 17:30 18:30 19:30   6:30 10:30 14:30 18:30

6   5:04   5:59   6:54   7:24   8:34 10:34 12:34 13:44 14:44 15:44 16:44 17:34 18:34 19:34   6:34 10:34 14:34 18:34

x 6   5:07   6:02   6:57   7:27   8:37 10:37 12:37 13:47 14:47 15:47 16:47 17:37 18:37 19:37   6:37 10:37 14:37 18:37

x 6   5:09   6:04   6:59   7:29   8:39 10:39 12:39 13:49 14:49 15:49 16:49 17:39 18:39 19:39   6:39 10:39 14:39 18:39

6   5:12   6:07   7:02   7:32 B  8:42 10:42 B12:42 B13:52 B14:52 B15:52 16:52 17:42 18:42 B19:42   6:42 10:42 14:42 18:42

6   5:14   6:09   7:04   8:44 10:44 12:44 13:54 14:54 15:54 16:54 17:44 18:44   6:44 10:44 14:44 18:44

6   5:16   6:11   7:06   8:46 10:46 12:46 13:56 14:56 15:56 16:56 17:46 18:46   6:46 10:46 14:46 18:46

6   5:18   6:13   7:08   8:48 10:48 12:48 13:58 14:58 15:58 16:58 17:48 18:48   6:48 10:48 14:48 18:48

x 6   5:20   6:15   7:10   8:50 10:50 12:50 14:00 15:00 16:00 17:00 17:50 18:50   6:50 10:50 14:50 18:50

6   5:21   6:16   7:11   8:51 10:51 12:51 14:01 15:01 16:01 17:01 17:51 18:51   6:51 10:51 14:51 18:51

6   5:22   6:17 A  7:12   8:52 B10:52 12:52 14:02 15:02 B16:02 A17:02 A17:52 B18:52   6:52 10:52 14:52 18:52

x 6   5:24   6:19   7:14   8:54 10:54 12:54 14:04 15:04 16:04 17:04 17:54 18:54   6:54 10:54 14:54 18:54

6   5:26   6:21   7:16   8:56 10:56 12:56 14:06 15:06 16:06 17:06 17:56 18:56   6:56 10:56 14:56 18:56

x 6   5:28   6:23   7:18   8:58 10:58 12:58 14:08 15:08 16:08 17:08 17:58 18:58   6:58 10:58 14:58 18:58

6   5:30   6:25   7:20   9:00 11:00 13:00 A14:10 15:10 16:10 17:10 18:00 19:00   7:00 11:00 15:00 19:00

6   5:32   6:27   7:22   9:02 11:02 13:02 14:12 15:12 16:12 17:12 18:02 19:02   7:02 11:02 15:02 19:02

x 7   5:34   6:29   7:24   9:04 11:04 13:04 14:14 15:14 16:14 17:14 18:04 19:04   7:04 11:04 15:04 19:04

x 7 K   6:31   7:26 K K 13:06 K K K K K K K K K K

7 K   6:33   7:28 K K 13:08 K K K K K K K K K K

x 7 K   6:35   7:30 K K 13:10 K K K K K K K K K K

7 K   6:36   7:31 K K 13:11 K K K K K K K K K K

x 7 K   6:38   7:33 K K 13:13 K K K K K K K K K K

x 7   5:37 K K   9:07 11:07 K 14:17 15:17 16:17 17:17 18:07 19:07   7:07 11:07 15:07 19:07

7   5:39 K K   9:09 11:09 K 14:19 15:19 16:19 17:19 18:09 19:09   7:09 11:09 15:09 19:09

7   5:41   6:41   7:36 B  9:11 B11:11 13:16 14:21 15:21 16:21 17:21 18:11 B19:11   7:11 11:11 15:11 19:11

  4:45 A  5:45   6:40 A  6:45   7:55   9:15 A11:15 A13:20 A14:25 A15:25 A16:30 A17:25 A18:15 A19:15   7:15 A11:15 A15:15 A19:15

7   4:47   5:47   6:42   6:47   7:57   9:17 11:17 13:22 14:27 15:27 16:32 17:27 18:17 19:17   7:17 11:17 15:17 19:17

7   4:51   5:51   6:46   6:51   8:01   9:21 11:21 13:26 14:31 15:31 16:36 17:31 18:21 19:21   7:21 11:21 15:21 19:21

x 7   4:53   5:53   6:48   6:53   8:03   9:23 11:23 13:28 14:33 15:33 16:38 17:33 18:23 19:23   7:23 11:23 15:23 19:23

7   4:56   5:56   6:51 A  6:56   8:06   9:26 11:26 13:31 14:36 15:36 16:41 17:36 18:26 19:26   7:26 11:26 15:26 19:26

7   4:59   5:59   6:54   6:59   8:09   9:29 11:29 13:34 14:39 15:39 16:44 17:39 18:29 19:29   7:29 11:29 15:29 19:29

x 7   5:00   6:00   6:55   7:00   8:10   9:30 11:30 13:35 14:40 15:40 16:45 17:40 18:30 19:30   7:30 11:30 15:30 19:30

x 8   5:02   6:02   6:57   7:02   8:12   9:32 11:32 13:37 14:42 15:42 16:47 17:42 18:32 19:32   7:32 11:32 15:32 19:32

x 8   5:04   6:04   6:59   7:04   8:14   9:34 11:34 13:39 14:44 15:44 16:49 17:44 18:34 19:34   7:34 11:34 15:34 19:34

x 7   5:05   6:05   7:00   7:05   8:15   9:35 11:35 13:40 14:45 15:45 16:50 17:45 18:35 19:35   7:35 11:35 15:35 19:35

x 7   5:07   6:07   7:02   7:07   8:17   9:37 11:37 13:42 14:47 15:47 16:52 17:47 18:37 19:37   7:37 11:37 15:37 19:37

7   5:08   6:08   7:03   7:08   8:18   9:38 11:38 13:43 14:48 15:48 16:53 17:48 18:38 19:38   7:38 11:38 15:38 19:38

x 7   5:09   6:09   7:04   7:09   8:19   9:39 11:39 13:44 14:49 15:49 16:54 17:49 18:39 19:39   7:39 11:39 15:39 19:39
x 7   5:11   6:11   7:06   7:11   8:21   9:41 11:41 13:46 14:51 15:51 16:56 17:51 18:41 19:41   7:41 11:41 15:41 19:41

6   5:15   6:15   7:10   7:15   8:25   9:45 11:45 13:50 14:55 15:55 17:00 17:55 18:45 19:45   7:45 11:45 15:45 19:45

7   5:17   6:17   7:12   7:17   8:27   9:47 11:47 13:52 14:57 15:57 17:02 17:57 18:47 19:47   7:47 11:47 15:47 19:47

x 7   5:18   6:18   7:13   7:18   8:28   9:48 11:48 13:53 14:58 15:58 17:03 17:58 18:48 19:48   7:48 11:48 15:48 19:48

x 6,7   5:19   6:19   7:14   7:19   8:29   9:49 11:49 13:54 14:59 15:59 17:04 17:59 18:49 19:49   7:49 11:49 15:49 19:49

7   5:22   6:22   7:17   7:22   8:32   9:52 11:52 13:57 15:02 16:02 17:07 18:02 18:52 19:52   7:52 11:52 15:52 19:52

Graf.: T2494,T2495     Chron.: 500     Zast.: 1384/8     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Pokračování seznamu zastávek na stránce 2 / 2

PRACOVNÍ DEN (X)

Dubno,rest.

PID

pásmo

tarifní

Obory,čerpací stanice
Obory,Pánkovka

Drásov,Cihelna

Dubenec,Skalka III.

Dublovice,Líchovy,rozc.Bučily

Svatý Jan,Hrachov,Zrůbek

Svatý Jan,Hrachov,Vestecký most

Hřiměždice,Vestec,rozc.

Višňová,rozc.

Drásov

Sedlčany,Novoměstská

Sedlčany,aut.st.

Sedlčany,kulturní dům

Příčovy

Obory,samoty

Obory

Příčovy,rozc.

Dublovice

Dublovice,Líchovy

@ Sedlčany,Sestrouň

@ Sedlčany,Zberaz,rozc.Hradišťko

@ Sedlčany,Zberaz

@ Sedlčany,koupaliště

Sedlčany,Roudný

Osečany,rozc.Paseky

Osečany

Osečany,Podskalí

Sedlčany,Sestrouň,rozc.

@ Sedlčany,Sestrouň,Mastník

Křečovice,Rozc.Košťálka

Křečovice,Dráha

Křečovice

Křečovice,Větrov

Osečany,Velběhy

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

BENEŠOV,TERMINÁL

Benešov,Konopišťská

Benešov,Jana Nohy

Benešov,Benea

Bystřice,Jírovice

Bystřice,Jírovice,Kukačka

Bystřice,Tvoršovice,Rozc.I

Tisem

Neveklov,Doloplazy,Rozc.

Maršovice,Zaječí,Rozc.

NEVEKLOV

Neveklov,Spolí

Neveklov,Zádolí,Rozc.

Křečovice,Vlkonice

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Benešov - Sedlčany - Příbram

754

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



1 3 5 7 11 13 15 17 21 23 27 29 31 33 35 39 9 19 25 37
 Pokračování ze str. 1/2 X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+

x 7   5:23   6:23   7:18   7:23   8:33   9:53 11:53 13:58 15:03 16:03 17:08 18:03 18:53 19:53   7:53 11:53 15:53 19:53

x 7   5:25   6:25   7:20   7:25   8:35   9:55 11:55 14:00 15:05 16:05 17:10 18:05 18:55 19:55   7:55 11:55 15:55 19:55

x 7   5:26   6:26   7:21   7:26   8:36   9:56 11:56 14:01 15:06 16:06 17:11 18:06 18:56 19:56   7:56 11:56 15:56 19:56

x 7   5:27   6:27   7:22   7:27   8:37   9:57 11:57 14:02 15:07 16:07 17:12 18:07 18:57 19:57   7:57 11:57 15:57 19:57

7   5:29   6:29   7:24   7:29   8:39   9:59 11:59 14:04 15:09 16:09 17:14 18:09 18:59 19:59   7:59 11:59 15:59 19:59

7   5:32   6:32   7:27   7:32   8:42 10:02 12:02 14:07 15:12 16:12 17:17 18:12 19:02 20:02   8:02 12:02 16:02 20:02

7   5:33   6:33   7:28   7:33   8:43 10:03 12:03 14:08 15:13 16:13 17:18 18:13 19:03 20:03   8:03 12:03 16:03 20:03

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 3, 7, 17 a 21 vyčká v zastávce Sedlčany,aut.st. příjezdu spoje linky 519 ze směru Votice max. 15 min.

 spoj 3, 19, 25, 27, 29, 31 a 33 vyčká v zastávce Sedlčany,aut.st. příjezdu spoje linky 454 ze směru Tábor max. 15 min.

 spoj 7 vyčká v zastávce Dublovice příjezdu spoje linky 516 ze směru Břekova Lhota max. 15 min.

 spoj 7 vyčká v zastávce Sedlčany,aut.st. příjezdu spoje linky 486 ze směru Radíč max. 15 min.

 spoj 11, 31 a 33 vyčká v zastávce Křečovice příjezdu spoje linky 756 ze směru Nahoruby max. 15 min.

 spoj 15, 17, 21, 31 a 33 v zastávce Benešov,aut.st. vyčká příjezdu R vlaku ze směru Praha 10 minut

 spoj 17, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35 a 37 vyčká v zastávce Sedlčany,aut.st. příjezdu spoje linky 360 ze směru Praha max. 15 min.

 spoj 19, 25, 35 a 37 v zastávce Benešov,aut.st. vyčká příjezdu R vlaku ze směru Praha 15 minut

 spoj 23 vyčká v zastávce Osečany příjezdu spoje linky 486 ze směru Radíč max. 15 min.

 spoj 23, 29, 31 a 33 vyčká v zastávce Sedlčany,aut.st. příjezdu spoje linky 518 ze směru Prosenická Lhota max. 15 min.

 spoj 39 v zastávce Benešov,aut.st. vyčká příjezdu R vlaku ze směru Praha 30 minut

 na spoj 15 v zastávce Neveklov navazuje v sezóně spoj linky 756 směr Nová Živohošť

 na spoj 15, 17 a 35 v zastávce Sedlčany,aut.st. navazuje spoj linky 519 směr Votice

 na spoj 17, 29 a 35 v zastávce Křečovice navazuje spoj linky 756 směr Nahoruby

 na spoj 21 v zastávce Neveklov navazuje spoj linky 755 směr Neveklov,Jablonná

 na spoj 21, 23, 27, 29 a 39 v zastávce Neveklov navazuje spoj linky 759 směr Maršovice

 na spoj 21 v zastávce Neveklov navazuje spoj linky 332 směr Jílové u Prahy

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2494,T2495     Chron.: 500     Zast.: 1384/8     Šabl.: ROPID|A4L|7|S



B

B

B

B

B

B

A

A

A

A

A

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

PRACOVNÍ DEN (X)

PID

pásmo

tarifní

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Dubno,ObÚ

Příbram,Nová Hospoda

Příbram,Stadion Horymír

Příbram,Sevastopolské nám.

Příbram,Jiráskovy sady

Příbram,aut.nádr.

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR.

6

A

A

A

A

A

A

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Benešov - Sedlčany - Příbram

754

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12 14 18 20 22 26 28 30 32 36 38 40 42 44 48
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

A A A

7   4:55   5:45   6:55   8:25 10:25 12:20 13:25 14:20 14:30 15:25 16:25 17:20 18:25 19:25

7   4:59   5:49   6:59   8:29 10:29 12:24 13:29 14:24 14:34 15:29 16:29 17:24 18:29 19:29

x 7   5:02   5:52   7:02   8:32 10:32 12:27 13:32 14:27 14:37 15:32 16:32 17:27 18:32 19:32

x 7   5:03   5:53   7:03   8:33 10:33 12:28 13:33 14:28 14:38 15:33 16:33 17:28 18:33 19:33

7   5:06   5:56   7:06   8:36 10:36 12:31 13:36 14:31 14:41 15:36 16:36 17:31 18:36 19:36

x 6,7   5:09   5:59   7:09   8:39 10:39 12:34 13:39 14:34 14:44 15:39 16:39 17:34 18:39 19:39

x 7   5:10   6:00   7:10   8:40 10:40 12:35 13:40 14:35 14:45 15:40 16:40 17:35 18:40 19:40

7   5:11   6:01   7:11   8:41 10:41 12:36 13:41 14:36 14:46 15:41 16:41 17:36 18:41 19:41

6   5:13   6:03   7:13   8:43 10:43 12:38 13:43 14:38 14:48 15:43 16:43 17:38 18:43 19:43

x 7   5:17   6:07   7:17   8:47 10:47 12:42 13:47 14:42 14:52 15:47 16:47 17:42 18:47 19:47

x 7   5:19   6:09   7:19   8:49 10:49 12:44 13:49 14:44 14:54 15:49 16:49 17:44 18:49 19:49

7   5:20   6:10   7:20   8:50 10:50 12:45 13:50 14:45 14:55 15:50 16:50 17:45 18:50 19:50

x 7   5:21   6:11   7:21   8:51 10:51 12:46 13:51 14:46 14:56 15:51 16:51 17:46 18:51 19:51

x 7   5:23   6:13   7:23   8:53 10:53 12:48 13:53 14:48 14:58 15:53 16:53 17:48 18:53 19:53

x 8   5:24   6:14   7:24   8:54 10:54 12:49 13:54 14:49 14:59 15:54 16:54 17:49 18:54 19:54

x 8   5:26   6:16   7:26   8:56 10:56 12:51 13:56 14:51 15:01 15:56 16:56 17:51 18:56 19:56

x 7   5:28   6:18   7:28   8:58 10:58 12:53 13:58 14:53 15:03 15:58 16:58 17:53 18:58 19:58

7 K K   7:29 K K K K K K K K K K K

7   5:29   6:19 K   8:59 10:59 12:54 13:59 14:54 15:04 15:59 16:59 17:54 18:59 19:59

7   5:32   6:22   7:32   9:02 11:02 12:57 B14:02 14:57 15:07 B16:02 17:02 17:57 19:02 20:02

x 7   5:35   6:25   7:35   9:05 11:05 13:00 14:05 15:00 15:10 16:05 17:05 18:00 19:05 20:05

7   5:37   6:27   7:37   9:07 11:07 13:02 14:07 15:02 15:12 16:07 17:07 18:02 19:07 20:07

7   5:41   6:31   7:41   9:11 11:11 13:06 14:11 15:06 15:16 16:11 17:11 18:06 19:11 20:11

7   5:43 B  6:33 B  7:43 B  9:13 B11:13 B13:08 B14:13 B15:08 15:18 B16:13 B17:13 B18:08 B19:13 B20:13

  4:45   5:45   5:55   6:35   6:40   7:45   9:15 10:30 11:15 13:10 14:15 15:10 16:15 17:15 18:10

7   4:47   5:47   5:57   6:37   6:42   7:47   9:17 K 11:17 K 14:17 K 16:17 17:17 K

x 7   4:49   5:49   5:59   6:39   6:44   7:49   9:19 K 11:19 K 14:19 K 16:19 17:19 K

x 7 K K K K K K K 10:33 K 13:13 K 15:13 K K 18:13

7 K K K K K K K 10:35 K 13:15 K 15:15 K K 18:15

x 7 K K K K K K K 10:36 K 13:16 K 15:16 K K 18:16

7 K K K K K K K 10:38 K 13:18 K 15:18 K K 18:18

x 7 K K K K K K K 10:40 K 13:20 K 15:20 K K 18:20

x 7   4:52   5:52   6:02   6:42   6:47   7:52   9:22 10:42 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

6   4:54   5:54   6:04   6:44   6:49   7:54   9:24 10:44 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

6   4:56   5:56 B  6:06   6:46 B  6:51   7:56   9:26 B10:46 B11:26 13:26 B14:26 15:26 16:26 17:26 B18:26

x 6   4:58   5:58   6:48   7:58   9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

6   5:00   6:00   6:50   8:00   9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

x 6   5:02   6:02   6:52   8:02   9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

6   5:04 A  6:04   6:54   8:04   9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 A16:34 17:34 18:34

6   5:05   6:05   6:55   8:05   9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

x 6   5:06   6:06   6:56   8:06   9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

6   5:08   6:08   6:58   8:08   9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

6   5:10   6:10   7:00   8:10   9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

6   5:12   6:12   7:02   8:12   9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
6   5:14   6:14   7:04   8:14   9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

  5:15 A  6:15 A  7:05 A  7:35   8:15 A  9:45 11:45 A13:45 A14:45 A15:45 A16:45 17:45 18:45 19:45

x 6   5:18   6:18   7:08   7:38   8:18   9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

x 6   5:20   6:20   7:10   7:40   8:20   9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

6   5:23   6:23   7:13   7:43   8:23   9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

x 5   5:27   6:27   7:17   7:47   8:27   9:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Graf.: T2494,T2495     Chron.: 500     Zast.: 3287/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PRACOVNÍ DEN (X)

Pokračování seznamu zastávek na stránce 4 / 3 Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 3

Bystřice,Tvoršovice,Rozc.I

PID

pásmo

tarifní

Neveklov,Spolí
Neveklov

Neveklov,Doloplazy,Rozc.

Tisem

Křečovice,Větrov

KŘEČOVICE

Křečovice,Dráha

Křečovice,Rozc.Košťálka

Maršovice,Zaječí,Rozc.

@ Sedlčany,Zberaz,rozc.Hradišťko

@ Sedlčany,Sestrouň

@ Sedlčany,Sestrouň,Mastník

Sedlčany,Sestrouň,rozc.

Osečany,Podskalí

Křečovice,Vlkonice

Neveklov,Zádolí,Rozc.

Osečany

Osečany,rozc.Paseky

Osečany,Velběhy

Sedlčany,Novoměstská

Sedlčany,Roudný

@ Sedlčany,koupaliště

@ Sedlčany,Zberaz

Dublovice

Příčovy,rozc.

Příčovy

Sedlčany,kulturní dům

SEDLČANY,AUT.ST.

Svatý Jan,Hrachov,Vestecký most

Svatý Jan,Hrachov,Zrůbek

Dublovice,Líchovy,rozc.Bučily

# Dublovice,Líchovy,zbrojnice

Dublovice,Líchovy

Stránka 1 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR.

Příbram,Jiráskovy sady

Příbram,Stadion Horymír

Příbram,Nová Hospoda

Dubno,rest.

Dubenec,Skalka IV.

Drásov,Cihelna

Drásov

Višňová,rozc.

Obory,Pánkovka

Obory,čerpací stanice

Obory

Obory,samoty

Hřiměždice,Vestec,rozc.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Benešov - Sedlčany - Příbram

754

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr
16 24 34 46

 Pokračování ze str. 1/3 6+ 6+ 6+ 6+

7   6:55 10:55 14:55 18:55

7   6:59 10:59 14:59 18:59

x 7   7:02 11:02 15:02 19:02

x 7   7:03 11:03 15:03 19:03

7   7:06 11:06 15:06 19:06

x 6,7   7:09 11:09 15:09 19:09

x 7   7:10 11:10 15:10 19:10

7   7:11 11:11 15:11 19:11

6   7:13 11:13 15:13 19:13

x 7   7:17 11:17 15:17 19:17

x 7   7:19 11:19 15:19 19:19

7   7:20 11:20 15:20 19:20

x 7   7:21 11:21 15:21 19:21

x 7   7:23 11:23 15:23 19:23

x 8   7:24 11:24 15:24 19:24

x 8   7:26 11:26 15:26 19:26

x 7   7:28 11:28 15:28 19:28

7 K K K K

7   7:29 11:29 15:29 19:29

7   7:32 11:32 15:32 19:32

x 7   7:35 11:35 15:35 19:35

7   7:37 11:37 15:37 19:37

7   7:41 11:41 15:41 19:41

7   7:43 B11:43 B15:43 19:43

  7:45 11:45 15:45 19:45

7   7:47 11:47 15:47 19:47

x 7   7:49 11:49 15:49 19:49

x 7 K K K K

7 K K K K

x 7 K K K K

7 K K K K

x 7 K K K K

x 7   7:52 11:52 15:52 19:52

6   7:54 11:54 15:54 19:54

6   7:56 11:56 15:56 19:56

x 6   7:58 11:58 15:58 19:58

6   8:00 12:00 16:00 20:00

x 6   8:02 12:02 16:02 20:02

6   8:04 12:04 16:04 20:04

6   8:05 12:05 16:05 20:05

x 6   8:06 12:06 16:06 20:06

6   8:08 12:08 16:08 20:08

6   8:10 12:10 16:10 20:10

6   8:12 12:12 16:12 20:12
6   8:14 12:14 16:14 20:14

  8:15 12:15 16:15 20:15

x 6   8:18 12:18 16:18 20:18

x 6   8:20 12:20 16:20 20:20

6   8:23 12:23 16:23 20:23

x 5   8:27 12:27 16:27 20:27

Graf.: T2494,T2495     Chron.: 500     Zast.: 3287/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Neveklov,Spolí
Neveklov

Sedlčany,Novoměstská

Sedlčany,Roudný

@ Sedlčany,koupaliště

@ Sedlčany,Zberaz

Dublovice

Příčovy,rozc.

Příčovy

Sedlčany,kulturní dům

SEDLČANY,AUT.ST.

Svatý Jan,Hrachov,Vestecký most

PID

pásmo

tarifní

Tisem

Křečovice,Větrov

KŘEČOVICE

Křečovice,Dráha

Křečovice,Rozc.Košťálka

Křečovice,Vlkonice

Neveklov,Zádolí,Rozc.

Osečany

Osečany,rozc.Paseky

Osečany,Velběhy

Maršovice,Zaječí,Rozc.

Dublovice,Líchovy,rozc.Bučily

# Dublovice,Líchovy,zbrojnice

Dublovice,Líchovy

Stránka 2 / 3

Neveklov,Doloplazy,Rozc.

@ Sedlčany,Zberaz,rozc.Hradišťko

@ Sedlčany,Sestrouň

@ Sedlčany,Sestrouň,Mastník

Sedlčany,Sestrouň,rozc.

Osečany,Podskalí

Pokračování seznamu zastávek na stránce 4 / 3

Bystřice,Tvoršovice,Rozc.I

Soft. CHAPS spol. s r.o.

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR.

Příbram,Jiráskovy sady

Příbram,Stadion Horymír

Příbram,Nová Hospoda

Dubno,rest.

Dubenec,Skalka IV.

Drásov,Cihelna

Drásov

Višňová,rozc.

Obory,Pánkovka

Obory,čerpací stanice

Obory

Obory,samoty

Hřiměždice,Vestec,rozc.

Svatý Jan,Hrachov,Zrůbek

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Benešov - Sedlčany - Příbram

754

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12 14 18 20 22 26 28 30 32 36 38 40 42 44 48 16 24 34

 Pokračování ze str. 1/3 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+

A A A

5   5:29   6:29   7:19   7:49   8:29   9:59 11:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59   8:29 12:29 16:29

5   5:30   6:30   7:20   7:50   8:30 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00   8:30 12:30 16:30

x 5   5:31   6:31   7:21   7:51   8:31 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01   8:31 12:31 16:31

5   5:33   6:33   7:23   7:53   8:33 10:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03   8:33 12:33 16:33

5   5:34   6:34   7:24   7:54   8:34 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04   8:34 12:34 16:34

5   5:35   6:35   7:25   7:55   8:35 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05   8:35 12:35 16:35

5   5:36   6:36   7:26   7:56   8:36 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06   8:36 12:36 16:36

 Opačný směr So+Ne
46

 Pokračování ze str. 2/3 6+

5 20:29

5 20:30

x 5 20:31

5 20:33

5 20:34

5 20:35

5 20:36

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 4 a 36 vyčká v zastávce Křečovice příjezdu spoje linky 756 ze směru Nahoruby max. 15 min.

 spoj 4 a 8 v zastávce Neveklov vyčká příjezdu spoje linky 755 ze směru Neveklov,Jablonná nejvýše 10 minut

 spoj 12, 26, 28, 30 a 36 v zastávce Neveklov vyčká příjezdu spoje linky 759 ze směru Maršovice nejvýše 10 minut

 spoj 12 v zastávce Neveklov vyčká příjezdu spoje linky 756 ze směru Křečovice,Strážovice nejvýše 10 minut

 spoj 18 vyčká v sezóně v zastávce Neveklov příjezdu spoje linky 756 ze směru Nová Živohošť max. 15 min.

 na spoj 6, 10, 20, 22, 28 a 40 v zastávce Osečany navazuje spoj linky 486 směr Radíč

 na spoj 8, 26, 30 a 40 v zastávce Sedlčany,aut.st. navazuje spoj linky 518 směr Prosenická Lhota

 na spoj 14, 28, 36 a 40 v zastávce Sedlčany,aut.st. navazuje spoj linky 513 směr Sedlec-Prčice

 na spoj 18, 22, 36, 38 a 42 v zastávce Sedlčany,aut.st. navazuje spoj linky 519 směr Votice

 na spoj 24, 26, 30, 34, 38 a 42 v zastávce Sedlčany,aut.st. navazuje spoj linky 454 směr Tábor

 na spoj 26 v zastávce Sedlčany,aut.st. navazuje spoj linky 486 směr Radíč

 na spoj 28, 30, 36, 40 a 48 v zastávce Sedlčany,aut.st. navazuje spoj linky 360 směr Praha

 na spoj 28 a 36 v zastávce Dublovice navazuje spoj linky 516 směr Břekova Lhota

 na spoj 30 v zastávce Sedlčany,aut.st. navazuje spoj linky 556 směr Heřmaničky

 na spoj 30 v zastávce Sedlčany,aut.st. navazuje spoj linky 559 směr Sedlec-Prčice

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 486 do zastávky Sedlčany,aut.st.

Graf.: T2494,T2495     Chron.: 500     Zast.: 3287/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

A

B

B

B

B

B



B

B

B

B

B

A

A

A

A

A

Bystřice,Jírovice

Bystřice,Jírovice,rozc.

Benešov,Benea

X

6

PRACOVNÍ DEN (X) SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

pásmo

PID

pásmo

tarifní

tarifní

Stránka 3 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Bystřice,Jírovice,Kukačka

Bystřice,Jírovice

Bystřice,Jírovice,rozc.

Benešov,Benea

Benešov,Jana Nohy

Benešov,Konopišťská

BENEŠOV,TERMINÁL

Benešov,Jana Nohy

Benešov,Konopišťská

BENEŠOV,TERMINÁL

PID

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

Bystřice,Jírovice,Kukačka

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Benešov - Sedlčany - Příbram

754

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H


